
Svarbiausios šios savaitės dienos – Didysis ketvirtadienis, 
Didysis penktadienis, tylos šeštadienis ir Velyknaktis. 

Atgailos dieną – Didįjį penktadienį stengiamasi nebesiblaš-
kyti bandant nudirbti likusius darbus, nes tai – sielvartingiausia 
krikščionių kalendoriaus diena, skirta prisiminti Kristaus mirtį 
ir palaidojimą. 

Didįjį šeštadienį net kaime žmonės stengiasi iki pietų baigti 
sunkesnius darbus. Tradiciškai, bent vienas iš šeimos išlydimas 
į bažnyčią parnešti ugnies, šventinto vandens. Likusieji namie 
ruošia velykinius valgius, margina kiaušinius, kai kur kabina 
supynes, tačiau prieš Velykas dar niekas nesisupa. Kai kuriose 
Lietuvos vietose likęs paprotys pavakare visiems išsimaudyti 
šventa ugnimi įkurtoje pirtyje. 

Didysis Penktadienis primena Kristaus mirtį, tad visuomet 
buvo liūdesio ir pasninko diena.  

Tylos šeštadienis
Didysis šeštadienis vidinės dvasinės tylos diena. Kristus 

nukryžiuotas ir palaidotas. Tačiau tuo pat metu tai ir Marijos 
diena, kai galime būti drauge su ja toje didžiulėje tyloje, apimti 
gilaus skausmo, bet drauge jausdami viltį.

Suliepsnos laužai
Šeštadienio vakarą tikinčiųjų bendruomenės renkasi į 

Velyknakčio Žiburių liturgiją, tačiau ne bažnyčių viduje, o 
šventoriuose, prie sukurtų laužų. Vėliau tamsioje bažnyčioje 
dalyvaudami Žodžio liturgijoje žmonės budi ir drauge meldžia 
Viešpaties atėjimo. 

Po septintojo skaitinio ir maldos uždegamos altoriaus žvakės 
ir kunigas užgieda Gloria, kurią palydi skambantys varpai. 
Įspūdinga Velyknakčio pamaldų dalis – Krikšto liturgija, 

prasidedanti Krikšto vandens, kuris bus naudojamas per visą 
Velykų laiką, šventinimu.
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  LIETUVOJE TAURAGĖ
TAURAGĖS PILYJE ĮSIKURS VISUOMENĖS 

SVEIKATOS BIURAS
Visuomenės sveikatos biurą turės ir Tauragė. Jis bus įkurdintas miesto pilyje. 

Pernai sveikatos biuro funkcijas Tauragėje vykdė Šilalės visuomenės sveikatos 
biuras. Kadenciją baigianti Tauragės rajono savivaldybės taryba jau rengiasi skelbti 
konkursą šio biuro direktoriaus pareigoms užimti. 

Sveikatos biuro pavaldumui ketinama perduoti ir ugdymo įstaigų sveikatos priežiū-
ros specialistus. Nuspręsta, kad šiame biure iš viso bus įsteigta 14 etatų. Etatai nusta-
tomi pagal gyventojų skaičių rajone. Biuras gaus dotacijas ir iš valstybės biudžeto. 

Sveikatos biurų Lietuvoje yra 40, juos turėjo visi regiono centrai, net mažesni už 
Tauragę miestai.

JURBARKO R.
ŽVYRKELIŲ REKONSTRAVIMAS IR KITI DARBAI 

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos pagal Lietuvos 
kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Pagrindinės paslaugos ir 
kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities ,,Parama investicijoms į visų 
rūšių mažos apimties infrastuktūrą“ veiklos ,,Parama vietiniams keliams“ priemonę 
planuoja teikti paraišką šiems Jurbarko rajone esantiems žvyrkelių ruožams asfaltuoti: 
Skirsnemunės seniūnijoje, Kartupėnų gyvenvietėje kelyje Pilis–Raudonėnai, ruože 
nuo 2,37 iki 2,90 (0,53 km); Eržvilko seniūnijoje, Mosteikių gyvenvietėje, kelyje 
Eržvilkas–Mosteikiai–Nemakščiai, ruože nuo 13 iki 13,58 (0,58 km); Raudonės 

seniūnijoje, Raudonėnų gyvenvietėje, kelyje Pilis–Raudonėnai, ruože nuo 6,75 iki 8,62 (1,87 km).
Šiais metais VĮ „Tauragės regiono keliai“ Jurbarkų seniūnijoje įrengs ilgai lauktus kelio ženklus (Nr. 606), nuro-

dančius Palėkių, Greičių ir Gedžių gyvenviečių, esančių Jurbarkų seniūnijoje, pradžią. Artimiausiu metu bus įrengtas 
kelio ženklas Skirsnemunės seniūnijoje, žymintis Švendriškių gyvenvietę.

Šiais metais bus remontuojama  nuolat paviršinio vandens  paplaunama, o žiemą apledėjanti kelio (Nr.1705) įkalnė, 
esanti Užkalnių kaime (prie Vertimų). 

ŠILALĖ
DEMASKAVO MIŠKE „ĮKURTĄ“ BRAVORĄ
Šilalės rajono policijos komisariato pareigūnams įkliuvo 45-metis vyriškis, įsirengęs 

naminės degtinės bravorą.
Patikrinimo metu miške, esančiame Šilalės r., Laukuvos sen., Kikonių k., policijos 

pareigūnai aptiko sumontuotą naminukės varymui skirtą įrangą. 
Dėl aparato, skirto naminei degtinei gaminti, pagaminimo ir laikymo pradėtas iki-

teisminis tyrimas. Vyrui gresia baudžiamoji atsakomybė. 
Policija ragina gyventojus nelikti abejingiems daromiems teisės pažeidimams ir apie 

jiems žinomas panašaus pobūdžio nusikalstamas veikas pranešti: 

ŠILUTĖS R.
DISKUSIJA DĖL PAMINKLO M. GANDŽIUI IR 

H. KALENBACHUI
Šilutės rajono savivaldybėje lankėsi VšĮ „Kiškų garbė“ atstovai – Edita 

Mildažytė, Gintautas Vyšniauskas, skulptūros autorius ir architektas. Buvo 
diskutuojama apie iniciatyvą pastatyti pasaulyje puikiai žinomų Mahatma 
Gandi ir Hermano Kalenbacho skulptūras Rusnėje.

VšĮ „Kiškų garbė“ atstovai pristatė savo bei Lietuvos Respublikos amba-
sadoriaus Indijos Respublikoje Laimono Talat-Kelpšos  iniciatyvą ir idėją 
įgyvendinti tokį reikšmingą mūsų kraštui projektą. Šis projektas susilaukė 
didelio susidomėjimo tiek Indijoje, tiek Lietuvoje.  Šilutės rajono savivaldybės 
atstovai ir svečiai vyko į Rusnės miestelį, apsilankė visose vietose, kuriose siūloma pastatyti šią reikšmingą, dviejų 
ištikimų draugų skulptūrą. Artimiausiu metu bus organizuojamas VšĮ „Kiškų garbė“ ir Rusnės seniūnijos bendruo-
menės susirinkimas, kurio metu bus diskutuojama apie šio projekto įgyvendinimo galimybes Rusnės miestelyje.

ŠAKIAI
2015 M. – LIETUVOS ETNOGRAFINIŲ REGIONŲ 

METAI 
Balandžio 11 d. 13 VAL.  Šakių kultūros centre ŽEMAITIJOS REGIONO DIENA ŠAKIUOSE „ŽE-

MAITĒ KĖITĖ Y!“  13 val. AMATŲ MUGĖ „TELŠIŪ JUOMARKS“ Tapybos, kalvystės, medžio darbų, 
pintų juostų, skutinėtų margučių paroda-mugė, leidinių žemaičių kalba pristatymas Žemaitijos krašto 
fotografi jų paroda „Meno ženklai Žemaitijos sostinėje“.  15 val. ŠVENTĖ-REGINYS „ŽEMAITĒ KĖITĖ 
Y!“ Filmo apie Žemaitiją pristatymas (režisierius Justinas Lingys) Vilniaus miesto folkloro ansamblio 
„Virvytė“ koncertas Tauragės krašto muzikanto Albino Batavičiaus melodijos Žemaičių tautinio kostiumo 
pristatymas Viktorina „A mon sakā ?“ Populiariausių žemaitiškų dainų ir šokių pamokėlė Telšių krašto 
kulinarinio paveldo pristatymas.  Šventės vedėja etnomuzikologė, TV laidų vedėja Loreta Sungailienė. 

MARIJAMPOLĖ
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖJE - COMENIUS 

PROJEKTO DALYVIAI
Marijampolės savivaldybėje kovo 24 - 29 dienomis viešėjo svečiai 

iš iš Graikijos, Turkijos, Italijos, Rumunijos, Čekijos, Prancūzijos. 
Tai tarptautinio Comenius projekto „Mums reikia Europos: skirtybės 
vienija“, kuriame dalyvauja ir Marijampolės Sūduvos gimnazija, 
partneriai. Gausią užsienio šalių delegaciją savivaldybėje priėmė 
mero pavaduotojas Sigitas Valančius, administracijos pavaduotojas 
Valdas Tumelis, Švietimo, kultūros ir sporto departamento direktorius 
Vygantas Dilys bei kiti savivaldybės atstovai. Susitikimo metu mero pavaduotojas S. Valančius pristatė miestą, dėkojo 
svečiams už atvykimą ir linkėjo maloniai pasisvečiuoti. Svečiams parodyti trumpi reprezentaciniai fi lmai apie savivaldybę.

Vienkartinių gėrimų pakuočių užstato 
sistema Lietuvoje – nuo 2016 m.

Lietuvoje pradedama kurti vienkartinių gėrimų pakuočių užstato sistema. 
Aplinkos ministerijos leidimą šios sistemos administratoriaus veiklai gavusi 
viešoji įstaiga „Užstato sistemos administratorius“ (USA) jau kreipėsi į ša-
lies prekybos įmones, kviesdama per balandį pateikti paraiškas dėl aromatų.

Tai įrenginiai, kurie užstato sistemos pakuotę atpažins automatiškai, ją 
priims ir grąžins pirkėjams depozitą, poreikio. 

Naujoji vienkartinių gėrimų pakuočių užstato sistema pradės veikti 2016 
m. vasarį.

Bankų klientų laukiančios naujovės 
Lietuvos bankų asociacijos prezi-

dentas Stasys Kropas „Žinių radijo“ 
laidoje „Ryto espresso“ teigė, kad 
šiemet bankų klientų laukia nema-
žai naujovių. Populiarus tiesioginis 
debetas palaipsniui įgis naują pavi-
dalą, taip pat ilgainiui bus atsisakyta 
internetinei bankininkystei naudoja-
mų slaptažodžių kortelių:

„Verslas ir iš dalies fi ziniai asmenys iki metų pabaigos turi pasiruošti 
naujiems mokėjimų standartams. Jie keisis nuo kitų metų pradžios. Tai 
elektroniniai mokėjimai – tiek kredito pavedimas, t.y. paprasti bankiniai 
pavedimai,tiek tiesioginis debetas,kurį naudoja beveik milijonas klientų. 
Tenka sustiprinti saugumo reikalavimus internetinėje erdvėje. Iki lapkričio 
1 d. įsigalioja nauji saugumo reikalavimai įsigalioja nauji saugumo reikala-
vimai internetinei bankininkystei. Vieno iš tokių veiksnių, kuris šiuo metu 
labai plačiai naudojamas – slaptažodžių kortelių pasijungimui naudojimas 
bus palaipsniui apribojamas. 

Rezervo kariams bus išsiųsti 
šaukimai – vyks mobilizacijos pratybos

Jau šią savaitę 1 
tūkst. Lietuvos ka-
riuomenės pareng-
tojo rezervo karių iš 
Klaipėdos, Šiaulių, 
Panevėžio ir Mari-
jampolės apskričių 
gaus šaukimo prane-
šimus balandžio 23 
d. atvykti į nurodytus 
šaukimo punktus.

Per vieną  dieną 
vyksiančias mobilizacijos pratybas bus sutikslinami rezervo karių asme-
niniai duomenys ir tikrinama sveikatos būklė tinkamumui privalomajai 
karo tarnybai dalinės mobilizacijos atveju nustatyti.
Į šias pratybas kviečiami parengtojo rezervo kariai, jau anksčiau įgiję 

pagrindinį karinį parengtumą. Tuo siekiama patikrinti, kaip funkcionuoja 
personalo rezervo mobilizacinės sistema.

Į Vilnių atvyksta svarbių asmenų 
delegacija

Ketvirtadienį Lietuvoje lankysis JAV Kongreso delegacija, vadovaujama 
Kongreso ginkluotųjų pajėgų komiteto pirmininko Maco Thornberry, 
pranešė JAV ambasada Lietuvoje.

JAV kongresmenai susitiks su Prezidente Dalia Grybauskaite, krašto 
apsaugos ministru Juozu Oleku. Delegacija taip pat vyks į Ruklą, kur 
šiuo metu yra dislokuoti JAV kariai.

Šiuo vizitu JAV Kongreso narių delegacija siekia išreikšti padėką ir 
patvirtinti savo įsipareigojimus partneriams. Jie lankysis Lietuvoje jau 
pabuvoję Rumunijoje, Ukrainoje, Latvijoje ir Lenkijoje.

Iš norinčiųjų dirbti su vaikais reika-
laus pažymos apie teistumą

Vyriausybė trečiadienį pritarė siūlymui, jog darbinantis įstaigose, kuriose 
teikiamos paslaugos vaikams, reikėtų pristatyti pažymą apie teistumą.

Šios Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (SADM) parengtos 
pataisos skirtos detalizuoti draudimą su vaikais dirbti už seksualinius 
nusikaltimus prieš vaikus teistiems asmenims.

Ministerijos siūlymu, Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymas būtų 
papildytas nuostata, kuria aiškiai ir tiesiogiai uždraudžiama už seksua-
linius nusikaltimus prieš vaikus teistiems asmenims dirbti darbą vaikų 
socialinėse, sveikatos priežiūros paslaugas vaikams teikiančiose, sporto, 
švietimo įstaigose ir organizacijose, taip pat draudžiama verstis individu-
alia veikla, jeigu ji tiesiogiai susijusi su prižiūrimų vaikų auklėjimu ar jų 
saugumo užtikrinimu. Toks draudimas galiotų nepriklausomai nuo to, ar 
asmens teistumas yra išnykęs ir tai nepriklausytų nuo jo darbo funkcijų 
minėtose įstaigose.

Vyriausybė šį projektą svarstė dar pernai gruodį, tačiau tuomet atidėjo, 
nes nebuvo sutarta dėl mechanizmo, kaip reikėtų gauti informaciją apie 
seksualinius nusikaltėlius.
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Popiežius Pranciškus pradeda 
Velykų iškilmes

Vatikane ketvirtadienį pra-
sideda Velykų iškilmės. Po-
piežius Pranciškus pradžioje 
priešpiet aukos tradicines 
Chrizmos mišias, per kurias 
pašventins krikštynoms, kon-
fi rmacijai ir ligonių patepimui 
naudojamą aliejų.

Didįjį penktadienį daugybės 
maldininkų ir turistų laukiama 
tradiciniame Kryžiaus kelyje prie Koliziejaus. Sekmadienį Šv. Petro 
aikštėje bus paskelbtas popiežiaus palaiminimas „Urbi et Orbi“ („Miestui 
ir Pasauliui“).

Nuskendo Rusijos laivas, kuriuo 
plaukė 132 žmonės

Ketvirtadienio naktį Ochotsko jūroje nuskendo didysis žvejybos tra-
leris šaldytuvas „Dalnyj Vostok“. Kaip praneša Rusijos žiniasklaida, 54 
žmonės žuvo, dar mažiausiai 15 laikomi dingusiais be žinios. Viso laivu 
plaukė 132 žmonės.

Traleris „Dalnyj Vostok“ nuskendo netoli Kamčiatkos krantų, už maž-
daug 250 km į pietus nuo Magadano – pagrindinio miesto tame retai 
apgyventame Tolimųjų Rytų regione. Skelbiama, kad nelaimė įvyko taip 
staiga, kad laivo ekipažas net nespėjo pasiųsti SOS signalo. 

Iš vandens, kurio temperatūra siekia apie nulį laipsnių, buvo traukiami 
tiek gyvi, tiek neišgyvenę laivo įgulos nariai, skaičiai nuolat kinta. Iš 
pradžių skelbta, kad žuvo 8, o išgelbėti 25 žmonės. Vėliau kalbėta apie 
devynis žuvusius iš 40. Iš vandens iškėlė 106 žmones iš laivo „Dalnij 
Vostok“. 43 iš jų žuvo, o 63 gyvi. Po kelių valandų naujienų agentūra 
ITAR-TASS pranešė, kad iš vandens gelbėtojai ištraukė dar 11 žuvusių. 
Tai reiškia, kad aukų skaičius siekia 54, be žinios dingusiais laikomi 
15 žmonių.

Irako pajėgos skelbia pergalę prieš 
„Islamo valstybę“ Tikrito mieste

Irako vyriausybė trečiadienį paskelbė iškovojusi pergalę prieš džiha-
distų judėjimą „Islamo valstybė“ (IS) Tikrito mieste po mėnesį trukusių 
kautynių, per kurias reguliariosioms pajėgoms padėjo šiitų sukarintos 
pajėgos ir JAV vadovaujamos koalicijos aviacijos smūgiai.

Vyriausybė nurodė, kad tame mieste likę tik maži kovotojų pasiprie-
šinimo židiniai.

Valstybinė televizija parodė premjerą Haidarą al Abadi, lydimą armijos 
ir policijos vadų, provincijos gubernatoriaus ir šiitų sukarintų judėjimų 
lyderių, žygiuojančius per Tikritą ir iškeliančius Irako vėliavą.

IS kovotojai tą miestą, esantį už maždaug 140 km į šiaurę nuo Bagdado, 
užėmė pernai birželį, surengęs didelį puolimą Irako šiaurėje ir rytuose, 
kur gyvena daugiausiai sunitai. Tuo metu džihadistai lengvai išvijo de-
moralizuotą ir prastai organizuotą armiją, kuriai vėl sustiprinti prireikė 
Irano ir Amerikos pagalbos.

„Niklas“ nusiaubė Vokietiją
 
Vokietija seniai nematė 

tokio stichijos siautėji-
mo – uraganas „Niklas“ 
jau pasiglemžė bent tris 
gyvybes.

FAZ praneša, kad Sak-
sonijos-Anhalto žemėje 
vyras žuvo, kai prie savų 
namų durų ant jo užvirto 
betoninė siena. Reino 
krašte-Pfalce audra pražudė du vyrus, kai ant kelininkų tarnybinio au-
tomobilio užvirto medis.

Uraganas vartė stendus, nuniokojo daugybę automobilių ir sutrikdė 
traukinių eismą, nes daug kur ant bėgių lūžo medžiai. Taip pat teko 
atšaukti dalį skrydžių.

Žemojoje Saksonijoje, Bavarijoje ir Šiaurės Reino Vestfalijos žemėje 
sutriko traukinių ir metro eismas. Miunchene policijai teko uždaryti netgi 
centrinę traukinių stotį. Frankfurto oro uoste buvo atšaukiami skrydžiai.

D. Cameronas paskelbė rinkimų 
kampanijos pradžią

Didžiosios Britanijos premjeras Davidas Cameronas pirmadienį pranešė 
apie rinkimų kampanijos pradžią po susitikimo Bakingamo rūmuose su 
karaliene Elžbieta II (Elizabeth II), paleidusia parlamentą, skelbia AP.

Po karališkosios audiencijos ministras pirmininkas sakė kalbą netoli 
savo rezidencijos Dauningo gatvėje Londone.

Per tradicinę ceremoniją D. Cameronas pirmadienį atvyko į Bakinga-
mo rūmus ir paprašė 88-erių monarchės Elžbietos II sutikimo paleisti 
parlamentą. Toks formalumas vainikavo penkerius metus šaliai vadova-
vusios premjero konservatorių koalicijos su centro kairiaisiais liberalais 
demokratais kadencijos pabaigą.
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  PASAULYJERASEINIŲ R.
SVEIKINIMAI  BETYGALOS  MAIRONIO  

GIMNAZIJAI
Kovo 31 dieną, Švietimo ir mokslo ministerijoje 

vyko Vidurinio ugdymo programos akreditacijos 
komisijos posėdis, kuriame šalia kitų klausimų buvo 
svarstomas ir Betygalos Maironio mokyklos likimas: 
būti jai gimnazija, ar ir toliau likti vidurine mokykla. 
Komisijos nuomonė buvo vienareikšmiška – Betyga-
los mokykla verta tapti gimnazija. Šį svarbų statusą 
ofi cialiai patvirtinti teks garbė ir teisė jau naujajai 
rajono tarybai, o mes po to rajone turėsime jau šešias gimnazijas. Šių metų laidos Betygalos Maironio mokyklos 
abiturientai jau turėtų išeiti kaip gimnazistai.

KAUNAS
KINO KŪRĖJAI  IŠ  UŽSIENIO: KAUNAS  YRA 

DIDELĮ  POTENCIALĄ  TURINTIS  MIESTAS
Festivalio „Kino pavasaris“ metu kovo 31 d. Kaune buvo surengtas turas 

kino industrijos profesionalams. „Kauno kino studijos“ ir „Kauno fi lmų 
biuro“ organizuojamos ekskursijos metu tarptautiniams fi lmų kūrėjams 
Kaunas buvo pristatytas kaip potencialus miestas investicijoms ir fi lma-
vimo darbams.

Po rotušėje vykusio pristatymo režisieriai, prodiuseriai, žurnalistai, kino 
gamybos ir platinimo konsultantė bei fi lmų festivalio organizatorius leidosi 
aplankyti pagrindinių miesto objektų.

Kino kūrėjai pradėjo ekskursiją pasivaikščiojimu istorine Vilniaus gatve. 
Po to autobusu pravažiuodami Laikinosios sostinės gatvėmis svečiai pasi-

gėrėjo išskirtiniu Kauno pasididžiavimu laikoma tarpukario architektūra. Užsikėlę Žaliakalnio funikulieriumi, fi lmų 
kūrėjai aplankė miesto simbolį – Prisikėlimo bažnyčią, ir nuo jos stogo atsiveriančią Kauno panoramą. Taip pat kino 
industrijos atstovai išvydo Soborą, Muzikinį teatrą, bei Kauno miesto gaisrinę. Ekskursiją vainikavo apsilankymas 
Aleksoto apžvalgos aikštelėje ir vizitai į VII fortą bei Karininkų Ramovę. Svečiai Kaunui negailėjo komplimentų.

KLAIPĖDA
BALANDĮ – DAR DAUGIAU SVEIKŲ VEIKLŲ 

KLAIPĖDIEČIAMS
Vyresnio amžiaus žmonės kviečiami į dar kelis specialiai jiems parengtus sveikatinimo 

užsiėmimus. Šokiai senjorams, prasidėję vos prieš mėnesį, sulaukė susidomėjimo, todėl 
ir balandį užsiėmimai vyks kiekvieną savaitę 11 val. (trečiadienį – balandžio 8 d., ir 
antradieniais - balandžio 14, 21, 28  d.).

Senjorams skirti ir grupinio vaikščiojimo užsiėmimai, kurie jau tradiciškai vyksta prie 
Klaipėdos vasaros estrados. Užsiėmimai startuoja balandžio 1 d. ir bus organizuojami 
kiekvieną trečiadienį nuo 16 val. Visi norintys kviečiami rinktis Klaipėdos tuberkuliozi-
nės ligoninės automobilių stovėjimo aikštelėje. Toje pat vietoje, tik antradieniais nuo 17 
val. kviečiami rinktis ir šiaurietiško ėjimo mėgėjai. Ši puiki laisvalaikio leidimo, bendravimo ir sveikatos stiprinimo 
priemonė tinka bet kokio amžiaus žmonėms.

Klaipėdos m. visuomenės sveikatos biuras kviečia klaipėdiečius į jų salėje vykstančias jau įprastas treniruotes ir 
užsiėmimus. Seniai pamėgtos zumbos treniruotės organizuojamos trečiadieniais nuo 16 val. ir penktadieniais nuo 13 
val. Čia pat rengiami ir kalanetikos užsiėmimai, kurie vyksta kas antrą pirmadienį (balandžio 13 ir 27 d. nuo 10.30 
val. ir nuo 11.30 val.) ir ketvirtadienį (balandžio 9 ir 23 d. nuo 9 ir nuo 10 val.) bei trečiadienį (balandžio 1 d. nuo 
9 val. ir nuo 10 val.). Kolektyvinis bėgimas tradiciškai vyksta kiekvieno antradienio vakarą 19 val. miesto parke.
Į visus nemokamus užsiėmimus, išskyrus kolektyvinį bėgimą, būtina išankstinė registracija tel. (8 46) 23 40 67, 8 

612 30179, 8 615 12609 arba el. p. vaida@sveikatosbiuras.lt.Išsamų tvarkaraštį galima rasti www.sveikatosbiuras.lt, 
„Facebook“ paskyroje „Klaipėda sveikas miestas: JUDĖK PIRMYN“.

ŠIAULIAI
XXXIII FESTIVALIS „RESURREXIT“

Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras „Polifonija“ kasmet 
Velykų savaitės metu rengia tarptautinį muzikos festivalį „Resurrexit“ (lot. 
prisikėlė). Vienas seniausių tokio pobūdžio Lietuvos festivalių „Resurrexit“ 
šiemet (balandžio 6-11 d.) įvyks jau 33-ąjį kartą.

33-jame festivalyje „Resurrexit“ dalyvaus: Lietuvos kariuomenės pučia-
mųjų orkestras, unikalus vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“, Sonatos ir 
Roko Zubovų fortepijoninis duetas, Virginija Survilaitė (vargonai), Vytenis 

Gurstis (fl eita, Vokietija-Lietuva). Savo pasirodymą surengs Pärnu kamerinis orkestras iš Estijos. Festivalio baigiama-
jame koncerte pirmą kartą Šiauliuose nuskambės G. Mahler‘io 2-oji simfonija („Prisikėlimo“), kurios pavadinimas 
simboliškai siejasi su renginio vardu. Pastarąjį kūrinį atliks solistės Joana Gedmintaitė, Ieva Prudnikovaitė, Lietuvos 
valstybinis simfoninis orkestras, Kauno valstybinis choras, Vilniaus universiteto choras „Pro musica“, Šiaulių vals-
tybinis kamerinis choras „Polifonija“, diriguos Gintaras Rinkevičius.

PLUNGĖ
ŽYGIS PO PLATELIUS IR BERŽORĄ
Ne per seniausiai Žemaitijos nacionalinio parko direkcija pakvietė į 

mažajai architektūrai skirtą žygį po Platelius ir Beržorą.
Žygeiviai, susitikę aikštelėje prie dvaro svirno, patraukė link Jazminų 

kalno Platelių pietvakariniame pakraštyje.  Iš čia miestelio pakraščiu 
patraukė į Mėdsėdėlius.

Grįžę atgal į miestelį,  džiaugėsi A. Vaškio sukurtu dviejų kryžmų Bene-
diktiniu kryžiumi, pokario kovoms ir Lietuvos nepriklausomybei skirtais 
paminklais, šv. Florijono koplytstulpiu, saugančiu Platelius nuo gaisrų, 
Gyvatgaudžio dekoratyvine skulptūra ir kt.

 Per Platelių dvaro parką, pro dekoratyvinę Raganos uosio legendą vaiz-
duojančią skulptūrą rvykoprie dvaro svirno. Trumpai pailsėję, ištvermingiausieji dviračių taku patraukė į Beržorą. 

 Žygį baigė Beržoro kapinėse, kur kadaise žmonės ant artimųjų kapų statė ne didžiulius šlifuotus akmeninius pa-
minklus, o medines koplytėles, kryžius.
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Gydo nuo tiek ligų, kad galima 
vadinti gyvybės vandeniu: tai, ko 
nežinojote apie sulą

Gydomosios beržų sulos ypatybės: 
padeda turint inkstuose ir šlapimo 
pūslėje akmenų, pašalina iš or-
ganizmo teršalus, padeda sergant 
skrandžio ir dvylikapirštės žarnos 
opa, kepenų ir tulžies pūslės ligo-
mis, padeda nuo radikulito, reuma-
tizmo ir artrito, nuo tuberkuliozės, 
venerinių ligų ir chroninio galvos 

skausmo, stiprina imunitetą, sergantiems impotencija, mažina uždegimą, 
gydo grybelius, spuogus, saugo nuo karieso ir daugelio dantenų ligų.

Kaip rinkti beržų sulą
Beržų sulą pradeda rinkti tol, kol beržai sulapoja. Nustos bėgti, kai su-

žaliuos beržų lapai, beržo kamieno skersmuo turi būti ne mažesnis nei 20 
cm. Įgręžta ertmė sulai bėgti turi būti 5 cm ilgio, sula teka iš sluoksnio tarp 
kamieno ir žievės, tada nereikia gręžti beržo kamieno kiaurai, pasibaigus 
sulos rinkimo metui nepatingėkite užkalti ertmės ar bent užkimšti samano-
mis, tada kitais metais rasite sveiką medį.

Sulą galima laikyti dviem būdais: užšaldyti ir konservuoti. 
Šaltinis: Delfi .lt

Velykų boba, kurios receptui -
daugiau nei 200 metų

Senovėje vaikai ir su-
augusieji per Velykas 
visi laukdavo sutemų, 
kai vakarieniaujant bus 
dalijama pašventinta 
„Velykų boba“. 

Pyragui naudojama:
20 g sausų mielių, 0,5 

kg „Ekstra“ miltų, 250 
g drungno pieno, 150 g sviesto, 2 kiaušinių, 2 valg. šaukštų cukraus, razinų, 
riešutų, žiupsnelio druskos.

Gaminimas
* Mieles įmaišau į miltus. Sviesta ištirpau. Visus ingredientus sudedu ir 

gerai išminkau, tešlą uždengusi palaikau šiltai apie valandą.
* Tada sudedu į išteptą sviestu formą, vėl palaikau apie valandą ir kepu 

apie 40-45 minutes 160 °C.
* Iškeptą pyragą aplieju glaistu, pagamintu iš 200 g cukraus pudros ir 

šlakelio vandens. Jei šį glaistą pakaitinsite vandens vonelėje, jis geriau 
stings“, - močiutės receptu dalijosi Gražina.

Šaltinis: Moteris.lt

RECEPTAS

SĖKMĖS MOKYTOJAS: „KALBOS GALIMA 
IŠMOKTI PER SAVAITĘ“

PAŽINK SAVE

Bet kurios kalbos pagrindus galima 
išmokti vos per dvi dienas, o pačios 
kalbos, kad būtų galima susikalbėti, 
– per savaitę, tikina pirmojo Lietu-
voje „Sėkmės universiteto“ įkūrėjas 
sėkmės mokytojasAlgirdas Karalius. 
Jo teigimu, tokie rezultatai atrodo 
nerealūs, nes mokyklose suformuoti 
įgūdžiai yra klaidingi ir neatitinka 
realių žmonių mokymosi gebėjimų.

– Kas leidžia žmogų pavadinti 
sėkmingu?

– Yra toks tradicinis požiūris. 
Sėkmingas žmogus yra tas, kuris 
atitinka tam tikrus reikalavimus: 
turi pinigų, gražų automobilį, namą. 
Mano giliu įsitikinimu, sėkmingas 
žmogus yra tas žmogus, kuris gyve-
na tokį gyvenimą, kokį nori gyventi, 
kuris siekia ir sugeba pasiekti tų 
tikslų, kurių nori pasiekti. Svarbu jo 
paties savijauta:

Klaidos įvyksta tada, kai užsibrėži 
tikslą, sieki jo, bet negauni tų rezul-
tatų, kurių nori. 

– Bet juk dažnas posakis – moky-
kis ne iš savo, o iš svetimų klaidų.
 – Savo gyvenime nemačiau daug 
žmonių, kurie labai daug išmoktų 
iš kitų žmonių klaidų. Dar mažiau 
mačiau žmonių, kurie išmoktų iš 
savo klaidų. .

– Ar turite gerų pavyzdžių, kas Jus 

patį įkvėpė?
– Tuo klausimu pradėjau domėtis 

labai anksti, nes su pirmomis pro-
blemomis susidūriau jau mokykloje, 
pirmoje–trečioje klasėje. Turėjau 
problemų – buvau mikčius. Taip pat 
buvo keista padėtis su atmintimi – 
labai daug pamiršdavau.

Berods, ketvirtoje klasėje man 
sesuo davė knygą – Viktoro Pikelio 
„Tavo galimybės, žmogau!“. Man 
labai patiko, kad ten buvo parašyta 
viena idėja, kuri iš esmės pakeitė 
mano gyvenimą – jeigu tai gali kaž-
kas, gali ir tu. Man ta idėja įstrigo. 

Niekuomet neskaičiau. Galvojau, 
kad man tiesiog nelemta. Po to, kai 
susitikau su žmonėmis, kurie skaito 
labai greitai, tapau labai sėkmingu 
šioje srityje. Pradėjau labai greitai 
skaityti ir mano atmintis nepaprastai 
pagerėjo.

Mus mokino skaityti iš kairės į 
dešinę, kiekvieną žodį. Tai privedė 
prie to, kad žmogus su aukštuoju 
išsilavinimu ar dviem aukštaisiais 
vidutiniškai per minutę perskaito 
150–200 žodžių, kai smegenys dirba 
dešimt kartų greičiau.

Faktas, kad bet kokioje knygoje 
apie 80 proc., o kartais ir daugiau 
yra „vandens“. Tai – žodžiai, kurie 
tinkami tam, kad viską sulipintų. 

Esmė yra kažkur per viduriuką. 
Įdomiausia tai, kad tada, kai pradedi 
dirbti taip, kaip tinka tavo smege-
nims, įsiminimas labai pagerėja, nes 
tu koncentruojiesi į pačius svarbiau-
sius dalykus.

– Kaip žinias išlaikyti atmintyje?
– Penkių pakartojimų sistema. 

Paaiškėjo, kad, jeigu studentą pri-
vers kartoti kiekvieną dieną, jis 
tikrai blogai atsimins. Jeigu pirmą 
pakartojimą padarysi vienos valan-
dos laike, antrą – išsimiegojęs kitą 
dieną, trečią – po savaitės, ketvirtą 
– po mėnesio ir penktą – po šešių 
mėnesių, informacija visam laikui 
išliks tavo galvoje.

– Esate sakęs, kad kalbą galima 
išmokti per dvi dienas?

– Per dvi dienas galima išmokti 
bazinius dalykus. Iš esmės užtenka 
vienos savaitės pilno pasinėrimo, 
kad žmogus įsisavintų bet kokios 
kalbos pagrindus.

Šaltinis: Lrt.lt

MITYBA

EGLĖ MIKALAUSKIENĖ: „ESAME VIENINTELIAI 
LIETUVOJE“

SMULKUS VERSLAS

Klaipėdietė Eglė Mikalauskienė 
(30) savo gimtajame mieste įkūrė 
vienintelę Lietuvoje autentiškų 
vazų galeriją „Amfora“. 

Savarankiška nuo mažens
E. Mikalauskienė jau vaikystėje 

viską mėgo daryti savarankiškai. 
„Tėveliai visada juokiasi prisimin-
dami, kad dar lopšelyje išmokau 
žodį „pati“. Niekuomet neleisdavau 
už mane nieko daryti. Būdama vos 
penkerių metų į šokių pamokas 
autobusu važiuodavau niekieno 
nelydima“, – šypteli vaikystę pri-
siminusi pašnekovė.

Verslininkė jau paauglystėje ži-
nojo, kad nori studijuoti užsienyje. 
„Domėjausi JAV universitetais. 
Nežinojau, ką noriu studijuoti. 
Baigusi 11 klasių, nusprendžiau 
padirbėti Didžiojoje Britanijoje. 
Tad 17 metų susikroviau lagaminą 
ir su tėvų palaiminimu išlėkiau pasi-
darbuoti ir pažinti pasaulio. Tada ir 
nusprendžiau, kad baigusi mokyklą 
studijuosiu Londone. Praėjus vos 
kelioms dienoms po išleistuvių, jau 
sėdėjau lėktuve į Didžiąją Britani-
ją“, – pasakoja moteris.

Išvykusi pašnekovė įstojo į Lon-
dono Metropolitano universitetą ir 
pasirinko verslo studijas. 

Verslo idėja – sendaikčių par-
duotuvėje

Moters teigimu, autentiškų vazų 
galerijos „Amfora“ idėja kilo vaikš-
tinėjant sendaikčių parduotuvėje: 
„Viskas prasidėjo nuo vienos nedi-
dukės vazelės, kurią mano vyras ne-
tyčia rado sendaikčių parduotuvėje. 
Pradėjome domėtis, iš kur vaza 
kilusi, kiek ji verta.“ Pasirodo, rasta 
vaza buvo vienas rečiausių egzem-
pliorių. Vertingą radinį pašnekovė 
pardavė. „Vazą, kaip tuomet atrodė, 
pardavėme labai brangiai“, – prisi-
mena pašnekovė.

E. Mikalauskienei patinka istorija, 
tad susidomėjimas XX a. keramika 
kilo iškart. „Teko labai daug skaityti 
ir ieškoti daug informacijos, kol su-
sipažinome su to meto gamintojais 

ir menininkų darbais. Kilo mintis, 
kad Lietuvoje galime pasiūlyti 
alternatyvą šiuolaikinei masinei 
produkcijai“, – autentiškų vazų ga-
lerijos atsiradimo istoriją pasakoja 
verslininkė.

Siekdama klientams perteikti 
savo užsidegimą ir susidomėjimą, 
E. Mikalauskienė nusprendė su 
kiekviena parduodama vaza išrašyti 
autentiškumo sertifi katą, kuriame 
perteikiama glausta informacija 
apie vazos gamintojo istoriją ir 
tai, kuo vaza ypatinga. „Dauguma 
klientų labai tai vertina“, – priduria 
verslininkė.

Pasiteiravus, kokių investicijų 
reikėjo verslo pradžiai, moteris 
šypteli: „Neturėjome konkrečios 
pinigų sumos, kurią galėjome skirti 
verslui. Tūkstantis po tūkstančio ir 
galiausiai su vyru suskaičiavome, 
kad prireikė apie 40 tūkst. litų. Kada 
atsipirks, sunku pasakyti. Ką uždir-
bame, investuojame į veiklą“, – apie 
investicijas atvirauja verslininkė.

Originalumas ir unikalumas
„Amfora“ yra vienintelė autentiškų 

vazų galerija, parduodanti vazas ir 
kartu su jomis išduodanti autentiš-
kumo sertifi katą. Skirtingų pasaulyje 
pripažintų menininkų kurtos vazos 
turi istoriją ir išliekamąją vertę. 
„Tai išskirtinio dizaino, spalvų ir 
tekstūros įvairovė, kurios nepama-

tysi niekur kitur. Yra parduotuvių, 
kuriose parduoda ką nors ir vazas, 
bet ne vien vazas. Be to, mūsų 
galerijoje galima įsigyti dovaną, 
pavyzdžiui, gimtadienio proga, tokio 
paties ar panašaus amžiaus kaip ir 
žmogus, kuriam vaza skirta“, – var-
dija moteris.

Unikalumas lieka neatsiejamas nuo 
sunkumų. E. Mikalauskienė teigia, 
kad Lietuvoje niekas nežino apie 
jų parduodamą keramiką: „Žmonės 
visame pasaulyje vertina pokario 
laikotarpiu gamintą europiečių kera-
miką, o Lietuvoje dauguma net nėra 
apie tai girdėję. Taigi užsiimame ir 
edukacija. Šiame versle standartinė 
reklama neveikia, reikia neįprastų 
reklamos būdų. Taip pat labai sunki 
plėtra. Supratome, kad mums vie-
nintelis kelias augti ir plėstis – būti 
ten, kur yra žmonių srautas. Norėjo-
me atidaryti antrą galeriją Vilniuje. 
Deja, iš visų prekybos centrų sulau-
kėme neigiamų atsakymų. Tad visas 
pajėgas skiriame plėtrai pasauliniu 
mastu – prekybai internetu.“

Pabaigoje tiems, kas nori, bet 
nesiryžta pradėti savo verslo, pa-
šnekovė linki išeiti iš komforto 
zonos. „Pamatysite, atsiskleis to-
kios savybės, kurių net nežinojote, 
kad turite“, – patirtimi dalijasi 
verslininkė.

Šaltinis: Bznstart.lt

SODININKYSTĖ

Kada ir kaip teisingai persodinti
 jaunas pušaites

 Turint 15 a sklypą ir daugiau, jau 
galima pasvajoti apie laisvą stilių, 
didelius medžius ir ne vieną jų rūšį. 
Čia jau galima pasodinti beržų, 
eglių, pušų; aukštesnių krūmų, pvz.
šeivamedžių, lazdynų, sedulų, alyvų 
žinoma derinant su mažesniais. Maži 
dekoratyviniai augalai čia jau būtų 
sodinami arti namo, terasos, ten kur 

juos mes matome iš arti.
Turbūt ne vieną dažnai aplanko mintis: „O jeigu augalų parsivežti iš miško?“ 

Tiksliau būtų iš pamiškės, ar šiaip atviros aikštės miške, nes vargu ar iš miško 
iškastas medis augs atvirame plote. Žinoma, kad beržai (jie visai nekaprizin-
gi) ir klevai ir visi kiti lapuočiai puikiausiai augs atnešti iš pamiškių, bet su 
spygliuočiais bus truputi sunkiau. Žinoma, galima nuvažiuoti  į medelyną 
ir už pinigus nusipirkti konteineriuose užaugintų medelių. Bet jei kas nori 
sau pasisodinti nedidelį pušyną ar mišrų mišką? Ar nebūtų malonu išsikasus 
nedidelių augaliukų savo rankomis juos pasodinti pas save?

Persodinti pušis ir kitus spygliuočius geriausias laikas – pavasaris. Tai būtų 
nuo balandžio vidurio iki gegužės pradžios. Šiuo metu šie augalai miega ir 
yra mažiau pažeidžiami. Kasant pušaites labai svarbu nepažeisti kamieninės 
pagrindinės šaknies, nes ji neataugs. Reikia stengtis, kad augalą (jei kasame 
iki 1 m aukščio) iškastume su kuo didesniu žemės gumulu. Maždaug, kad jis 
būtų didelio kibiro dydžio ir iš karto dedam į maišus nes apnuogintos šaknys 
žūsta po 15 minučių (tai taikoma ir lapuočiams). Daug geriau ir lengviau 
prigyja 30–40 cm augaliukai. Būtų labai gerai, kad į duobę kur sodinsite 
miško spygliuočius, įbertumėte dirvožemio iš miško (pušyno, eglyno). Šiame 
dirvožemyje yra grybelis, kuris padeda šaknims augti ir vystytis. Su miško 
žemėmis į duobę galima įberti truputį spygliuočiams skirtų trąšų. Sodinant 
augalą šaknies kaklelis būtų bent 2 cm virš žemės, kad palaisčius slūgstanti 
žemė augalo neįtrauktų per giliai. Medelius pririšti prie  įkaltų kuoliukų ir 
laistyti ne vieną kartą, ypač per sausras. Jei norite, kad pušys neaugtų itin 
didelės ir augtų lėčiau, tuomet pagrindinę kamieninę šaknį prieš sodinant 
suriškite į lengvą mazgą. Kiekvieną pavasarį augmenėlius, prieš pradedant 
jiems augti, nukirpkite vieną trečdalį jų ūgio. Pušaitės bus tankesnės, formuo-
sis kamuolio formos vainikas.

Šaltinis: Jaukizaluma.lt
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„MERCEDES-BENZ“ VISUREIGIŲ POKYČIAI
„Mercedes-Benz“ paskelbė, kad nuo šiol GLE klasę užpildys vi-

siems pažįstami ML modeliai. Be atnaujinto dizaino, padidėjusios 
variklių ekonomijos bei galingųjų AMG modelių GLE klasėje, 
„Mercedes-Benz“ pristato hibridinį padidinto pravažumo visureigį 
„GLE 500 e 4MATIC“.

Gamintojų teigimu, GLE visureigiui pritaikyta dinaminio vaira-
vimo kontrolės sistema „Dynamic Select“ ir pagalbinės vairavimo 
sistemos, naudojamos E ir S klasėse. 

Vairuotojai galės rinktis iš 5 galimų variklių variantų. „Dyzelių“ 
pasiūloje bus 204 AG keturių cilindrų „GLE 250 d“ ir „GLE 250 
d 4MATIC“ versijos. 

„MASERATI ALFIERI“ TAPS SERIJINIU
Prestižinių automobilių gamintojo iš Italijos „Maserati“ sukurtas 

koncepcinis modelis „Alfi eri“, kuris pripažintas geriausiu 2014 m. 
koncepciniu modeliu, neliks tik brėžiniuose – šį modelį ketinama leisti 
serijiniu būdu. Koncernas žada, kad daug teigiamų atsiliepimų sulau-
kusio „Alfi eri“ serijinė gamyba prasidės 2017 metais, o kiek vėliau 
pasirodys ir „Alfi eri“ kabrioleto versija.

„Alfi eri“ modelis dar labiau išplės „Maserati“ asortimentą ir atspindės 
prekės ženklo istorinę prigimtį.  „Alfi eri“ privers prisiminti, kad „Ma-
serati“ visų pirma yra lenktyninių automobilių prekės ženklas. „Alfi eri“ 
sukurta pailga forma ir tipiškas 2+2 Itališkų automobilių stilius buvo 
būdingas ir legendiniams „Maserati“ lenktyniniams modeliams – 1957 

m. laidos „3500 GT“, 1959-ųjjų „5000 GT“ ar 1969-ųjų „Indy“. 

HIBRIDINIS BMW X5 TAPO REALYBE
Vokietijos automobilių koncernas BMW išplėtė savo hibridinių auto-

mobilių modelių gamą – ji pasipildė galingu ir taupiu visureigiu „X5 
xDrive40e“. Dinamiškas ir solidus visureigis suderins 313 AG pajėgumą 
ir stebėtinai kuklų apetitą degalams: šimtui kilometrų įveikti šis automo-
bilis sunaudos apie 3,3-3,4 litro degalų. Važiuojant nedideliais atstumais 
„X5 xDrive40e“ galės naudoti vien tik elektros energiją

„BMW X5 xDrive40e“ – „plug-in“ tipo hibridinis automobilis. T.y. 
automobilio baterijas galima įkrauti iš buitinio elektros tinklo. Jo jė-
gainė – tai dviejų litrų darbo tūrio turbininis keturių cilindrų benzininis 
variklis, elektros motoras ir ličio-jonų elektros baterijų blokas. 113 AG 
elektros variklis šiame visureigyje integruotas į aštuonių pavarų automatinę „Steptronic“ dėžę, bendra hibridinės 
automobilio jėgainės galia – 313 AG. Visa ši galia visiems keturiems automobilio ratams perduodama per „xDrive“ 
transmisija.

NAUJOS KARTOS „SUZUKI VITARA“
 

Antradienį Lietuvoje ofi cialiai pristatytas naujos kartos miesto 
visureigis „Suzuki Vitara“. Gamintojo atstovai nurodo, kad kom-
paktinės klasės SUV automobilis Lietuvoje kainuos nuo 17 990 
(62 115 Lt).  

Bus galima pasirinkti du skirtingus išorės apdailos variantus. Vie-
nas jų yra miesto apdailos paketas, turintis daug chromo elementų, 
automobilio slenksčių ir ratų arkų apsaugas, stogo oro aptaką. Antra-
sis apdailos paketas skirtas bekelei – automobilis turi sumontuotas 
priekinio ir galinio buferio apsaugas, slenksčių ir ratų arkų apsaugas, 
bagažinės krašto apsaugą.

Galimybė rinktis iš daugybės spalvų ir kėbulo apdailos elementų 
leis automobilio išvaizdai suteikti dar daugiau individualių bruožų. Nuo šiol galima rinktis net iš penkiolikos skir-
tingų spalvų, taip pat užsisakyti dvejomis skirtingomis spalvomis nudažytą automobilį.

Info: Delfi .lt

 AUTONAUJIENOS ĮVAIRENYBĖS

Vokietijoje jau skraido robotai-
drugeliai

Vokiečių kompanija Festo sukūrė 
elektroninius drugelius eMotion 
Butterfl ies, kurie yra ne kas kita, o 
sparnuoti robotai.

Drugelis – dronas sveria 32 gra-
mus, jis turi akumuliatorių, kuris 
leidžia ore išbūti iki keturių minučių. 
Sparnai padaryti iš elastingos kon-
densatorinės plėvelės, sutvirtintos 
plonais anglies pluošto vamzdeliais, su jais galima pasiekti 2,5 metrų per 
sekundę greitį.

Kūrėjų teigimu, projekto eMotion Butterfl ies idėja – realizuoti į būrius 
besitelkiančių robotų sistemą, kurios nariai galėtų kambaryje laisvai 
skraidyti ir nesusidurti vieni su kitais.

Didžiausias gamtos akvariumas 
pasaulyje

Akvadizaineris japonas Takashi Amano kartu su 40 žmonių komanda 
šiuo metu įgyvendina beprecedentį projektą – padaryti didžiausią pasaulyje 
gėlavandenį akvariumą su natūralia augalija. 

Projektą kūrėjas pavadino itin ambicingai - „Miškas po vandeniu“. Darbai 
pradėti dar sausį, tačiau lankytojai savo akimis išbaigtą kūrinį galės išvysti 
tik balandį. 2015 m. sausį Portugalijoje, Lisabonoje pradėtas šio projekto 
įgyvendinimas. Jo tikslas - sukurti ištisą natūralios gamtos pasaulį po 
vandeniu. Prie projekto dirba 40 profesionalų iš viso pasaulio. Akvariumas 
bus 160 tonų talpos ir 40 m ilgio, pilnas gėlo vandens, kuriame vešės na-
tūrali augmenija. Šiuo akvariumu lankytojai galės pasigrožėti Lisabonoje 
veikiančiame lankytojų centre „Oceanário de Lisboa“. Aakvariumas užims 
600 kv. metrų plotą.

Mokinys savarankiškai rado būdą, 
kaip išgydyti ŽIV?

Kaip ir daugelis mokslu 
besidominčių mokinių, 
Andrew Jinas domėjosi 
žmogaus evoliucijos klau-
simu. Bet susidomėjimas 
šį protingą jaunuolį, vie-
ną iš trijų „Intel Science 
Talent Search“ laureatų, 
laimėjusių 150 000 JAV 
dolerių, nuvedė kur kas 
toliau nei kitus.

Jis sukūrė būdą, kuris 
gali būti naudingas tokių 
ligų, kaip ŽIV, schizofrenija, gripas ar meningitas, gydymui.

Vykdydamas savo projektą, su kuriuo dalyvavo konkurse, vyriausios 
klasės mokinys sukūrė mašininio mokymosi algoritmus, kurie aptinka 
mutacijas žmogaus genome – šių mutacijų atradimas vieną dieną gali 
padėti sukurti vaistus nuo minėtų ligų. Jaunuolis patobulino analizės 
algoritmą ir atrado keletą papildomų mutacijų, kurios žmogui suteikia 
atsparumą meningitui, mažesnį jautrumą tokiems virusams, kaip gripas ar 
ŽIV. Tikėtina, kad apsiginklavusios šiais duomenimis farmacijos įmonės 
ateityje galėtų kurti naujus vaistus.

Akių lašai leis žmogui matyti 
tamsoje

Biochemijos srityje dir-
bantys mokslininkai iš JAV 
išsiaiškino, kaip į žmogaus 
akis įdiegti naktinį matymą, 
kuris leistų žmogui visiškoje 
tamsoje objektus matyti 50 
metrų atstumu keletą valandų.

Svarbiausiais elementas šia-
me eksperimente buvo šviesai 
jautri medžiaga – chlorinas 
e6(Ce6), kuri gaunama iš 

jūros gyvių, skelbia Sciencealert.com. Clorinas e6 efektyvus gydant nak-
tinį aklumą ir gali pagerinti akių sutrikimus turinčių žmonių matomumą 
prieblandoje.

Mokslininkų komanda sugalvojo, kaip panaudoję šią medžiagą dar galėtų 
pagerinti matomumą tamsoje.

Šaltinis: Technologijos.lt
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PAKEISTI  AUTOMOBILIO  SPALVĄ  GALIMA  PER 
KELIAS  VALANDAS

purškiama „Plasti Dip“ danga yra 
ne tik stiliaus, bet ir praktiškumo 
sprendimas.

Paprasta pakeisti automobilio 
spalvą

„Plasti Dip“ dažais pakeisti au-
tomobilio spalvą užtrunką vos 3-4 
valandas ir svarbiausia – nereikia 
jo ardyti. Teigiama, kad tokia auto-
mobilio išvaizdos keitimo paslauga 
kainuoja nuo 500 eurų. 

Kaip pasakojo „Automano dirb-
tuvių“ vadovas,Tomas Dieninis, 
patraukliausia „Plasti Dip“ ypaty-
bė – galimybė keisti automobilio 
eksterjerą, nedarant jokios žalos 
originaliems dažams. Mašiną gali-
ma plauti naudojant aukšto slėgio 
vandens siurblius.

Didelis spalvų pasirinkimas
„Plasti Dip“ dažai yra pagaminti 

gumos pagrindu. Tačiau nereikia 
apsigauti, jog jie gali būti tik padan-
gos spalvos – juodi matiniai. „Plasti 

Dip“ gali būti pusantro šimto bazinių 
spalvų. Taip pat danga gali įgauti 
metaliko, perlo ir kitus atspalvius. 
Specialaus lako pagalba automobiliui 
galima suteikti blizgesį. 

Teigiama, kad norint pašalinti 
„Plasti Dip“ dažų sluoksni jį galima 
tiesiog nulupti, po to nelieka klijų ar 
kitų pėdsakų. 

Nors internete galima rasti daug 
medžiagos, kaip pačiam nesudėtingai 
galima dažyti „Plasti Dip“ dažais, 
tačiau geriau tai patikėti įgudusiems 
meistrams.  

Šaltinis Delfi .lt

Kiekvienais metais automobilių 
gamintojai pateikia žiupsnį naujovių, 
tačiau nesnaudžia ir patys automanai. 
Viena įdomiausių ir daug diskusijų 
keliančių naujienų Lietuvoje – auto-
mobilio spalvos keitimais specialiais 
„Plasti Dip“ dažais.

Sena technologija – naujas pri-
taikymas

Prieš bemaž 40 metų Amerikoje 
imta naudoti skystos gumos spren-
dimą. Šia medžiaga buvo dengiami 
pervežimui jautrūs kroviniai, o vėliau 
ir įrankių vietos, kurias liečia žmo-
gaus ranka. Ko gero, dažnas meistras 
naudoja įrankius su gumine rankena.

Prieš dešimtmetį vienas garsiausių 
pasaulyje automobilių tobulinimo 
meistrų Chipas Foosas vieną savo 
automobilių tobulinimo projektų 
sugalvojo padengti „Plasti Dip“ dan-
ga. Taip senas išradimas pritaikytas 
naujai paskirčiai. Dabar visame pa-
saulyje automobilio spalvos keitimas 
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06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninë 6.
10:40 Nuodëminga meilë.
11:30 Muzikinis projektas

„Dainø daina“. (k.)
13:30 Tautos balsas. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Akis uþ aká 5.
17:50 „Dainø daina“.
18:15 Ðiandien.
18:45 Naisiø vasara.
19:30 Emigrantai.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija „Perlas“."
21:30 Specialus tyrimas.
22:20 Istorijos detektyvai.
23:10 Vakaro þinios.
23:40 Akis uþ aká 5.
00:30 „Dainø daina“. (k.)
00:55 Pasaulio dokumenti-

ka. Ástabioji Indija.
01:45 Laba diena, Lietuva.

08:05 Maþasis magas
Hudinis.

09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
12:00 Þinios.
12:15 Kultûra +. (k.)
12:45 Posûkiai su Viktoru

Gerulaièiu. (k.)
13:30 Stanislovas

Moniuðka. Miðios e-
moll. (k.)

14:00 „Filarmonica della
Scala“ orkestro
koncertas.

16:00 Mûsø kaimynai
marsupilamiai.

16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. Ukraina. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.
18:20 Pasaulio dokumentika.
19:00 LRT Kultûros

akademija.
19:45 ARTi.
20:15 Mokslo sriuba.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Gyvenimo kibirkðtys.
23:15 Velykos Zervynose.

06:40 Dienos programa.
06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Avataras.
09:35 Kaukë.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 Burbulø ðou.
11:00 Karadajus.
12:00 Superauklë.
13:00 Audra.
14:00 Akloji.
14:35 Pasaulio burtininkai.
15:40 Superauklë.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 Merginos ir að.
23:30 Grubus þaidimas.
00:00 Specialioji Los

Andþelo policija.
00:55 Uþribis.
01:50 Programos pabaiga.

06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
06:55 Dþonis Testas.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:55 Policijos akademija

7. Misija Maskvoje.
10:35 Herbis. Lenktyniø

asas.
12:30 Padangiø ereliai.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 Yra kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2.
20:20 Pagalbos

skambutis.
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS

Pametæs galvà
23:55 Sekso magistrai.
01:05 Havajai 5.0.
02:00 Karaliðkos kanèios.
02:55 Programos pabaiga.

06:25 Juokingiausi
Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Nuotykiø metas.
07:25 Nuotykiø metas.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Nelieèiamieji.
12:20 Juokingiausi

Amerikos namø
vaizdeliai.

12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:30 Prieð srovæ.
20:30 Þvaigþdþiø

deðimtukas.
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:10 Bruklino taksi.
23:15 Krizë.
00:15 Kastlas.
01:15 Kerðtas.
02:05 Skandalas.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Spàstai.
10:00 Spàstai.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Juodasis sàraðas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Farai.
21:30 Sëkmës, Èakai.
23:35 Strëlë.
00:35 Juodasis sàraðas.
01:30 Prokurorø

patikrinimas.
02:35 Bamba TV.

09:15 Teleparduotuvë.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Moderni ðeima.
14:00 Moderni ðeima.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Moderni ðeima.
20:30 Moderni ðeima.
21:00 Naða Raða.
21:30 Viskas ore!
23:40 Beitauno

nusikaltëliai.
01:40 Gelbëtojø bûrys.
02:30 Hubertas ir

Staleris.
03:30 Programos pabaiga.

05:30 „Genijai ið
prigimties“.

06:00 Reporteris.
07:00 Reporteris.
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Slaptieji agentai“.
09:55 „Kartà Odesoje...“.
11:00 „Iððûkis“.
12:00 Nuoga tiesa.
13:00 „Magda M.“.
14:05 „Iðgyventi Afrikoje“.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 Kaimo akademija.
17:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
19:20 „Apaðtalas“.
20:25 „Moterø daktaras“.
21:30 Patriotai.
22:30 Reporteris.
23:12 Paþangi Lietuva.
23:20 Pasaulis X.
00:20 „Apaðtalas“.
01:25 Reporteris.
02:05 Lietuva tiesiogiai.
02:30 „Miestelio

patruliai“.
03:15 „Genijai ið

prigimties“.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninë 7.
10:40 Nuodëminga meilë.
11:30 Delfinai ir þvaigþdës.

(k.)
13:10 Specialus tyrimas.

(k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Didysis Gregas.
17:50 „Dainø daina“.
18:15 Ðiandien.
18:45 Naisiø vasara.
19:30 Gyvenimas.
20:25 Loterija „Perlas“.".
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija „Perlas“.".
21:30 Auksinis protas
22:45 Tautos balsas. (k.)
23:10 Vakaro þinios.
23:40 Didysis Gregas.
00:30 „Dainø daina“.(k.)
00:55 Istorijos detektyvai.

(k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas,

Lietuva. (k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Naktinis ekspresas.

(k.)
12:45 LRT Kultûros

akademija. (k.)
13:30 Kryþiø kalnas.
14:30 Kompozitoriaus

Fausto Latëno
kûrybos vakaras. (k.)

16:00 Vakavilis.
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. Ukraina. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.
18:15 Lietuviø

dokumentika.
19:55 Kultûros savanoriai.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Elito kinas.
23:45 Dabar pasaulyje.
00:15 Panorama. (k.)
00:50 Dëmesio centre.

(k.)
01:15 ARTi. (k.)

06:40 Dienos programa.
06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Avataras.
09:35 Kaukë.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 Burbulø ðou.
11:00 Karadajus.
12:00 Superauklë.
13:00 Audra.
14:00 Akloji.
14:35 Bûrëja.
15:05 Ðeðtasis pojûtis.
15:40 Superauklë.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 Sargybinis.
23:10 Grubus þaidimas.
00:25 Specialioji Los

Andþelo policija.
01:20 Uþribis.
02:15 Programos pabaiga.

06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
07:00 Bjaurusis anèiukas.
07:25 Bonifacijaus

atostogos.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Kaukë.
10:45 Mano draugas

delfinas.
12:50 Katinas, kuris mëgo

vaikðèioti vienas.
13:15 Dþonis Testas.
13:45 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 Yra kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:30 KK2.
20:00 Gyvenimo receptai

2.
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS

Netikëta sëkmë.
00:00 Sekso magistrai.
01:10 Havajai 5.0.
02:05 Taikinys.

 06:25 Juokingiausi
Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Ekstrasensai

detektyvai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Pakartok!
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:05 Vikingø loto.
22:10 Olimpo apgultis.
00:30 Kastlas.
01:30 Kerðtas.
02:20 Skandalas.
03:10 Vilfredas. .
04:00 Biuras.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Spàstai.
10:00 Spàstai.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Juodasis sàraðas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Farai.
21:30 Jausmingoji

Minesota.
23:25 Strëlë.
00:30 Juodasis sàraðas.
01:25 Prokurorø

patikrinimas.
02:30 Bamba TV.

09:15 Teleparduotuvë.
09:30 Adrenalinas.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Moderni ðeima.
14:00 Moderni ðeima.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Naða Raða.
21:30 Maksas Peinas.
23:40 Slaptavietë.
01:20 Naða Raða.
01:40 Gelbëtojø bûrys.
02:30 Hubertas ir

Staleris.
03:30 Programos pabaiga.

05:30 Genijai ið
prigimties.

06:00 Reporteris.
06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvë.
07:00 Reporteris.
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Kartà Odesoje...“.
11:00 „Iððûkis“ (2/9)
12:00 Patriotai.
13:00 „Magda M.“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 Ðiandien kimba.
17:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
19:20 „Apaðtalas“.
20:25 „Moterø daktaras“.
21:30 Sàmokslo teorija.
22:30 Reporteris.
23:20 Nuoga tiesa.
00:20 „Apaðtalas“.
01:25 Reporteris.
02:05 Lietuva tiesiogiai.
02:30 „Miestelio

patruliai“.

05:20 Durys atsidaro. (k.)
06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninë 7.
10:40 Nuodëminga meilë.
11:30 Auksinis protas. (k.)
12:45 Mokslo ekspresas.

(k.)
13:05 Gyvenimas. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Didysis Gregas.
17:50 „Dainø daina“.
18:15 Ðiandien.
18:45 Naisiø vasara.
19:30 Pinigø karta.
20:25 Loterija „Perlas“.".
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija „Perlas“."
21:30 Valkirija.
23:30 Vakaro þinios.
00:00 Didysis Gregas.
00:55 Stilius. (k.)
01:45 Laba diena, Lietuva.

(k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Naktinis ekspresas.

(k.)
12:45 Istorijos detektyvai.
13:30 Lietuviø dokumenti-

kos meistrai. (k.)
14:40 „Concerto Grosso

Bach Plus“.
16:00 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
16:30 Pragiedruliai.
17:45 Þinios. Ukraina. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.
18:15 Septynios Kauno

dienos. (k.)
19:00 Legendos.
19:45 Visu garsu.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 LRT aukso fondas.
23:00 Pagauk kampà.
23:30 Dabar pasaulyje.
00:00 Panorama. (k.)
00:35 Dëmesio centre. (k.)
01:00 Elito kinas. Didis

groþis.

06:45 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Avataras.
09:35 Kaukë.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 Burbulø ðou.
11:00 Karadajus.
12:00 Superauklë.
13:00 Audra.
14:00 Akloji.
14:35 Bûrëja.
15:05 Ðeðtasis pojûtis.
15:40 Superauklë.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 KETVIRTADIENIO

DETEKTYVAS
Midsomerio
þmogþudystës XV.

22:50 Detektyvë Rizoli.
23:50 Vieðbutis "Grand

Hotel".
00:05 Specialioji Los

Andþelo policija.
01:00 Uþribis.

06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
06:55 Dþonis Testas.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:45 Toras. Asgardo

legendos.
10:15 Lietuvos

supermiestas.
12:50 Gyveno kartà ðuo.
13:00 Bobikas sveèiuose

pas Barbosà.
13:15 Dþonis Testas.
13:45 Kempiniukas.

Plaèiakelnis.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 24 valandos.
18:30 Þinios.
19:30 Valanda su Rûta.
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios. Verslas
22:10 VAKARO SEANSAS

Snaiperis 3.
00:00 Sekso magistrai.
01:10 Havajai 5.0.
02:05 Sveikatos ABC

televitrina.

06:10 Teleparduotuvë.
06:25 Juokingiausi Amerikos

namø vaizdeliai.
06:55 Simpsonai.
07:25 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:25 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Susikeitæ broliai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Að tikrai myliu

Lietuvà.
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:10 Deðimt su puse balo.
23:55 Kastlas.
00:55 Amerikietiðka siaubo

istorija.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Dainuok mano

dainà 2.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Juodasis sàraðas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Patrulis.
21:30 Praktinë magija.
23:30 Strëlë.
00:20 Juodasis sàraðas.
01:15 Prokurorø

patikrinimas.
02:20 Bamba TV.

09:15 Teleparduotuvë.
09:30 Vienam gale

kablys.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Dvi merginos be

cento.
14:00 Dvi merginos be

cento.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Naða Raða.
21:30 Pagrobtas

gyvenimas.
23:40 Stambus loðimas.
01:45 Gelbëtojø bûrys.
02:40 Hubertas ir

Staleris.
03:40 Programos pabaiga.

05:30 „Genijai ið
prigimties“.

06:00 Reporteris.
07:00 Reporteris.
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Albanas“ .
09:55 „Kartà Odesoje...“.
11:00 „Iððûkis“.
12:00 Sàmokslo teorija.
13:00 „Magda M.“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
19:20 „Apaðtalas“.
20:25 „Moterø daktaras“.
21:30 Taip gyvena

þvaigþdës!
22:30 Reporteris.
23:12 Ádomi Lietuva.
23:17 Orai.
23:20 Patriotai.
00:20 „Apaðtalas“.
01:25 Reporteris.
02:05 Lietuva tiesiogiai.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninë 7.
10:40 Nuodëminga meilë.
11:30 Stilius. (k.)
12:20 Ryto suktinis su Zita

Kelmickaite. (k.)
13:10 Emigrantai. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Didysis Gregas.
17:45 Tautos balsas.
18:15 Ðiandien.
18:45 Delfinai ir þvaigþdës.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.".
21:00 Duokim garo!
22:40 Rokis 4.
00:10 Didysis Gregas.
01:00 Koncertas.
03:20 Ryto suktinis su Zita

Kelmickaite. (k.)
04:15 Duokim garo! (k.)

08:05 Kryþiø kalnas.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Naktinis ekspresas.
12:45 Lietuviø dokumentika.
14:30 Kultûros savanoriai.
15:00 Koncertas

„Dainuojame Jonà
Strielkûnà“. (k.)

16:25 Pagauk kampà. (k.)
17:00 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. Ukraina. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.
18:15 Ðiaurietiðkas bûdas.
18:45 LRT studija Vilniaus

knygø mugëje 2015.
19:30 LRT studija Vilniaus

knygø mugëje 2015.
20:00 Gustavo enciklopedija.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Durys atsidaro.
21:30 Lietuviø kino klasikai.
23:00 Lietuviø kinas

trumpai.
23:15 Lietuviø kinas

trumpai.
23:30 Dabar pasaulyje.
00:00 Panorama. (k.)

06:40 Dienos programa.
06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Avataras.
09:35 Kaukë.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 Burbulø ðou.
11:00 Karadajus.
12:00 Superauklë.
13:00 Audra.
14:00 Bûrëja.
14:35 Bûrëja.
15:10 Penki ingredientai.
15:40 Superauklë.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 DETEKTYVO

PREMJERA
Vyriausiasis
inspektorius Benksas.

22:50 SNOBO KINAS
Gyvenimas prieð
srovæ.

01:30 Programos pabaiga.

06:25 Dienos programa.
06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
06:55 Dþonis Testas.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Heraklis.
10:30 Heraklis.
12:15 Lydekai paliepus,

man panorëjus.
12:50 Riki Tiki Tavi.
13:15 Dþonis Testas.
13:45 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 24 valandos.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Mano vyras gali.
22:40 Þmogus-voras 2.
01:10 PREMJERA

Nakvynës namai 3.
02:55 Programos pabaiga.
03:00 Lietuva Tavo delne.

06:10 Teleparduotuvë.
06:25 Juokingiausi

Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:25 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:25 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Susikeitæ broliai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:15 Kaip ant delno.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Simpsonø filmas.
21:10 Kapø plëðikë Lara

Kroft. Gyvybës lopðys.
23:30 Gyvø neliks.
01:15 Iðsigelbëjimo

bulvaras.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Praktinë magija.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Patrulis.
19:00 Amerikietiðkos

imtynës.
21:00 Savaitës kriminalai.
21:30 Tikras teisingumas.
23:20 Sostø karai.
00:25 Juodasis sàraðas.
01:20 Prokurorø

patikrinimas.
02:25 Bamba TV.

09:30 Juokingiausi Amerikos
namø vaizdeliai.

10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Dvi merginos be

cento.
14:00 Dvi merginos be

cento.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Farai.
21:30 Ugniagesiai

gelbëtojai.
22:00 Rizikingiausi policijos

darbo epizodai.
23:00 Geras þmogus.
01:10 Eurolygos rungtynës.

TOP 16. Madrido "Real"
- Kauno "Þalgiris" .

02:40 Hubertas ir Staleris.

05:25 „Merdoko
paslaptys“.

06:10 Gamtos pasaulis.
06:20 „Vestuviø kovos“.
07:00 Reporteris.
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Kartà Odesoje...“.
11:00 „Iððûkis“.
12:00 Taip gyvena

þvaigþdës!
13:00 Ðeima - jëga! 2.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Þinios.
17:20 Sveèiø ekspresas.
18:00 Reporteris.
18:43 Orai.
18:45 „Merdoko

paslaptys“.
19:50 Kitoks pokalbis.
20:50 Pasaulis X.
21:50 „Darbdavys“.
23:35 „Kova uþ garbæ“.
01:40 „Merdoko

paslaptys“.
02:25 „Darbdavys“.
03:50 „Kova uþ garbæ“.
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2 k. butà Dariaus ir Girëno g., prieð 
IKI parduotuvæ (I a., renovuotas 
namas, labai maþi mokesèiai, reika-
lingas kosmetinis remontas, 21 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 652 65 044.

2 k. butà Gedimino g. (III a., sku-
biai, kaina sutartinë). Jurbarkas, tel. 
8 612 26 853.

2 k. butà Lauko g. („susivienijime“, 
III a., 50 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis, plastikiniai langai, sure-
montuotas, graþi vieta, 14 500.00 
Eur). Jurbarkas, tel.: 8 618 76 512, 
8 675 16 851.

2 k. butà Smalininkuose (II a., 40 kv. 
m, II aukðtø name, mûrinis, 5 900 
Eur, netoli parduotuvë, Nemunas). 
Jurbarkas, tel. 8 615 82 594.

2 k. butà Kauno g. 23 (IV a.). 
Jurbarkas, tel. 8 646 70 343.

2 k. butà Kæstuèio g. (II a., medinis 
pastatas, vietinis ðildymas, vanden-
tiekis, kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 620 83 395.

2 k. butà Kæstuèio g. (II a., po ka-
pitalinio remonto). Jurbarkas, tel.: 
8 699 19 579, 8 685 00 647.

2 k. butà Lybiðkiø k. (II a., po 
remonto, daliniai patogumai, plasti-
kiniai langai, naujos durys, ðildomas 
kietuoju kuru, ûkiniai pastatai, 
rûsys, malkinë, dalinë kanalizacija, 
kaina sutartinë). Tel. 8 650 60 126.

2 k. butà Mokyklos g. 20, Vieðvilëje 
(54 kv. m, su patogumais, centrinis 
ðildymas, reikalingas viso buto re-
montas, 5 300 Eur/18 000 Lt). Tel. 
8 618 15 442.

2 k. butà P. Cvirkos g. (tvarkingas, 
graþi vieta, 19 000 Eur, galima 
derëtis). Jurbarkas, tel. 8 611 39 
955.

2 k. butà Smalininkuose (51 kv. m, 
suremontuotas, vietinis ðildymas, 
ûkiniai pastatas, malkinë). Jurbarko 
r., tel. 8 621 61 661.

2 k. butà Smalininkuose (58 kv. 
m, daliniai patogumai, plastikiniai 
langai, dalinis remontas, 20 a nu-
osavos þemës, sodelis, malkinës, 
kaina sutartinë). Jurbarko r., tel. 8 
652 07 259.

2 k. butà Smalininkø centre (da-
liniai patogumai, pagalbinës patal-
pos). Jurbarko r., tel.: 8 699 19 579, 
8 685 00 647.

2 k. butà su prieðkambariu Dariaus 
ir Girëno g. (V a., 63,29 kv. m, ðarvo 
durys, plastikiniai langai, ástiklintas 
balkonas, 16 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 616 30 341.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. (IV 
a., 51,90 kv. m, plastikiniai langai, 
dvejos medinës durys, virtuvëje 
normalus remontas, 20 273,40 Eur). 
Jurbarkas, tel.: +353 876 942 799, 
+370 644 76 494.

3 k. butà miesto centre (prie gais-
rinës, IV a., 59 kv. m, plastiki-
niai langai, tvarkingas, 19 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 689 61 820.

3 k. butà miðkø ûkyje (73 kv. m, 
dviejø tarifø elektra, vietinis ðildy-
mas, ûkinis pastatas, malkinë, 18 
000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 639 
41 188.

3 k. butà su prieðkambariu (I a., 
medinis namas, miesto vanden-
tiekis, vonia, tualetas, vietinis ðildy-
mas, 16 000 Eur). Jurbarkas, tel.: 8 
615 74 174, 8 656 42 407.

3 k. butà Kauno g. 30-10 (V a., 62 kv. 
m, V aukðtø name, mûrinis, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 21 720.00 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 687 59 825.

3 k. butà centre, Dariaus ir Girëno 
g. (V a., 55 kv. m, V aukðtø name, 
14 500 Eur, pakeisti langai, nauji 
radiatoriai, dvejos medinës durys). 
Jurbarkas, tel. 8 615 59 488.

Sklypà Paðventyje (ant uþtvankos 
kranto, prie girininkijos, 34 arai). 
Tel. 8 611 52 214.

Sklypà Pilies l k. (0.25 ha, 6 0000 
Eur). Ðilinës k. (0.35 ha, 1 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 672 55 910.

Sodà be namelio Greièiuose, 
„Serbentos“ bendrijoje. Gera vi-
eta, saugi, ðalia gyvenamasis namas. 
Sklypo plotas 8 arai. Tel. 8 612 
88 198.

Sodà Greièiuose (6 a, mûrinis 
namas, vasarinë, ðulinys, trifazis, 
sutvarkytas). Jurbarkas, tel. 8 602 
63 354.

Sodà Greièiuose, „Vieversio“ ben-
drijoje (medinis namelis, veranda, 
árankiø priestatas, 6 arai, ðulinys, 
netoli eþeras, 6 660 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 650 50 228.

Sodà Panemunës soduose (su 
nameliu, ðalia Nemunas, eþeras, 
miðkas,  6  arai ,  7  250 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

Sodà prie Vytauto Didþiojo pa-
grindinës m-klos (su nameliu, visos 
komunikacijos, 9,5 arai, galima 
namo statyba). PIGIAI. Jurbarkas, 
tel. 8 686 07 469.

Sodà sodø bendrijoje „Nemunas“, 
Kalnënuose (6 arai þemës, mûrinis 
namas, prie vandens telkinio ir 
miðko). Tel. 8 698 05 752.

Sodybà 9 km nuo Jurbarko (naujos 
statybos karkasinis namas pilnai 
áruoðtu vidumi, nebaigtas fasadas, 
5 ha þemës sklypas ant Mituvos 
kranto, tinkantis kaimo turizmo 
plëtrai, asfaltuotas privaþiavimas, 
58 000 Eur). Tel. 8 641 99 411.

Sodybà Jurbarko r., Skirsnemunës 
sen., Skirsnemuniðkiø III k., Kalno 
g. (yra 1 ha þemës, 9 000 Eur). Tel. 
8 637 84 715.

Sodybà Jurbarko rajone (graþi 
aplinka, 57 000 Eur. Graþi vieta, 
vienkiemis, 9 km nuo Jurbarko. 
Patogus privaþiavimas. 5 ha þemës, 
2 a. renovuojamas namas. Vanduo 
tiekiamas ið ðulinio). Jurbarkas, tel. 
8 685 04 033.

Sodybà Kartupiuose, ant Ðeðuvës 
kranto (29 arai þemës, mûriniai 
pastatai, 20 273 Eur), kartu galima 
pirkti 11,43 ha þemës. Jurbarko r., 
tel. 8 604 51 986.

S o d y b à  N a u k a i m i o  k . , 
Skirsnemunës sen. Tel. 8 602 78 
450.

S o d y b à  N a u k a i m i o  k . , 
Skirsnemunës sen., Jurbarko r. 
(graþi aplinka, komunikacijos, 
ðalia miðkas, 13 000 Eur. Labai 
smagi vieta, sodyboj yra trifazis, 
name árengti radiatoriai, duðas). 
Jurbarkas, tel. 8 656 19 619.

Sodybà netoli Erþvilko (arti pa-
grindinio kelio, ðalia Ðaltuonos 
upës, 4,4 ha þemës). Jurbarko. r., 
tel. 8 616 07 187.

Sodo sklypà Kalnënuose “Nemuno” 
sodø bendrijoje (6,8 a þemës, be 
namelio, ðalia Nemunas, eþeras, 
miðkas, ðaltinis, kaina sutartinë). 
Jurbarkas, tel.: 8 644 32 140, 8 447 
54 940.

Sodo sklypà Smukuèiuose (senas, 
7 arai þemës, kaina sutartinë). Tel. 
8 662 03 187.

Þemes sklypà Jurbarke, Vilties g. 
(15 a, 10 000 Eur). Tel. 8 611 50 812.

Þemës sklypà (visos komunikacijos, 
15 a þemës). Jurbarkas, tel. 8 636 
25 176.

Þemës sklypà ðali Smukuèiø (2 ha, 1 
ha – 3 500 eurø). Tel. 8 611 59 331.

Þemës sklypà „trikampyje“ V. 
Baltruðaièio g. 3 (8,41 arai, yra 
visos komunikacijos, 9 847 Eur). 
Jurbarkas, tel.: +353 876 942 799, 
+370 644 76 494.

Þemës sklypà V. Grybo g. (20 arø). 
Jurbarkas, tel. 8 673 52 963.

4 k. butà (IV a., graþi vieta, durø, 
balkonai) arba keièiu á 1-2 k. butà 
(I-II a.). Jurbarkas, tel. 8 638 59 678.

4 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(2 balkonai, vaizdas á Nemunà). 
Jurbarkas, tel.: 8 699 19 579, 8 685 
00 647.

4 k. butà Jurbarko r., Smalininkuose, 
Parko g. 17-13 (II a., 76 kv. m, V 
aukðtø name, mûrinis, plastiki-
niai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 16 000 Eur, gero planavimo). 
Jurbarkas, tel. 8 655 58 757.

4 k. butà Valanèiaus g. 2 (V a., 73,35 
kv. m, renovuotas namas, pigus 
reguliuojamas ðildymas, daug priva-
lumø, renovacija iðmokëta, 24 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 639 13 107.

2/3 medinio namo Smalininkuose, 
Nemuno g. 98 (gyv. plotas 74 kv. m, 
34 arai, yra vandentiekis, kanaliza-
cija, 10 000 Eur). Tel. 8 673 37 683.

Du sodus  v ienas  ða l ia  k i to 
Smukuèiuose (bendras plotas 11,7 
a, 5 700 eurø). Tel. 8 611 59 331.

Garaþà prie ATÁ (neáruoðtas). 
Jurbarkas, tel. 8 698 18 566.

Namà (mûrinis, kûrenamas kiet-
uoju kuru, miesto komunikacijos, 
19 a þemës, mûrinis ûkinis pastatas). 
Jurbarkas, tel. 8 683 69 300.

Namà Gedimino g. (medinis namas, 
8,3 a sklypas, yra ûkinis pastatas, yra 
obelø, vandentiekis, 44 499 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

Namà Jurbarko r., Vajotø k. (115 
kv. m, II a., mûrinis, 12 000 Eur. 
Reikalingas remontas. Yra 40 a 
þemës). Jurbarkas, tel. 8 699 17 
184.

Namà Lybiðkiø k. („alytnamis“, 11 
arø þemës sklypas, ðalia Dariaus ir 
Girëno g. vienas 12 arø þemës skly-
pas). Jurbarko r., tel. 8 617 44 198.

Namà miesto centre (mûrinis, gera 
vieta, su ûkiniais pastatais, yra 6 
arai þemës, 21 500 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 635 86 872.

Namà Raudonëje (190 kv. m, II a., 
mûrinis, 13 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 672 55 910.

Namà Skirsnemunëje  (2  a . , 
mûrinis, yra ûkiniai pastatai, ga-
raþas, 30 arø þemës, 42 000 Eur). 
Galima derëtis. Tel.: 8 682 36 067, 
8 447 51 080.

Namà sodø bendrijoje „Greièiai“ 
(2 a., mûrinis, yra ûkinis pastatas, 
garaþas, 12 arø þemës). Tel. 8 659 
87 617 (skambinti po 18 val.).

Patalpas Vydûno g. 82A (240 kv. 
m, 6 arai þemës, 20 000 Eur) arba 
IÐNUOMOJA. Jurbarkas, tel. 8 
639 22 553.

Sodybiná sklypà Smukuèiuose 
(10arø, ðalia miðkas ir upë Mituva, 
1 kaimynas, elektra, nedidelis 
sodo namelis, 7 000 Eur). Tel. 8 
620 37 675.

Pusæ namo Vytauto Didþiojo g. 
(rami vieta, 30 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 623 50 088.

Sklypà (11 arø,  8 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 612 70 770.

Sklypà 1 km nuo Jurbarko, link 
Girdþiø (31,5 arai, namø val-
da, namo statybai) SKUBIAI. 
Jurbarkas, tel. 8 686 07 469.

Sklypà Darþelio g. 4, Smalininkuose 
(89 arai, tinkamas gamybiniams 
pastatams arba sodybai, yra el. 
stotis, vandentiekis, asfaltuoti keliai 
privaþiavimui, 20 arø tvenkinys). 
Tel. 8 652 32 312.

Sklypà Jurbarke (14 arø, visos 
komunikacijos, drenaþas, yra 126 
kv. m namo projektas, padarytas 
pagrindas namo pamatams, ûkinio 
pastato ir garaþo pamatai, sodas, 13 
000 Eur). Tel. 8 630 10 065.

Sklypà Jurbarke (graþi aplinka, 
komunikacijos, ðalia miðkas, 15 000 
Eur, 15 a, namu valda, komunikaci-
jos. Graþioje ramioje vietoje, prie 
miðko) A. Giedraièio-Giedriaus g. 
Jurbarkas, tel. 8 656 88 332.

reklama.pliusas@gmail.com,  pliusassilute@gmail.com, reklama.pliusas@gmail.com,  pliusassilute@gmail.com, 

pliusoreklama@gmail.com pliusoreklama@gmail.com 

Jurbarke ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà Kæstuèio g. (V a. ið 
V, 37 kv. m, didelis balkonas, 
mûrinis namas). Jurbarkas, tel. 
8 636 13 605.

1 k. butà Kæstuèio g. (suremon-
tuotas, 12 000 Lt, galima derëtis). 
Tel. 8 693 72 711.

1 k. butà Kæstuèio g. 26 (II a., 33 
kv. m, plastikiniai langai, 12 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 699 55 352.

1 k. butà Kæstuèio g. 31 (II 
a., 37,77 kv. m, 13 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 620 37 675.

1 k. butà Kæstuèio g. 35 (ðarvo 
durys, didelis ástiklintas balko-
nas). Jurbarkas, tel. 8 675 14 445.

1 k. butà Kæstuèio g. 35A (V a., 
37,66 kv. m, didelis balkonas, 
kaina sutartinë). Jurbarkas, tel. 
8 677 12 953.

1 k. butà Kæstuèio g. 39 (IV a., 
37,3 kv. m, yra balkonas) arba 
keièia á nedidelá namelá (iki 50 kv. 
m) Smalininkuose. Tel.: 8 658 86 
023, 8 643 65 405.

1 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(II a., 45 kv. m, V aukðtø name, 
blokinis, plastikiniai langai, 16 
500 Eur, su holu, reguliuojami ra-
diatoriai, balkonas, rami vietoje). 
Jurbarkas, tel. 8 615 59 488.

1 k. butà Kæstuèio (II a., 35 kv. m, 
blokinis, plastikiniai langai, sure-
montuotas, graþi vieta, 15 900 
Eur, jaukus, su dalimi balduø, 
yra sandëliukas). Jurbarkas, tel. 
8 656 68 906.

1 k. butà Kæstuèio g. 20 (I a., 33 
kv. m, 14 029.19 Eur. Renovuotas 
namas. Plastikiniai langai, ðarvo 
durys, ðiltas, maþi mokesèiai). 
Jurbarkas, tel. 8 699 10 454.

1 k. butà Kæstuèio g. 20 (I a., 33 
kv. m, 13 100 Eur. Namas reno-
vuotas, plastikiniai langai, ðarvo 
durys. Langai i pietinæ pusæ. 
Ðiltas butas, maþi mokesèiai). 
Jurbarkas, tel. 8 699 10 454.

1 k. butà naujamiestyje (30 kv. 
m, su visais patogumais, kaina 
sutartinë). Jurbarkas, tel. 8 693 
11 288.

1 k. butà Naujamiestyje, Kæstuèio 
g. 39 (V a., 37 kv. m, V aukðtø 
name, blokinis, plastikiniai lan-
gai, suremontuotas, graþi vieta, 
148.47 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
683 45 568.

1,5 k. butà Kæstuèio g. (IV a., 
38,15 kv. m, plastikiniai langai, 
ástiklintas balkonas, suremontuo-
tas, 16 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
676 18 777.

2 k. butà Kæstuèio g. 23 (III a. 15 
000 Eur/51792 Lt). Jurbarkas. tel. 
8 698 18 996.

2 k. butà P. Cvirkos g. 4 (V a., 
plastikiniai langai, ðarvo durys, 
ástiklintas balkonas, baldai, at-
liktas remontas, 15 500 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 698 18 566.
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1 k. butà Dainavos g. (V a., 36 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, suremontuotas, 
17 000 Eur. Ðviesus butas, su bald-
ais. Apdraustas turto draudimu). 
Tauragë, tel. 8 610 26 241.

1 kambará Vytauto g. 85 (III a., 
15 kv. m, bendrabutyje, 2 000 
Eur). SKUBIAI! Tauragë, tel. 8 
690 34 396.

2 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 118 
(III a., plytinis namas, balkonas, 
rûsys, su baldais, vidurinë laiptinë, 
51,2 kv. m, 21 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 612 54 560.

2 k. butà (II a., 50 kv. m, á pietø 
pusæ, ekonomiðkas, su parketu, 2 
rûsiai, ramioje, graþioje vietoje) 
Moksleiviø al. Tauragë, tel. 8 650 
67 560.

2 k. butà (vietinës komunikacijos, 
garaþas). Tauragë, tel. 8 652 97 140.

2 k. butà Dariaus ir Girëno g. 52 
(miesto komunikacijos, garaþas, 
darþas, stiklinis ðiltnamis, remon-
tas). Tauragë, tel. 8 678 05 442.

2 k. butà Eièiø k., Mokyklos g. 8-30 
(plastikiniai langai, 6 000 Eur), 
galima derëtis Tauragës r., tel. 8 
642 21 872.

2 k. butà miesto centre (19 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 653 10 912.

2 k. butà Mikrarajone, Ateities 
take 22 (II a., 50 kv. m, V aukðtø 
name, blokinis, plastikiniai langai, 
suremontuotas, graþi vieta, 35 000 
Eur. Su dalimi baldø). Tauragë, tel. 
8 654 35 085.

2 k. butà Moksleiviø al. (I a., reno-
vuotame name, vidurinë laiptinë, 
kapitalinis remontas, su virtuvës 
baldais, 33 000 Eur). Tauragë, tel. 
8 656 15 778.

2 k. butà Papuðyinio k. (II a., 55 
kv. m, II aukðtø name, mûrinis, 22 

045.88 Eur, su daliniais patogu-
mais, vietinis ðildymas malkomis, 
didelis garaþas). Tauragë, tel. 8 
655 82 500.

2 k. butà Ateities take (V a., 55 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 17 
500 Eur, su baldais). Tauragë, tel. 
8 631 96 921.

2 k. butà Moksleiviø al. (V a., 50 kv. 
m, V aukðtø name, mûrinis, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 30 000 Eur, renovuojamame 
name, ðarvo durys). Tauragë, tel. 8 
652 91 150.

2 k. butà Melioratoriø g. (V a., 
50 kv. m, V aukðtø name, blo-
kinis, plastikiniai langai, 21 000 
Eur. Vonioje remontas, pakeisti 
vamzdynai ir elektros instaliacija). 
Tauragë, tel. 8 687 63 453.

2 k. butà Tauragës Dvare (be pa-
togumø, reikalingas remontas, 5 
800 Eur). Tauragë, tel. 8 699 47 257.

2 k. butà Gedimino g. 29-51 (VIII 
a., 50 kv. m, IX aukðtø name, 
blokinis, plastikiniai langai, sure-
montuotas, graþi vieta, centre). 
Tauragë, tel. 8 614 83 688.

2 k. butà Vasario 16-osios g. 5 (IV 
a., su daliniais baldais). Tauragë, 
tel. 8 670 05 378.

2 k. butà centre, Baþyèiø g. (I a., 
51 kv. m, II aukðtø name, mûrinis, 
tinkamas komercinei veiklai, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 
graþi vieta, 41 000 Eur. 2 rûsio 
kambariai). Tauragë, tel. 8 685 
26 799.

2 k. butà M. Maþvydo g. 49 (I a., 
55 kv. m, V aukðtø name, mûrinis. 
Skubiai). Tauragë, tel. 8 646 76 755.

2 k. butà Tauragës Dvaro g. (II a., 
42 kv. m, III aukðtø name, mûrinis, 
plastikiniai langai, suremontuotas, 
graþi vieta. Butas tvarkingas, vi-
durinis, kûrenamas kietuoju kuru). 
Tauragë, tel. 8 600 64 770.

2 k. butà Ateities take (II a., 27 
000 Eur arba keièia á namà su 
priemoka). Tauragë, tel. 8 689 
25 541.

3 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 144 
(71 kv. m, gera vieta, ðiltas, erdvus, 
gero planavimo, su vaizdu á miðkà). 
Tauragë, tel. 8 627 59 631.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. (III 
a., 72 kv. m, euroremontas, su 
baldais, 45 000 Eur). Tauragë, tel. 
8 699 17 624.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(mûrinis, miesto centre 67,67 kv. 
m, renovuotas). Tauragë, tel. 8 685 
75 961.

3 k. butà Gedimino g. (I a., geroje 
vietoje, bute atliktas graþus eurore-
montas, viskas naujai pakeista). 
Tauragë, tel. 8 615 94 130.

3 k. butà Gedimino g. (III a. tvar-
kingas, mûriniame name, 66 kv. m, 
rûsys 14 kv. m, internetas, kabelinë 
TV, baldai, naujai suremontuota 
laiptinë). Tauragë, tel. 8 650 62 661.

3 k. butà Miðko g. (V a., 64 kv. m, 
plastikiniai langai, laminato grindys, 
ðarvo durys, 29 000 Eur). Tauragë, 
tel.: 8 446 70 731, 8 657 85 746.

3 k. butà SKUBIAI Dariaus ir 
Girëno g. 28 (miesto centre, 55 kv. 
m, ðiltas, erdvus, jaukus, maþiausia 
kaina). Tauragë, tel. 8 627 59 631.

3 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 118 
(II a., 58 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis, 21 500 Eur. Balkonas per 2 
k., árengtas rûsys su pagilinta duobe 
darþovëms. Butui reikalingas re-
montas). Tauragë, tel. 8 612 11 779.

3 k. butà Tarailiø mikrorajone (III 
a., 63,1 kv. m, su baldais ir buitine 
technika, signalizacija, ðarvo durys, 
plastikiniai langai, centralizuotai 
á butà teikiamos dujos, internetas, 
kabelinë, netoli PC MAXIMA, 28 
600 Eur). Tauragë, tel. 8 610 89 961.

Administraciná pastatà Laisvës g. 85 
(550 kv. m, árengta parduotuvë, 11 
arø þemës, 75 000 Eur). Arba iðn-
uomoja. Tauragë, tel. 8 685 86 266.

Aikðtelæ su sandëliais (prie kelio 
Tauragë-Sovetskas, buvæs automo-
biliø demontavimas, 1,7 ha þemës 
aikðtelës plotas, 900 kv. m sandëliai, 
80 000 Eur). Arba iðnuomoja. 
Tauragë, tel. 8 685 86 266.

Butà Gintaro g. 2 (keturbutis, 
atskiras áëjimas, uþdaras kiemas, 
garaþas, þemë, gera vieta, 34 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 600 15 381.

Dalá namo Topoliø g. 47 (yra 
þemës). Tauragë, tel. 8 681 92 944.

Garaþà MSV, Tarailiø gyvenvietëje 
(duobë, trifazis, metalinës durys, 
prieðais VÁ „Regitrà“, 2 400 Eur). 
Tauragë, tel. 8 681 41 798.

Gyvenamà namà Dariaus ir Girëno 
g. (miesto centre, reikalingas 
iðorinis remontas). Tauragë, tel. 8 
633 89 782.

Gyvenamosios paskirties þemës 
sklypà Þaliojoje g. 33 (20 arø, 
visos komunikacijos, 25 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 631 34 113.

Kilnojamà gyvenamà namelá (su 
visa buitine áranga, apðildomas 
dujomis, galima gyventi ir þiemà, 4 
050 Eur). Tauragë, tel. 8 681 02 112.

Komercines patalpas Gedimino g. 
(147 kv. m, suremontuotos). Garaþà 
Tarailiø mikrorajone. Tauragë, tel. 
8 686 64 561.

Komercinës paskirties patal-
pas Pramonës g. 30 (290 kv. m). 
Tauragë, tel. 8 650 25 530.

Komercinës paskirties patalpas 
Melioratoriø g. 4 (I a., tinka preky-
bai, biurui, geras privaþiavimas, 
automobiliø stovëjimo aikðtelë, 134 
kv. m, 51 000 Eur) arba iðnuomoja. 
Tauragë, tel. 8 639 32 489.

Mediná namà (2-jø a., 80 kv. m,  yra 
3 kambariai, 9 a þemës, 50 m iki 
upës Jûra, kraðtinis sklypas, geras 
privaþiavimas, sutvarkyta aplinka, 
garaþas, sandëliukas, ûk. pastatai, 
baldai, elektra, vandentiekis, 40 
260 Eur). Tauragë, tel. 8 610 89 961.

Þemës sklypà Jurbarkà „tri-
kampyje“ (komunikacijos, 11 600 
Eur, 10,5 arø, visos komunikaci-
jos, kraðtinis). Jurbarkas, tel. 8 
685 39 089.

Þemës sklypà Jurbarke (0,1534 
ha, yra visos komunikacijos). Tel. 
8 652 03 916.

Þemës sklypà Jurbarkø gyven-
vietëje (17 a). Tel. 8 616 57 614.

Þemës sklypà Skirsnemuniðkiø 
III k., Jurbarko r. (16 a, 1 a - 860 
Eur). Tel. 8 686 70 429.

Þemës sklypà Veliuonos sen. (3 
ha 36 arai). Tel. 8 610 19 870.

Þemës sklypà Vieðvilëje namo 
statybai (15 arø, 6 000 Eur). 
Jurbarko r., tel. 8 630 98 315.

p e r k a

2 k. butà Jurbarke. Jurbarkas, tel. 
8 631 72 346.

Iðsimokëtinai 2 k. butà Jurbarke 
arba keièia á 1-2 k. su priemoka. 
Jurbarkas, tel. 8 691 42 175.

Sodà Smukuèiuose, Vanaginëje, 
prie uþtvankos kranto. Jurbarkas, 
tel. 8 653 92 374.

n u o m o j a

1 k. butà su baldais. Jurbarkas, 
tel. 8 650 28 786.

Dirbanti ðeima iðsinuomotø 
butà su galimybe vëliau ásigyti. 
Jurbarkas, tel. 8 604 75 197.

Kaune ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà Vilkijoje (40 kv. m, 
be patogumø, kûrenamas kietu 
kuru). Tel. 8 674 35 734.

Namà Aleksote (medinis, 10 arø 
þemës, mûrinis ûkinis pastatas, 
rami vieta, netoli parduotuvë, 45 
000 Eur). Kaunas, tel.: 8 600 01 
397, 8 615 81 019, 8 685 04 489.

p e r k a

Miðkà, ávairaus amþiaus, visoje 
Lietuvoje, su þeme, gali bûti, po 
kirtimø, siûlyti visus variantus. 
Kaunas, tel. 8 609 27 149.

Kituose miestuose ir rajonuose
p e r k a

BRANGIAI PERKA ÁVAIRØ 
MIÐKÀ. Tel. 8 651 39 039.

N U O L A T O S  P E R K A M E 
MIÐKUS VISOJE LIETUVOJE. 
Tel. 8 641 07 661.

Klaipëdoje ir rajone
p a r d u o d a

Namà Klaipëdos rajone (dviejø 
aukðtø, apðiltintas, reikalingas 
remontas, 10 x 5 kv. m, 3 000 
Eur.). Klaipëda, tel.: +370 612 
31 184, +370 671 70 425.

Namà Klaipëdos rajone (vieno 
aukðto, apðiltintas, 8,3 x 4,3 kv. 
m, vidaus kvadratûra 30 kv. 
m, naujas stogas, 3 000 Eur). 
Klaipëda, tel.: +370 612 31184, 
+370 671 70425.

Sodybà ðalia Klaipëdos vers-
lo uþsiëmimui, 49 arø plote 
(dviejø aukðtø gyv. namas ið 
betono blokeliø, viduje apðiltin-
tas, iðtinkuotas, iðdaþytas, 14,6 
x 13 kv. m ploto, yra terasa, du 
garaþai, pusrûsis, 3 kambariai, 
pirtelë su prieðkambariu, ið viso 
120 kv. m. Antrame aukðte 136 
kv. m, du balkonai, 5 kambariai, 
WC ir vonia, plastikiniai langai, 
durys. Po þeme 320 kv. m, jame 
yra rûsiai su prieðlëktuviniais 
átvirtinimais, yra naujas projek-
tas, elektra, kanalizacija, mûrinis 
cechas 120 kv. m, elektra ir kt. 
Nebaigti statyti statiniai, ðalia yra 
du þemës sklypai, 1 – 20 a, 1 – 14 
a. Visko kaina – 260 000 Eur. 
Siûlyti variantus. Verta pamatyti 
ir ásigyti). Klaipëda, tel.: +370 
612 31184, +370 671 70425.

Plungëje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà A. Jucio g. (V a., reno-
vuotame name, be balkono, 
renovacija iðmokëta, 15 000 
Eur). Plungë, tel.: 8 681 95 659, 
8 699 97 907.

Ðakiuose ir rajone
p a r d u o d a

2 k. butà Lukðiuose, Ðakiø r. 
(garaþas, malkinë, 3 a þemës). 
Tel. 8 686 63 611.

Namà Bunikiuose (medinis, dideli 
ûkiniai pastatai, vasaros virtuvë, 
kanalizacija, vandentiekis, ðulinys, 
prie gero kelio, 12 000 Eur). Ðakiø 
r., tel. 8 608 06 707.

Namà Kiduliuose (medinis, 
apkaltas dailylentëmis, ûkiniai 
mûriniai pastatai, vasaros virtuvë, 
sklypas 21 aras, 32 000 Eur). Ðakiø 
r., tel. 8 608 06 707.

Namà Kiduliuose (tvarkingas, 
geros bûklës, 35 000 Eur). Tel. 8 
612 70 770.

Sodybà netoli Kiduliø (netoli 
miðko). Ðakiø r., tel. 8 634 36 653.

Ðilalëje ir rajone
p a r d u o d a

2 k. butà (su daliniais patogumais, 
1 000 Eur), galima derëtis. Ðilalës 
r., Kaltinënø apyl., Pakarèemo k., 
tel. 8 638 62 379.

Miðkà Pagramanèio regioniniame 
parke (2.60 ha). Tel. 8 688 56 284.

Namà Ðilalës r., Pajûrio miest. 
(100 kv. m, I a., mûrinis, plastiki-
niai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 35 000 Eur, graþiai sutvar-
kyta). Ðilalë, tel. 8 685 29 626.

Sodybà Maldûnø k. (negyvenama, 
200 m nuo autostrados, 9 ha 
þemës, labai graþi, natûrali vieta, 
daug medþiø, kûdra, bebrai, 19 
000 Eur). Ðilalës r., tel. 8 685 
86 266.

n u o m o j a

+Iðnuomoja mechanines dirb-
tuves Didkiemio k. (763 kv. 
m, prie Jûros upës uþtvankos 
vandens telkinio, uþdara teritori-
ja, 25 kW elektros dedamoji galia, 
0,7 ha þemës sklypas). Ðilalës r., 
tel. 8 610 89 961.

Ðilutëje ir rajone
p a r d u o d a

Pusæ gyvenamo namo Vëþininkø 
k. (3 kambariai, ûkiniai pastatai, 
2 vasarinës virtuvës, 30 arø sodas, 
garaþas, graþi vieta, prie pat upiø 
Jûra ir Nemunas). Ðilutës r., 
Vilkyðkiø apl., tel. 8 600 00 890.

Sodà ,,Rasos“ bendrijoje, Ðilutëje 
(padaryti geodeziniai matavimai, 
ávesta elektra 10 kW, græþinys, 
nebaigtas statyti namas, rekon-
strukcijos projektas). Ðilutë, tel. 
8 633 93 469.

Tauragëje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butas nuosavame name 
Tauragëje (14 500 eurø, sure-
montuota, atskiras áëjimas, tinka-
mas gyventi ið karto, yra þemës). 
Tel. 8 606 88 286.

1 k. butà (I a., 31,9 kv. m, su 
patogumais, vietinis ðildymas, 
vandentiekis, mediniai langai, 
ðarvo durys, miesto centre 14 493 
Eur). Tauragë, tel. 8 685 55 774.

1 k. butà J. Tumo-Vaiþganto 
g. 120 a (29 kv. m, ðiltas, maþi 
mokesèiai, gera vieta). Tauragë, 
tel. 8 627 59 631.

1 k. butà miesto centre (20,50 kv. 
m). Tauragë, tel. 8 613 30 797.

1 k. butà J. Tumo-Vaiþganto 
g. 144 (I a., 40 kv. m, V aukðtø 
name, plastikiniai langai, 19 000 
Eur, tvarkingas, jaukus, su ástik-
linta veranda, graþioje vietoje, 
netoli miðko). Tauragë, tel. 8 
650 5 4812.

1 k. butà Tauragës Dvare (su 
visais patogumais, 10 000 Eur), 
galima derëtis. Tauragë, tel. 8 
641 87 942.

1 k. butà Vytauto g. 85. Tauragë, 
tel. 8 658 71 046.

1 k. butà Dainavos g. (I a., 36 kv. 
m, V aukðtø name, blokinis, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 19 
000 Eur, ðarvo durys, pakeista 
santechnika, su visais baldais). 
Tauragë, tel. 8 656 36 592.

1 k. butà Dainavos g. (I a., 36 
kv. m, blokinis, 17 600 Eur. 
Plastikiniai langai, ðarvo durys, 
pakeista santechnika, balkonas, 
sandëliukas su seifo durimis, 
tvarkingas). Tauragë, tel. 8 656 
36 592.

Mûriná namà 9 km nuo Tauragës, 
Kunigiðkiø k. (trifazis, rûsys, ûki-
niai pastatai, garaþas). Tauragë, 
tel. 8 688 49 791.

Mûrinius pastatus 1,5 km nuo 
Tauragës (2 vnt., 800 kv. m - su 
visomis komunikacijomis, nauja 
statyba ir 300 kv. m, su þeme). 
Tauragë, tel. 8 689 37 588.

Mûriná namà Roþiø g. (7,8 arai 
þemës, garaþas, ûkinis pastatas). 
Tauragë, tel. 8 658 35 232.

Namà (mûrinis, apðiltintas, sk-
ardinis stogas, 16 arø þemës, 
didelis ûkinis su garaþu, kiemas 
trinkelëmis, metalinë tvora, 
metalinis ðiltnamis, 72 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 670 26 507.

Namà Berþës g. (2004 m. staty-
bos, mûrinis, apðiltintas, 16 arø 
þemës, ûkinis pastatas, 2 garaþai, 
miesto vandentiekis, kanaliza-
cija, 124 500 Eur). Tauragë, tel. 
8 685 49 190.

Namà S. Daukanto g. (kokybið-
kas, mûrinis, 250 kv. m bendras 
plotas, su ûkiniais pastatais, 12 
arø þemës, galimi keitimo vari-
antai á maþesná kokybiðkà namà). 
Tauragë, tel. 8 681 95 659.

Namà Gaurës g. (medinis, 35 
000 Eur) ir 1 k. butà (5 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 654 49 012.

Namà Jovaruose „grybo“ tipo 
(52 000 Eur). Tauragë, tel. 8 616 
28 316.

Namà Maironio skg. (grybo 
formos, ramioje vietoje, plastiki-
niai langai, apðiltintas, parketas, 
miesto komunikacijos, 2 garaþai, 
ûkinis, 6 a. þemës, stiklinis ðilt-
namis, 72 000 Eur) arba keièiu 
á 2 k. butà (II a.). Tauragë, tel. 8 
446 53 489.

Namà Vytauto g. 4 (105 kv. m, II 
a., mûrinis, garaþas, 61 722 Eur) 
arba iðnuomoja. Tauragë, tel. 8 
685 10 107.

Namà Maþonuose, Parko g. 
4 (150 kv. m, II a., medinis, 
plastikiniai langai, suremon-
tuotas, graþi vieta, 27 000 Eur. 
Renovotas namas su nebaigta vi-
daus apdaila. Valymo árenginys). 
Tauragë, tel. 8 655 73 735.

Namo II a. (yra garaþas, mûriniai 
pastatai, þemë), garaþà „Jovaro“ 
bendrijoje. Tauragë, tel. 8 698 
79 236.

NEBRANGIAI namà Tauragës 
pr iemies ty je ,  Butke l iuose 
(mûrinis, 16 arø þemës, netoli 
miesto centro, gali gyventi 2 
ðeimos). 44 arø þemës sklypà prie 
Jûros senvagës Senvagës g. pabai-
goje. Tauragë, tel. 8 631 45 192.

Pastatà ðalia Taurø nuotykiø 
parko (380 kv. m, prieðkariniø 
raudonø plytø, 18.6 aro þemës, 
30 000 Eur). Tauragë, tel.: 8 657 
95 886, 8 657 99 145..

Pata lpas  Pa jûr io  k . ,  ða l ia 
Dauglaukio (400 kv. m). Tauragës 
r., tel. 8 654 50 316.

Sklypà Tauragëje (komunikaci-
jos, ðalia miðkas, 39 000 Eur). 
Parduodami du sklypai po 30 a, 
visos komunikacijos, po 19 500 
Eur). Tauragë, tel. 8 631 96 921.

Sklypà Tauragë (graþi aplin-
ka, ðalia miðkas, 2 800 Eur). 
Gyvenamøjø namø statybai skirtà 
sklypà Leoniðkës k. (sklypas 16,5 
aro, sutvarkyti dokumentai, ðalia 
yra elektra, ðalia). Tauragë, tel. 8 
685 75 916.

Sodà Bernotiðkëje, „Tauro“ ben-
drijoje (3 sodai vienoje vietoje, 
19 arø þemës, yra vaismedþiai, 
trifazis laikinas namelis, padaryti 
geodeziniai matavimai, 6 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 631 22 517.

Sodà Joniðkës k., „Dobilo“ ben-
drijoje (7 200 Eur, Ramuniu g., 
6 a, mûrinis namelis, trifazis). 
Tauragë, tel. 8 685 62 869.

Sodà Joniðkëje, „Aido“ bendrijoje 
(5 km nuo miesto, 11 arø þemës 
sklypas, 2 a. mûrinis namelis, 
metalinis ðiltnamis, ðulinys, gera 
vieta, 17 370 Eur). Tauragë, tel. 
8 685 34 704.

Sodà Joniðkëje, „Dobilo“ ben-
drijoje (namelis, ðulinys, WC, 6 
arai, 8 000 Eur). Tauragë, tel. 8 
633 96 229.

Sodà Joniðkëje, „Dobilo“ ben-
drijoje (8 arai, kampinis, tvenk-
inys, vaismedþiai), þemës sklypà 
Joniðkëje (5 ha, yra dalis miðko, 
kelias, upelis, ideali vieta kurti so-
dybà). Tauragë, tel. 8 658 35 232.



           

SPECIALIØJØ TARNYBØ 

TELEFONAI:
112 Pagalbos telefonas 
118 TEO tinklo informacija
119 TEO tinklø gedimø registravimas, 
taisymas

SUSISIEKIMAS
KLAIPËDOS:         
Autobusø stotis            8~46 411547
Geleþinkelio stotis              8~46 313677
Jûrø uostas                8~46 499635
Keltai                         8~46 311117
Palangos oro uostas    8~46052020
KRYÞKALNIO:
Autobusø stotis           8~428 46341.
TAURAGËS:    
Autobusø stotis             8~446 61114
Geleþinkelio stotis              8~446 21103
JURBARKO:    
Autobusø stotis              8~447 72933
ÐIAULIØ: 
Autobusø stotis             8~41 525058
Geleþinkelio stotis               8~412 03445,                                                                      

                                          8~414 30652
TELÐIØ:  
Autobusø stotis             8~444 53333
Geleþinkelio stotis                 8~444 20109,  

                                            8 ~442 0103

   

PSICHOLOGINËS 

PAGALBOS TARNYBOS

PSICHOLOGINËS PAGALBOS TARNY-
BOS “VILTIES” LINIJA, PSICHOLOGINË 
PAGALBA SUAUGUSIEMS 
(www.kpsc.lt)  8~800 60700

JAUNIMO LINIJA 
(www.jaunimolinija.lt) 8~800 28888

VAIKØ LINIJA 
(www.vaikulinija.lt) 8~ 800 11111

PAGALBOS MOTERIMS LINIJA          
8~80066366 “LINIJA DOVERIJA” 
(pagalba teikiama rusø kalba)                    
8~800 77277

DINGUSIØ ÞMONIØ ÐEIMØ PA-
RAMOS CENTRAS  8~800 26161, 
darbo dienomis nuo 9.00 - 17.00 
val. Skambuèius apmoka LR socialinës 
apsaugos ir darbo ministerija.

PSICHOLOGINË PAGALBA 

INTERNETU

VAIKØ LINIJA:  registruotis ir raðyti 
svetainëje: www.vaikulinija.lt.

JAUNIMO LINIJA:  registruotis ir 
raðyti svetainëje:  http://jppc.lt/draugas. 
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SKELBIMO KAINA – 3,50 Lt/1,01 Eur 
(skelbiama 2 kartus ir internete 2 sa-
vaites).

SKELBIMAI PRIIMAMI: 
Redakcijos biuruose, internetinëje Redakcijos biuruose, internetinëje 
svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, 
skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-
totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.
Arba SMS þinute 1398 visiems opera-Arba SMS þinute 1398 visiems opera-
toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: 
pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo 
tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik 
160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 
kaina 7 Lt/2,03 Eur).kaina 7 Lt/2,03 Eur).
SKELBIMAI IKI 20 ÞODÞIØ 
(áskaitant miesto pavadinimà ir vieno 
telefono numerá). Kai nurodoma parduo-
damo nekilnojamojo turto, automobiliø 
ir mobiliøjø telefonø kaina. 

Laikraðtyje - 7 Lt/2,03 Eur (1 kartas).
Skelbiantis 5 kar tus + 1 kar tas 
nemokamai.
Skelbimai, kuriuose yra daugiau nei 
20 þodþiø. Paslaugø, verslo skelbimai, 
nuolatinio darbo ir darbo uþsienyje 
pasiûlymai. Jeigu nuolatos perka, par-
duoda þemæ, medienà (lentas, ràstelius, 
taðus, malkas dideliais kiekiais). Su-
perka kiaules, galvijus. Veþa keleivius á 
uþsiená (nurodant arba nenurodant datos). 
Iðnuomoja: nekilnojamàjá turtà, árangà, 
transporto priemones. Skelbimai dël 
dingusiø dokumentø (kurie privalo bûti 
paskelbti laikraðtyje), perkamø, parduo-
damø dokumentø. Parduodamø, perkamø 
ginklø. Þemës ûkio, gyvulininkystës pro-
duktai: grûdinë kultûra; daigai, sodinukai, 
skerdiena, rûkyti, sûdyti mësos gaminiai 
(7 Lt/2,03 Eur – skelbiame 2 kartus). 
Skelbimai, kai nurodomi atliekami darbai 
(pvz.: mûrija, betonuoja, atlieka apdailos 
darbus ir t.t.).
VERSLO PASLAUGØ  SKELBIMAI 
PRIIMAMI:
Laikraðèio redakcijos biuruose.
Arba SMS þinute 1398 (pliusas5 palikus 
tarpà - skelbimo tekstas). (Á SMS þinutæ 
galima raðyti tik 160 simboliø kartu su 
raktaþodþiu). SMS kaina 7 Lt/2,03 Eur.

PARYÐKINTAS SKELBIMAS 
7 Lt/2,03 Eur (vienas kartas).
APIBRAUKTAS SKELBIMAS 
10,35 Lt/3 Eur (papildomai uþ verslo 
skelbimà mokëti nereikia, dydis 10 
kv. cm skelbiantis 5 kartus + 1 kartas 
nemokamas).
ASMENINIS SKELBIMAS SU NUOT-
RAUKA 
laikraðtyje 14 Lt/4,05 Eur (dydis 16 
kv. cm) 
laikraðtyje 1 kartas ir internete 1 savaitæ
nemokamai, kartojant 4 kartus
taikoma 20%, kartojant 8 kartus taikoma 
50 % nuolaida).

IÐANKSTINË INFORMACIJA 
14 Lt/4,05 Eur.

SKUBÛS SKELBIMAI PRIIMAMI: 
iki ketvirtadienio 12 val. á penktadienio 
numerá (Kaina 7 Lt/2,03 Eur).

Visi skelbimai tik internetinëje svetainëje 
nemokami (skelbiame 2 arba 4 savaites). 
Internetinës svetainës adresas: www.
pliusas.lt

Vaistø, þmoniø organø, kuro, automobiliø 
dokumentø, ginklø be leidimo, narkotiniø 
medþiagø pardavimo ir pirkimo, kritusiø 
gyvûnø pirkimo, susijæ su draudþiama 
LR veikla.

Laikraðèio prenumerata priimama 
visuose Lietuvos paðto skyriuose. 1 mën. –  
13,00 Lt/3,76 Eur.
Privaèiose spaudos platinimo tarnybose 
laikraðtá galima uþsiprenumeruoti pigiau.

Reklamà galima uþsakyti: elektroniniu 
paðtu, faksu, telefonu, pas reklamos 
vadybininkus. Kontaktai nurodyti þemiau 
esanèioje skiltyje: ADRESAI, TELEFONAI. 
Reklamos kainos skelbiamos svetainëje: 
www.pliusas.lt.

JURBARKE Kranto g. 7. 
Tel.: (8-447) 72 121, 8-683 51000.
Faksas: (8-447) 79 008.
El. paðtas: pliusas@pliusas.lt 
reklama.pliusas@gmail.com
Pasiûlymus, pageidavimus, skundus 
siøskite: info@pliusas.lt
TAURAGËJE Vasario 16-osios g. 3.
Tel.: 8-446 72 121, 8-685 00 029.
El. paðtas: taurage@pliusas.lt
KLAIPËDOJE Priestoèio g. 1.
Tel. 8-652 65 040.
El. paðtas: pliusoreklama@gmail.com
ÐILUTËJE 
Tel. 8-652 65 039.
El. paðtas: pliusassilute@gmail.com
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Sodus Bernotiðkëje, „Purienos“ 
bendrijoje (2 vnt., Nr. 66 ir Nr. 68, 
yra vasarnamiukas, ðulinys, pigiai). 
Tauragë, tel.: 8 446 52 002, 8 658 
86 374, 8 446 57 906, 8 670 66 147.

Þemæ 2 km nuo Tauragës, Skirgailiø 
k. (þemës ûkio paskirties, 40 arø, 
prie pagrindinio kelio, 5 500 Eur). 
Tel. 8 685 86 266.

Þemæ (þemës ûkio paskirties 1 km 
nuo Tauragës, 60 arø, 1 aras - 200 
Eur). Tauragë, tel. 8 645 24 446.

Þemæ Didkiemio k. ir Balskø k. 
(þemës ûkio paskirties, ant Jûros 
upës kranto). Tauragë, tel. 8 699 
80 435.

Þemës sklypà 2 km nuo Tauragës 
(1,5 ha, ðalia asfaltuoto kelio, yra 
leidimas statybai, 25 kW ávadas, 25 
600 Eur). Tauragë, tel. 8 639 32 489.

Þemës sklypà 5 km nuo Tauragës (3 
ha). Tel. 8 672 60 349.

Þemës sklypà Butkeliø k., prie pa-
grindinio kelio Ryga-Kaliningradas 
(15 arø, namø ûkio valda komer-
cinës paskirties, 35 000 Eur), galima 
derëtis. Tauragë, tel.: 8 656 38 991, 
8 651 39 737.

Þemës sklypà Laisvës g. (10 arø). 
Tauragë, tel. 8 699 80 435.

Þemës sklypà namo statybai (yra 
elektra, ávestas vandentiekis ir 
kanalizacija, 1 aras - 1 200 EUR). 
Tauragë, tel. 8 652 66 816.

Þemës sklypà Norkaièiø k., Vytauto 
g. 172 D (0,2645 ha, 12 900 Eur), 
galima derëtis. Tauragë, tel. 8 687 
56 492.

Þ e m ë s  s k l y p à  P a g ë g i u o s e , 
Ðakininkø k. (tarp 2 Nemuno 
senvagiø, vokieèiø laikais buvusi so-
dyba, 9 000 Eur). Tel. 8 685 86 266.

Þemës sklypà P. Ðemetos g. 44 
(namo statybai, su komunikaci-
jomis, graþi,  rami vieta, arti 
MAXIMA, NORFA, 9 arai, 16 
000 Eur). Tauragë, tel. 8 615 13 160.

Þemës sklypà Trûkiðkës k. (9,2 ha). 
Tauragës r., tel. 8 679 98 387.

Þemës sklypus J. Kasperavièiaus 
g. (nuo 10-14 arø, elektra, miesto 
komunikacijos, 1 aras - 1 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 611 12 005.

Þemës sklypus Joniðkës g., prie 
Tauragës ir þemæ (þemës ûkio 
paskirties, prie pagrindinio kelio). 
Tauragë, tel. 8 654 87 362.

p e r k a

+Miðkà su þeme iðsikirtimui. Galiu 
konsultuoti nustatant miðko vertæ. 
Tauragë, tel. 8 699 12 013.

1-2 k. butà iðsimokëtinai su daliniais 
patogumais arba be patogumø. 
Tauragë, tel. 8 637 70 729, skambinti 
po 20 val.

Þemæ (þemës ûkio paskirties). 
Tauragës r., tel. 8 699 58 548.

n u o m o j a

+Iðnuomoja 100 kv. m komercines 
patalpas Dariaus ir Girëno g. (II 
a., nuoma 300 Eur). Tauragë, tel. 
8 699 17 624.

+Iðnuomoja autoserviso patalpas 
arba darbo vietà. Tauragë, tel. 8 
639 73 615.

+Iðnuomoja autoveþiø ir vilkikø 
mechaninës dirbtuvës (250.12 kv. 
m, su 2 tiltiniais kranais 3 ir 5 tonø, 
prie VÁ „Regitra“ ir TAC. Tauragë, 
tel. 8 685 55 774.

+Iðnuomoja gamybines patal-
pas (800 kv. m, nuo miesto cen-
tro 4 km) ir gamybines patalpas 
Lauksargiuose. Tauragë, tel. 8 663 
61 733.

+Iðnuomoja kambará dirbanèiai 
moteriai. Tauragë, tel. 8 620 69 078, 
skambinti po 17 val.

+Iðnuomoja komercines patalpas 
J. Tumo-Vaiþganto g. 120-26 (55 
kv. m). Tauragë, tel. 8 656 60 987.

+Iðnuomoja komercinës paskirties 
patalpas Dariaus ir Girëno g. (60 
kv. m). Tauragë, tel. 8 685 38 405. 

+Iðnuomoja komercinës paskirties 
patalpas miesto centre (56 kv. m). 
Tauragë, tel. 8 657 51 747.

+Iðnuomoja patalpas miesto centre 
Dariaus ir Girëno g. 14 A (I a., nuo 
10 iki 560 kv. m, tinka prekyvietei, 
kitai komercinei veiklai ir biurams, 
kuriuos galime iðnuomoti su balda-
is). Tauragë, tel. 8 685 55 774.

+Iðnuomoja þemæ Puikiø k., ðalia 
Baltruðaièiø (þemës ûkio paskirties, 
4 ha). Tauragës r., tel. 8 699 58 548.

Dirbantis vaikinas iðsinuomotø 1-2 
k. butà ilgesniam laikui, skubiai. 
Tauragë, tel. 8 636 68 418.

Iðsinuomotø 1-2 k. butà. Tauragë, 
tel. 8 616 83 726.

Iðsinuomotø 2-4 k. butà su baldais. 
Tauragë, tel. 8 618 00 004.

Vilkaviðkyje ir rajone
p a r d u o d a

Pusæ medinio namo Roþiø g., 
Kybartuose (yra mûrinis ûkinis 
pastatas, mûrinis garaþas, 15 000 
Eur). Tel.: 8 615 81 019, 8 600 
01 397.

p a r d u o d a

+Malkas (sausos, lapuoèiø). 
Tauragë, tel. 8 600 02 679.

+Pigiai! Berþo juvenø briketus, 
medþio granules, akmens anglis, 
baltarusiðkus durpiø briketus. 
Atveþame. Tel. 8 622 29 083.

Akmens anglis, baltarusiðkus du-
rpiø briketus, lapuoèiø pjuvenø 
briketus, skaldytas malkas, gran-
ules. Atveþa. Tel. 8 686 09 222.

Akmens anglis, baltarusiðkus du-
rpiø briketus, lapuoèiø pjuvenø 
briketus. Atveþame. Tel. 8 674 
24 111.

Avilius su bitëmis. Jurbarko r., tel.: 
8 658 86 023, 8 618 50 758.

Benzininá pjûklà „Enchel“ (origi-
nalus, ið Vokietijos, naujas, 250 
Eur),  þemës frezà (nauja,  ið 
Vokietijos, 400 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 655 90 633.

El. katilà (sultims kaitinti, 38 
l, aliumininis), talpyklà (20 l), 
sriegikliø komplektà (nuo 2 iki 14 
mm). Tauragë, tel. 8 646 43 057.

Juostinio gaterio pjûklø galandimo 
stakles, medþio ðakø kapoklæ, 
adatà filtrà (vandeniui ið þemës 
traukti), malkø skaldyklæ. Tauragë, 
tel. 8 676 57 000.

Medþio granules (6 mm, maiðeliai 
po 16 kg, spygliuoèio ir lapuoèio, 
peleningumas 0,53 proc., drëgnis 
5-8 proc., yra 2 tonos, 1 t/ 135 Eur/ 
480 Lt, reikia pasiimti patiems). 
Jurbarkas, tel. 8 672 20 975.

Metaliná rëmà plëvele dengiamam 
ðiltnamiui (6x3,5 m). Jurbarkas, tel. 
8 696 67 659.

Priekabà malkø (lapuoèiø), pigiai. 
Renault Laguna (1994 m., 1,8 l, 
benzinas, 220 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 634 62 665.

Stiklainius (3-jø l talpos, uþsukami 
metaliniais dangteliais). Tauragë, 
tel. 8 685 51 965.

Ðveicariðkø puodø rinkiná (naujas, 
dugnas 12 kapsuliø) + dovana 
peiliø rinkinys. Tel. 8 686 01 888.

p a r d u o d a

Akordeonà „Stradella“ (120 bosø, 
11+ 5 registrø, raudonos sp., su 
kietu dëklu, 220 Eur). Tauragë, tel. 
8 681 95 659.

Ðaldytuvà-ðaldiklá BOSCH (nau-
dotas, neremontuotas, aukðtis 186 
cm, 120 Eur). Jurbarkas, tel. 8 625 
22 558.

Dujinæ viryklæ (3 degikliø, vokieèiø 
g-bos, pigiai). Tauragë, tel. 8 610 
93 350.

Dujinæ viryklæ su elektrine orkaite 
(naudota, 30 Eur). Tauragë, tel. 8 
612 11 779.

Dujø balionus (2 vnt., 1 tuðèias, 
kitas su dujomis). Tauragë, tel. 8 
614 16 697.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (6 arai þemës, 4 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 615 32 755.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (6 arai þemës, 3 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 637 53 292.

Sodà Joniðkëje, „Puðyno“ ben-
drijoje, skubiai (12,5 arø þemës, 
laikinas namelis, 2 stikliniai 
ðiltnamiai, suaugæ medþiai, tri-
fazis elektros skaitiklis, padaryti 
geodeziniai matavimai, graþi 
vieta, 5 500 Eur). Tauragë, tel. 8 
446 70 224.

Sodà Joniðkëje, „Puðyno“ bendri-
joje (6 arai þemës). Tauragë, tel.: 
8 446 56 725, 8 662 62 741.

Sodà Joniðkëje, „Dobilo“ bend-
rijoje (10 000 Eur, 6 arai þemës, 
2 a. namelis, rûsys, viso 98 kv. m. 
Namas neárengtas). Tauragë, tel. 
8 655 03 703.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (31 000 Eur, 100 kv. 
m, 5 k. namas, apðiltintas stogas, 
sienos ir pamatai, ðulinys, vietinë 
kanalizacija, ðildymas krosnimi, 
aptvertas, ûkinis). Tauragë, tel. 
8 640 17 217.

Sodybà 10 km nuo Tauragës 
(gyvenvietës pakraðtyje, geras 
privaþiavimas, mediniai pastatai, 
16 000 Eur). Tauragës r., tel. 8 
681 02 112.

Sodybà Bernotiðkëje (3 0000 Eur, 
yra bitininko namelis, sklypas 
6 a). Tauragë, tel. 8 678 35 190.

Sodybà Gaurëje (ûkiniai pastatai, 
19 arø þemës sklypas, vanduo, 
kanalizacija). Tauragë, tel. 8 685 
51 965.

Sodybà Karapolio k., prie tvenki-
nio. Tauragës r., tel. 8 650 18 091.

Sodybà prie asfaltuoto kelio, 20 
km nuo Tauragës (medinis na-
mas, visi patogumai, plastikiniai 
langai, didelis sodas, aptverta, 
namø valda 32 arai, 19 000 Eur). 
Tauragës r., tel. 8 681 02 112.

Sodybà Tauragës r., Ðikðniø k. 
(mûrinis, sklypo plotas 19 arø. 
Yra prie namø 2 ha dirbamos 
þemës). Tauragë, tel. 8 643 88 
962.



Garso stiprintuvà „Brig“ 001, 50 
Eur, kolonëles S-90, po 30 Eur, 
ekvalaizerá, 15 Eur, ðviesos muzikà 
su ekranu 25 Eur, kasetiná magneto-
fonà su priedëliu, 10 Eur. Tauragë, 
tel. 8 613 25 179.

Muzikiná centrà TECHNIC (su 5 
kolonëlëmis), televizoriø PHILIPS. 
Tauragë, tel. 8 671 32 145.

Namø kino sistemà „5.1 Samsung 
85“, neðiojamàjá kompiuterá „Dell 
110“, neðiojamàjá kompiuterá, spal-
votà spausdintuvà. Jurbarkas, tel. 8 
614 96 117.

Planðetiná kompiuterá „Asus Nexus 
7“ (dokumentai, odinis dëklas-
stovas, visi priedai). Jurbarkas, tel. 
8 625 22 558.

Ðaldymo dëþæ, pliusiná didelá ðal-
dytuvà (vokiðkas). Jurbarkas, tel. 
8 698 39 839.

Ðaldytuvà „Snaigë“ (su atskira ðal-
dymo kamera, naudotas, 45 Eur). 
Tauragë, tel. 8 612 11 779.

Ðaldytuvà „Electrolux“ („metal-
iuko“ sp., garantija, 280 Eur), lygin-
imo sistemà „Elektronic DBS3024“ 
(nauja, 40 Eur), satelitinæ árangà 
„Viasat“ („Auksinis“ paketas, iki 
spalio mën. sumokëti mokesèiai). 
Tauragë, tel. 8 652 41 253.

Ðaldytuvà „Snaigë“ (naudotas, 
geros bûklës, 50 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 618 26 299.

p e r k a

Nerûdijanèio plieno gamybinius 
stalus kavinei. Tauragë, tel. 8 685 
76 653.

p a r d u o d a

“Samsung Galaxy SII plius“ tel-
efonà su dëþute. Maþai naudotas, 
puikiai veikiantis, 95 Eur. Tauragë, 
tel. 8 698 02 670.

p a r d u o d a

Èiuþinius (viengulis ir dvigulis, 
geros bûklës), pakabinamà spintelæ 
(tinka vonios kambariui), skalbiniø 
dëþæ (pinta). Tauragë, tel. 8 446 
72 033.

Iðtiesiamà lovà (160 x 200, geros 
bûklës, maþai naudota). Tauragë, 
tel. 8 683 50 300.

Lovà (1,6 x 2 m, 130 Eur). Tauragë, 
tel. 8 652 41 253.

Minkðtà dalá (fotelis, iðtraukiama 
sofa-lova, ðviesiai rudos spalvos, 
gera bûklë, 65 Eur), lovà (“pusan-
tragulë”, 210-140, ðviesiai rudos 
spalvos, 65 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
656 38 610.

Minkðtàjá kampà (iðtraukiamas), 
sofà-lovà, tachtà, lovas (viengulë, 
dvigulë), sekcijà, spintà, stalà, 
këdes, spinteles voniai. Tel. 8 627 
89 361.

Minkðtàjà dalá (pigiai, vokieèiø g-
bos), batø dëþæ, komodà (5 stalèiø), 
svetainës staliukà (àþuolinis). 
Tauragë, tel. 8 610 93 350.

Naudotus baldus (nebrangiai). 
Tauragë, tel. 8 656 38 991

Sekcijà (pigiai). Tauragë, tel. 8 614 
16 697.

Sofà (dvivietë, odinë, gelsvos spal-
vos), lovà (dvigulë, su baldakimu), 
kilimus (2x3 m). Jurbarkas, tel. 8 
646 38 294.

Sofà-lovà ir 2 fotelius. Tauragë, tel. 
8 652 59 512.

Spintelæ (prie lovos), uþuolaidas 
(kakavos sp., naktinës), medþiagà 
uþuolaidoms (kakavos sp.), lininius 
siûlus, pagalves (2 vnt.). Tauragë, 
tel. 8 446 72 033.

p a r d u o d a

+Lietuviðkus mieþius „Aura“, tinka 
sëklai (1 tona - 200 Eur), paðarui 
(1 tona - 150 Eur). Tauragë, tel. 8 
603 60 065.

+Mieþius ir kvietrugius. Skaudvilë, 
tel. 8 629 39 112.

+Ðvieþià (mësiniø merinosø veis-
lës) ërienos mësà, galite pirkti pusæ 
arba visà, 5,50 Eur/kg. Tauragë, tel. 
8 650 29 050.

2 sav. pieninæ telyèaitæ ir 7 verðiø 
verðingà karvæ. Tauragës r., tel. 8 
674 01 521.

7 metø kumelæ. Jurbarkas Tel. 8 
604 77 094.

Arkliukà (poni veislës) arba keièia 
á þemaitukø veislës arkliukà arba á 
karvæ. Tauragë, tel. 8 614 98 246.

Aviþas ir aviþø peliuðkø miðiná. 
Jurbarkas, tel. 8 610 07 183.

Belgø aviganiø veislës ðuniukus 
(abu tëvai su dokumentais, 170 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 676 87 593.

Buliukà (2 savaièiø, þalas). Tauragë, 
tel. 8 686 92 218.

Bulves (maistines ir sëklines). 
Tauragë, tel.: 8 636 00 128, 8 633 
96 840.

Bulves (maistinës, 50 kg - 4 eurø). 
Jurbarko r., tel. 8 622 48 364.

Bulves (sëklines ir maistines). 
Tauragë, tel. 8 693 00 263.

Èiau èiau veislës ðuniukà, gimæs 
sausio 20 d., „berniukas“. Tëvas 
grynaveislis, motina ne èiau èiau 
veislës. Ðuniukas jau savarankiðkas, 
viskà ëda, mëgsta siausti, 60 Eur. 
Tauragë, tel. 8 657 84 879.

Dvi verðingas telyèias, abi verðiuosis 
geguþës mën. Tauragë, tel. 8 654 
23 606.

Geros karvës juodmargæ, verðingà 
telyèià. Tauragës r., Skaudvilë, tel. 
8 603 10 646.

Iðvalytà vasariniø kvieèiø, mieþiø, 
aviþø sëklà. Galimas beicavimas, 
170 Eur. Jurbarkas, tel. 8 699 01 
181.

Juodmargius verðelius. Tel. 8 605 
19 665.

Kaimiðkai augintas kiaules (1,60 
Eur/ 1 kg).  Galiu paskersti . 
Jurbarkas, tel. 8 601 59 225.

Kalnines puðis konteineriuose (30-
50 cm aukðèio, augintos Lietuvoje, 
5 Eur). Jurbarkas, tel. 8 612 88 209.

Karvæ (3 verðiø, atsives balandþio 
mën.). Melþimo agregatà (latvið-
kas), kultivatoriø prie T40 ar MTZ-
50. Ðilalë, tel. 8 681 67 648.

Karvæ dviejø verðiø (verðiuosis 08 
mën.), telyèià, 10 mën. Tauragë, tel. 
8 657 95 013.

Karves (10 vnt.). Tauragë, tel. 8 
699 03 547.

Karves (2 vnt.). Tauragë, tel. 8 675 
33 517.

Karves (3 ir 5 verðiø), telyèià (balt-
nugariø veislës, 1 m.). Ðilalë, tel. 8 
622 85 360.

Karves (4 vnt., 920 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 639 74 709.

Karvæ (pieninga, 420 Eur). Tauragë, 
tel. 8 648 07 954.

Karvæ (4 verðiø). Tel. 8 638 65 597.

Karvæ (5 verðiø, verðinga, verðiuosis 
birþelio 17 d., 724 Eur). Jurbarko r., 
tel. 8 616 09 447.

Karvæ (su antru verðiu verðiuosis 
birþelio pradþioje). Jurbarkas, tel. 
8 601 05 909.

Karvæ (þalmargë, rami, antru verðiu 
verðiuosis geguþës 13 d.), kaimiðkai 
augintas kiaules ir Meino meðkënà. 
Jurbarkas, tel. 8 631 45 235.

Karvæ (4 verðiø, verðiavosi vasario 
20 d., 750 Eur). Telyèià (Angusø 
veislës, 13 mën., 350 Eur.). Tauragë, 
tel.: 8 685 10 341, 8 650 46 163.

Karvæ ir telyèià (telyèia juoda, 
verðiuosis geguþës mën., stambi, be-
ragë. Karvë þala, beragë, pieninga, 
verðinga, 5 verðiø. Uþ, 650 Eur). 
Pakruojis, tel. 8 618 46 405.

Karvæ (869 Eur/ 3 000 Lt). Tauragë, 
tel. 8 681 63 896.

Kiniðkas roþes (2 vnt., graþios, 
didelës). Tauragë, tel. 8 636 09 611.

Maistines bulves (didelës, skanios, 
geros veislës). Tauragë, tel. 8 657 
92 545.

Oþkytes (1 mën., kaina sutartinë). 
Jurbarkai, tel.: 8 447 51 446, 8 656 
26 744.

Paðarines bulves ir morkas. Tauragë, 
tel. 8 685 10 349.

Paðarinius runkelius (50 kg/ 3 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 610 10 739.

Sëklines bulves (1 cnt - 4 Eur). 
Tauragë, tel. 8 638 17 512.

Ðveþiapienæ pirmaverðæ karvæ ir 
verðingà telyèià, verðiuosis kovo 5 
d. Tel. 8 622 77 966.

Telyèaites auginimui. Tauragë, tel. 
8 618 08 623.

Telyèias (2 vnt., verðingos, verðiuo-
sis viena balandþio mën., kita spalio 
mën.). Tauragë, tel. 8 633 68 825.

Telyèias (verðingos, stambios, pi-
eniniø veislës). Tauragë, tel. 8 600 
96 648.

Telyèià (verðinga). Tauragë, tel. 8 
650 60 537.

Telyèià (verðinga, verðiuosis baland-
þio mën. pabaigoje). Tauragë, tel. 8 
684 56 144.

Telyèià (verðiuosis birþelio 1 d.). 
Ðilalë, tel. 8 606 14 244.

Telyèià (verðiuosis birþelio mën.). 
Tauragë, tel. 8 618 51 706.

Verðingà 1 verðio karvæ. Tel. 8 653 
57 536.

Vokieèiø aviganiø veislës ðuniukus 
(1,5 mën.). Jurbarkas, tel. 8 643 
23 960.

Þieminius kvietrugius (1 t - 145 
Eur). Tauragë, tel. 8 698 57 698.

p e r k a

Ðvieþià mëðlà. Tauragë, tel. 8 679 
89 764.

d o v a n o j a

Ðienà. Jurbarko r., tel. 8 650 35 406.
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Ðuniukà (haskiø veislës, 2 m.). 
Tauragë, tel. 8 686 62 128.

p a r d u o d a

Dëvëtus drabuþius (maiðais, 100 kg 
- 22 Eur, striukës, kelnës, megztiniai 
ir t.t.). Atveþame. Jurbarkas, tel. 8 
656 38 610.

Kailinius (40 ir 50 dydþio), þiem-
inius moteriðkus paltus (48 dydþio), 
naujus ðalikus (vyriðki, graþûs), be-
retes, vyriðkas apatines kelnes (bal-
tos sp.), ðvarkus (ávairiø dydþiø), 
pigiai. Tauragë, tel. 8 446 72 033.

Marmità, veþimëlá (3 daliø), sekcijà, 
videoaparatûrà, spausdintuvà-kopi-
juoklá, siurblius ir indus. Jurbarkas, 
tel. 8 652 40 128.

Medines dëþes obuoliams (plotis 
40 cm, aukðtis 28 cm, ilgis 60 cm), 
buitinius balionus. Jurbarkas, tel. 8 
646 38 294.

Oro kompresoriø, diskiná ðlifuok-
lá (galàstuvas, 4,5 kW), rusiðkà 
seifà (metalinis), katilà ,,Atrama“ 
(nenaudotas), nerûdijanèio plieno 
lakðtus (3 vnt., plotis 1,5, storis 4 
mm), fekaliná siurblá. Ðilutë, tel. 8 
616 20 080.

Plastikines taras su metaliniais 
padëklais (1000 l, ðvarios, iðplautos, 
tinka vandeniui, melasai, kurui, 
skystoms tràðoms, 35-55 Eur), 
kanalizacijai, nuotekoms (15-25 
Eur). Tauragë, tel. 8 643 63 943.

Plastmasinæ talpyklà (1000 l, nuo 
32 iki 45 Eur). Tauragë, tel. 8 657 
96 952.

Vietinæ signalizacijà, tinklus nuo 
paukðèiø ir ðiltnamiams dengti, 
klausos aparatà ir naujà prietaisà 
pelëms, tarakonams naikinti, pri-
etaisà kurmiams naikinti. Tel. 8 
670 99 923.

Vonià (180x80; 170x70 cm); suvir-
inimo aparatà. Ðakiai, tel. 8 616 
13 954.

p e r k a

Brangiai perku gintarà, gintaro 
þaliavà, gabalus, karolius (gali bûti 
seni), perku keistus, neáprastus 
akmenis. Tel. 8 612 76 988.

PERKU SENAS RELIGINES 
KNYGAS, MALDAKNYGES, 
NUOTRAUKAS, APVALIUS 
O V A L I U S  G I N T A R I N I U S 
KAROLIUS. Tel. 8 633 77 431.

Balandþio 2 d. prie didþiosios 
Maxima parduotuvës Jurbarke 
DINGO ðuniukas (kalytë, pekino 
veislës miðrûnë, rudos spalvos, gali 
bûti suþeista). Tel. 8 633 89 425. 

Kauno ðv. Pranciðkaus mokyklos 
moksleivio paþymëjimà, iðduotà 
Mëtos Adomaitytës vardu, Nr. 
1867195, reg. Nr.1073, laikyti ne-
galiojanèiu.

Priimu gyventi senyvo amþiaus 
v y r i ð k á ,  t u r i n t á  v a i r u o t o j o 
paþymëjimà. Tel. 8 688 56 284.

p a r d u o d a

Akmenis (15 Eur/tona). Jurbarkas, 
tel. 8 618 26 299.

Asfalto betono daþus (aukðtos 
kokybës, pasiþymintys puikiomis 
dengiamumo, spalvos parinkimo 
savybëmis, tinka aikðteliø, fasadø, 
patalpas, kur daug tranzito, garaþø 
daþymui, baltos sp., 40 kg-100 
Eur, geltonos sp., 30 kg -75 Eur). 
Tauragë, tel. 8 673 02 428.

Blokus (1,5x6 m, 6 vnt.), ávairià me-
dienà, Gelgaudiðkio g-bos raudonus 
blokelius (1,5 m, rentinys), akmenis. 
Jurbarkas, tel. 8 673 52 963.

Didelius lauko akmenis. Kaina 
sutartinë. Ðilalë, tel. 8 620 24 041.

Duris (geros bûklës, naudotos, 
vidaus, 2 vnt., 203-97 cm, su stak-
tomis ir spynomis), duris (ûkinio 
pastato, geros bûklës, su staktomis, 
197-114 cm), gelþbetoninæ origi-
nalià sàramà virð ûkinio pastato 
durø (160-20 cm).Kiduliai, Ðakiø 
r., tel. 8 671 40 599.

Gyv. namo keramzitbetonio kar-
kasà nusikelti (10x10 m, rûsio 
sienos, perdanga, sienos, pertvaros 
ir perdanga, 2 000 Eur), kompre-
soriø “Gigant” (pramoninis, 1 
500 Eur), kompresoriø (didelis, 
garaþinis, su 200 l resiveriu, 450 
Eur). Tel. 8 672 37 454.

Juostinius mobiliusius gaterius 
(elektra, benzinas, dyzelinas). 
Dyzelinæ 20 kW elektros stotá. 
Tauragë, tel. 8 685 69 805.

Medinius langus (nauji, 23 vnt., 
labai geros kokybës). Jurbarkas, 
tel. 8 698 39 839.

Medþio obliavimo stakles (maþai 
naudotos, variklio galingumas 
4 kW, 2800 aps./min., 300 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 614 83 688.

Metalines sandëlio konstrukcijas 
(12 m ploèio, 5 m aukðèio kolonos 
- 35 Eur/m). El. gaminimo stotis: 
60 kW, 2 300 Eur, 10 kW, nauja, 1 
750 Eur. Tel. 8 672 72 619.

Metalinius vamzdþius (diametras 
63 mm, iðorë). Tauragë, tel. 8 685 
51 965.

Naudotà ðiferá (didieji lapai), 
vokiðkas raudonas plytas. Tel. 8 
685 49 155.

Naudotas ðamotines ir senovines 
raudonas plytas (0,43 Eur/1 vnt.). 
Tauragë. tel. 8 699 35 564.

Plytas (naudotos, skylëtos, gel-
tonos sp., 300 vnt.). Tauragë, tel. 
8 690 02 308.

Prekybiná namelá (2x4 m, metal-
inës langinës, apðiltintas, galima 
naudoti kaip sargø namelá, 700 
Eur), statybininkø vagonà (9x3 m, 
po kapitalinio remonto, plastikiniai 
langai, dengtas nauja profiliuota 
skarda, galima gyventi). Tel. 8 
672 37 454.

Radiatorius (ketaus, 1 sekcija - 
0,7 Eur), aukðto slëgio ploviklá 
(naudota, italiðka, 20 Eur), gëlynø 
kuoliukus (atitvarams, impregn-
uoti, 1 vnt. - 0,5 Eur). Tauragë, tel. 
8 613 25 179.

Ràstiná namà (8 x 12 m, ràstø storis 
20 cm), pavësinæ, pirtelæ, supynes. 
Tauragë, tel. 8 656 27 196.

Senovines raudonas plytas (didelës, 
15 000 vnt.) ir marmurà (500 kv. 
m). Tel. 8 699 99 395.

Grindinio akmenis (taðyti, 400 kv. 
m), dolomità (40 t). Kaunas, tel. 8 
699 99 395.

Skaldytus akmenis (graþûs, 1 tona - 
30 Eur). Imant didesná kieká galima 
derëtis. Tauragë, tel. 8 698 74 320.

Spalius, 15 Eur. Jurbarkas, tel. 8 
601 43 141.

Stambià ilgà metalinæ sijà, storà 
metalo lakðtà. Tauragë, tel. 8 616 
33 203.

Statybinæ medienà, medienos at-
raiþas, pjuvenas. Galimas pristaty-
mas. Jurbarko mieste pristatymas 
nemokamas. Jurbarkas, tel. 8 646 
44 279.

Stiklà (naujas, 1,30 x 1 m, 3,5 mm 
storio, 14 vnt., 0,865 x 1 m, 4 mm 
storio, 15 vnt., nebrangiai, kaina 
sutartinë). Trifazá elektriná obliø 
(gera bûklë, kaina sutartinë). 
Jurbarkas, tel. 8 690 51 570.

Suvirinimo aparatà (namø dar-
bo, 60 Eur), skaldytus akmenis 
(30 Eur/1 tona, su pristatymu). 
Jurbarkas, tel. 8 616 84 106.

Ðulinio ir kanalizacijos þiedus. 
Galiu pristatyti. Tel. 8 639 07 345.

Uosines medþio masyvo grindis 
(lentutës plotis 15 cm, 15 Eur/ 
1 kv. m, turime ir siauresniø, be 
tarpeliø). 50 procentø PIGIAU, 
nei rinkos kaina. Jurbarkas, tel. 8 
652 65 044.

El. pjûklà (medþio pjovimo staklës, 
maþai naudotos, 4 kW, 2800 aps./
min., 160 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
614 83 688.

p e r k a

El. variklá, 3-4 kW. Tauragë, tel. 8 
627 91 769.

d o v a n o j a

Ðiferá. Tauragë, tel. 8 600 65 446.

AUDI

p a r d u o d a

AUDI 100 (1990 m., benzinas, TA 
iki 2015-12, 420 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 615 89 408.

AUDI 100 (1993 m., 2400 cm3, 
dyzelinas, 85 kW, mechaninë 
pavarø dëþë,mëlyna sp., 4/5, 352 
000 km, TA iki 2016-12, daug 
privalumø, draudimas, 1 450 Eur, 
naujas priekinis stiklas). Tauragë, 
tel. 8 630 46 208.

AUDI 100 C4 AVANT (1994 m., 
2 l, benzinas, dujos, juodos sp.). 
Tauragë, tel. 8 653 12 179.

CITROEN

p a r d u o d a

 CITROEN C3 (2008 m. pirktas ið 
salono, rida 74 700, benzinas, TA, 
4/5, vyðnine spalva, 2 300 Eur). Tel. 
8 620 94 986.

C I T R O E N  X A N T I A  ( 1 9 9 6 
m., 1600 cm3, benzinas, dujos, 
mechaninë pavarø dëþë,þalia sp., 
4/5, TA iki 2015-05, 400 Eur). 
Tauragë, tel. 8 699 63 163.

CITROEN XANTIA (1997 m., 1,9 
l, dyzelinas, spalva pilka, TA iki 
2016 01). Tauragë, tel. 8 637 82 410.

FORD

p a r d u o d a

FORD ESCORT (1994 m., 1,4 l, 
benzinas, TA, 400 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 650 48 196.

FORD PUMA (1999 m., 1,7 l, ben-
zinas, mëlynos sp. TA iki 2016 m., 
draudimas, tvarkingas, 650 Eur). 
Tauragë, tel. 8 606 63 896.

GAZ

p a r d u o d a

GAZ VOLGA 24 (rida 50 000 
km); kempingus (4 vietø ir 3 vietø). 
Ðakiai, tel. 8 616 13 954.

HONDA

p a r d u o d a

HONDA CIVIC (1994 m., 1,5 l, 
benzinas, automatinë pavarø dëþë, 
TA, draudimas). Tauragë, tel. 8 
614 54 908.



MAZDA

p a r d u o d a

MAZDA 626 (1996 m., 2 l, benzinas, 
raudona spalva, TA iki 2017-03, 700 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 611 56 373.

OPEL

p a r d u o d a

OPEL VECTRA (2003 m., ben-
zinas, dujos, 2,2 l, TA, draudimas, 
klimato kontrolë, heèbekas, 4 200 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 602 63 413.

PEUGEOT

p a r d u o d a

PEUGEOT 106 (1992 m., su TA, 
tvarkingas, benzinas, 1,1 l, 400 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 650 48 196.

PEUGEOT 1700 (2005 m., 1,4 
l, benzinas, auksinës sp., TA iki 
2016 m., automatinë pavarø dëþë, 
tvarkingas, 2 700 Eur). Kaunas, tel. 
8 671 07 948.

PEUGEOT 206 (2002 m., 1,9 l, 
dyzelinas, TA iki 2016 m., 850 Eur). 
Tauragë, tel. 8 637 14 374.

PEUGEOT 306 HDI (2000 m., 
dyzelinas, TA iki 2016-05, pusiau od-
inës sëdynës, 4 durys, lieti ratai, 750 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 625 06 657.

PEUGEOT 406 (1996 m., 1,8 l, 
benzinas, 16 voþtuvø, mechaninë 
pav. dëþë, 500 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 610 47 496.

RENAULT

p a r d u o d a

RENAULT ESPACE (1992 m., 
2200 cm3, benzinas, juoda sp., 520 
Eur). Tauragë, tel. 8 681 93 508.

RENAULT MEGANE (1997 m., 
1,6 l, benzinas, rida 220 000 km, 
sidabrinis perlamutras, TA iki 2016 
m.). Jurbarkas, tel. 8 650 36 061.

RENAULT SCENIC (1998 m., 1,6 l, 
benzinas, TA iki 2016-08, tvarkingas, 
ekonomiðkas, gera bûklë, 550 Eur/1 
950 Lt). Jurbarkas, tel. 8 685 31 383.

SEAT

p a r d u o d a

SEAT ALHAMBRA (1999 m., 1,9 
TDI, 81 kW, mëlynas perlamutras, 
veliûras, klimato kontrolë, el. pa-
ketas, rida 190 000 km, signaliza-
cija, centrinis, el. langai, 1 999 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

SEAT ALHAMBRA (2000 m., 
1,9 TDI, 81 kW, tamsiai mëlynas 
perlamutras, veliûras, pilna elektra, 
klimato kontrolë, centrinis, signal-
izacija, ðildomos sëdynës, 2 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

SEAT ALHAMBRA (2001 m., 
1,9 TDI, juoda spalva, mechaninë 
pav. dëþë, TA, daug privalumø, 
dvi savaitës Lietuvoje, 2 800 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 610 47 496.

SEAT ALHAMBRA (1999 m., 1,9 
TDI, 81 kW, Lietuvoje neeksploat-
uotas, ið Vokietijos, 1900 Eur). Tel. 
8 612 20 966.

SEAT LEON (2004 m., 1,9 l, TDi, 
TA, tvarkingas, 6 mën. Lietuvoje, 2 
050 Eur). Tauragë, tel. 8 683 50 300.

ÐKODA

p a r d u o d a

ÐKODA SUPERB (2004 06 mën., 
1,8 t benzinas, sedanas, veliûras, el. 
paketas, klimakontrolë, ðildomos 
sëdynës, autopilotas, borto kom-
piuteris, ksenono lempos, lieti ratai, 
þalias perlamutras, originali rida 99 
000 km, serviso knygos, TA, 4 100 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

VAZ

p a r d u o d a

VAZ 21011 (1979 m.). Tauragë, tel. 
8 675 57 183.

VOLKSWAGEN

p a r d u o d a

VW GOLF (1995 m., 1,6 l, benzinas, 
kablys, stoglangis, gera bûklë, 4 du-
rys, TA iki 2016-11). Jurbarkas, tel. 
8 615 45 427.

VW GOLF (1995 m., ideali bûklë, 
1,4 l, benzinas, ekonomiðkas, 550 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 655 90 633.

VW PASSAT (1993 08 mën., tur-
bodyzelinas, 1896 kub. cm, 55 kW, 
juoda spalva, TA iki 2016-07-15, 
sutvarkyta vaþiuoklë, tamsinti langai, 
lieti ratai R14, radijas-CD, liukas, 
kablys, 105 Lt bakas, 750 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 642 96 708.

VW PASSAT (1998 m., 1,9 l, 81 kW, 
karavanas, dyzelinas, TA, draudi-
mas, sidabro sp., pakeisti tepalai, 
dirþai, 1 250 Eur). Tauragë, tel. 8 
644 47 346.

VW PASSAT B5 (1996 m., 1,9 l, 
dyzelinas, 81 kW, sedanas, tamsiai 
mëlyna spalva, TA, gera bûklë, 1 900 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 615 94 672.

VW PASSAT Combi Hidline (1999 
m., 1,9 l, 81 kW, dyzelinas, sidabrinis 
perl., klimato kontrlë, el.paketas, 
centrinis, ðildomos sëdynës, verstos 
odos salonas, signalizacija, juodas 
vidus, 1 899 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
611 47 150.

VW PASSAT (universalus, 1992 m., 
1,6 l, turbodyzelinas, 59 kW, kablys, 
draudimas, TA, skubiai, 380 Eur). 
Tel. 8 638 30 556.

VW SHARAN ( 1997 m., 2,0 l, ben-
zinas, dujos, visi privalumai, 1 100 
Eur). Tel.: 8 673 85 282, 8 688 49 920.

VW SHARAN (1999 m., 1,9 TDI, 
81 kW, mëlynas perlamutras, kli-
mato kontrolë, el. langai, centrinis, 
signalizacija, 1 999 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 611 47 150.

VW SHARAN (1999 m., 1,9l, 
dyzelinas, 81 kW, privalumai, ið 
Vokietijos, 1 600 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 690 51 570.

Lengvøjø automobiliø priekabos, 
nameliai ant ratø

p a r d u o d a

Kemperá “Mitsubishi” L300 (2,4 l, 
dyzelinas, 3 vietos, 1 500 Eur). Tel. 
8 672 37 454.

p e r k a

Perku lengvojo automobilio prieka-
bos dokumentus. Tel. 8 633 93 469.

p e r k a

+Perkame ávairius automobilius. 
Galime atvaþiuoti bet kur Lietuvoje.  
Skambinkite, pasiûlysime gerà kai-
nà. Sutvarkysime dokumentus. 
Automobilis gali bûti dauþtas (su 
defektu) arba visiðkai tvarkingas. 
Gali bûti be techninës apþiûros. 
Skambinkite bet kuriuo metu. Tel. 
8 622 25 997.

+Automobilius ir mikroautobusus. 
Gali bûti su defektais, nevaþiuo-
jantys, dauþti arba skirti ardymui. 
Transporto priemones superkame 
visoje Lietuvoje. Atvaþiuojame 
Jums patogiu laiku, sutvarkome 
visus reikiamus dokumentus. Tel. 
8 656 73 121.

+ Perka ávairius, vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius automobilius. 
Pasiimu pats. Dokumentai tvar-
komi vietoje. Atsiskaitymas ið 
karto. Tel. 8 677 66 409.

+Automobilius. Tauragë, tel. 8 
630 12 397.

Automobilius (pigius, vaþiuo-
janèius ir nevaþiuojanèius). Moku 
geriausià kainà. Pasiimu pats. 
Atsiskaitau ið karto. Tel. 8 653 
58 120.

Automobilius (vaþiuojanèius ar 
nevaþiuojanèius). Moku brangiai. 
Pasiimu. Tel. 8 699 19 062.

Automobilá su automatinë pavarø 
dëþe. Nesiûlyti didelio. Tauragë, tel. 
8 686 90 799.

Dyzeliná automobilá su galiojanèia 
TA, gali bûti su defektu, tinkamas 
ardymui. Skubiai, iki 500 Eur. 
Tauragë, tel. 8 636 91 238.

p a r d u o d a

AUDI A6 (1995 m.) sëdynes, 40 
Eur. Tauragë, tel. 8 683 50 300.

AUDI C4 AVANT (1992 m., se-
danas, 2,0, 2,5, 2,6, 2,8 l, benzininiai 
ir dyz.), AUDI A6 AVANT, se-
danas (2,5, 2,6, 2,8 l). Tauragë, tel. 
8 630 12 397.

Dyzeliná FORD SIERA ir FORD 
SCORPION variklá; UAZ 469 
këbulà; MB 123 greièio dëþæ. 
Ðakiai, tel. 8 616 13 954.

Ávairiø markiø dëvëtø automobiliø 
detales. Jurbarkas, tel. 8 621 69 777.

Lietus ratlankius R15 su vasar-
inëmis geros bûkles padangomis 
(4 skyliø, atstumas tarp skyliø – 115 
mm, 180 eurø). Tauregë, tel. 8 674 
37 380.

Naujus, supakuotus, ðoninio pa-
jungimo radiatorius. Tauragë, tel. 
8 636 48 406.

OPEL ASTRA (1998 m., 1,4 ir 1,6 
l, 16 voþtuvø, benzinas), OPEL 
ASTRA (2005 m., 1,7 l, dyzeli-
nas), OPEL VECTRA (2003 m., 
2,2 l, benzinas, sedanas), OPEL 
ZAFIRA (2,0 l, dyzelinas ir 2,2 l, 
benzinas) dalimis. Tel. 8 690 51 570.

Padangas (195/65/R15, 205/55/R16, 
215/70/R16C), lietus ratlankius (R15, 
R16, tinka VW SHARAN, SEST 
ALHAMBRA, FORD GALAXY, 
AUDI A6, C4, 5 skyliø), R16 sk-
ardinius (tinka VW SHARAN, 
AUDI, ALHAMBRA), SUBARU 
LEGACY (R15). Jurbarkas, tel. 8 
611 47 150.

Padangas R13/R14/R15/R16/R17 
(þieminës ir vasarinës), lietus ir sk-
ardinius ratlankius VW GOLF (1996 
m., 1,9 l, dyzelinas), RENAULT 
LAGUNA (1999 m., 2,2 l, TD), 
MAZDA 626 (1995 m., 2 l, dyzeli-
nas) dalimis. Tauragë, tel. 8 636 
91 238.

SEAT ALHAMBRA (1,9 l, TDi), 
AUDI A6 (1997 m., 2,5 l, TDi), 
CITROEN EVASION (1,9 l. TD), 
NISSAN TERRANO (1994 m. 2,4 
l, benzinas, IVECO 35 (1994 m.2,5 
l, TD), SCENIC (1997 m., 1,9 l, 
TD), PEUGEOT 406 (1,9 l, 2,1 TD 
dalimis. Tauragë, tel. 8 636 91 238.

Vasarines beveik naujas padangas su 
diskais (R14, 185x65, 60 Eur). Tel. 8 
601 04 105.

VW SHARAN (1998 m., benzinas, 
sidabro sp.) dalimis. Tauragë, tel. 8 
652 06 558.

p a r d u o d a

Motociklà (125 kub. cm, 2008 m., 
ið Vokietijos), motorolerá (125 kub. 
cm, 2000 m., su dokumentais, ið 
Vokietijos). Jurbarkas, tel. 8 690 
51 570.

Motorolerá HONDA (su doku-
mentais, 200 Eur). Tauragë, tel. 8 
652 41 212.

Motorolerá SUZUKI KATANA 
(2000 m., 49 kub. cm, 300 Eur). 
Tauragë, tel. 8 683 50 300.

Parduodame motorolerius, ketur-
raèius, mopedus, motociklus. 
Atliekame remontà. Turime daliø. 
Ðakiai, tel. 8 685 77 756.

p a r d u o d a

GAZ-52 (savivartis be dokumentø, 
1 050 Eur), ZIL cementveþio cis-
ternà didþioji (870 Eur), ZIL 131 
(be këbulo, 1 500 Eur), rusiðko au-
topakrautuvo strëlæ (5 T, 730 Eur), 
savivartæ priekabà (be dokumentø, 
520 Eur). Tauragë, tel. 8 687 39 417.

p a r d u o d a

Arklinio veþimo medinius ratus. 
Tauragës r., tel. 8 606 02 024.

Bulviø kasamàjà (700 Eur), plûgà 
OVERUM (3 korpusø, 1 000 Eur), 
traktoriaus T-25 kabinà (520 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 654 82 813.

Bulviø sodinamàjà, mëðlo kratytuvà, 
srutveþá, plûgà, ðienapjovæ, purkð-
tuvà, frezà, kultivatoriø, T-25, MTZ-
80. Jurbarko r., tel. 8 612 78 366.

El. iðoriná 3 t galios prekiø pakrovi-
mo liftà (aukðtis 8,5 m, 1 900 Eur). 
Tauragë, tel. 8 610 89 961.

Grûdø sëjamàjà (2 m ploèio) ir 
bulviø sodinamàjà (dvivagë, balta-
rusiðka). Kaina sutartinë. Jurbarko 
r., tel. 8 651 35 892.

Kombainà „Grime“ (su stogu); 
plûgà (3 korpusø); kombaino pa-
dangà; tràðø barstytuvà (2 diskø); 
grûdø malûnà (7 kW). Ðakiai, tel. 8 
616 13 954.

Kultivatoriø su voleliais, vokiðkà 
vartomàjá plûgà (3 korpusø), priek-
abà medienà veþti, grûdø malûnà, 
svarstykles, siurblá NÐ50, priekabos 
hidrocilindrà. Jurbarkas, tel. 8 616 
41 686.

Kultivatoriø su akëèiomis, ventili-
atoriø grûdams dþiovinti. Tauragë, 
tel. 8 685 51 965.

Melþimo aikðtelæ (nauja, 2 vietø), 
metalinius lovius (ávairiø dydþiø, 
paukðèiams, kiaulëms). Tauragë, tel. 
8 639 53 686.

Melþimo aparatus (naujus ir naudo-
tus) ir atsargines jø detales. Tauragës 
r., tel.: 8 685 26 204, 8 639 07 345.

Metalo pjovimo stakles (600 Eur), 
el. talæ (1 tonos, 230 Eur), T-16 ga-
linius ratlankius (2 vnt., po 35 Eur). 
Jurbarko r., tel. 8 676 97 485.

Nebrangiai motoblokà VARI su 
priedais (HONDA GCV-160, 1 000 
Eur). Kaunas, tel. 8 636 60 941.

Priekabà gyvuliams veþti (2 vietø, 
vokiðka, gera bûklë, 1 200 Eur). Tel. 
8 656 11 913.

Priekabà ràstams veþti, kauðà kab-
inamà traktoriaus gale, girdyklà 
(telpa 5 tonos, galvijams girdyti). 
Tauragë, tel. 8 616 33 203.

Priekabà 2PTS-4 (didþioji). Tel. 8 
617 15 920.

Rinktuvà (lenkiðkas), ðienapjovæ 
(rusiðka), kultivatoriø (4 m), tràðø 
barstytuvø, ràstø griebtuvà (1,20 m). 
Tel. 8 624 71 122.

Savaeigæ ðienapjovæ E302. Tel. 8 
657 9810.

Ðienapjovæ „Rasa“. Jurbarkas, tel. 
8 652 11 507.

Ðieno ðiaudø rinktuvà (èekoslovakø 
gamybos), vandens cisternas (2,8 ir 
3 kubø). Tel. 8 617 44 713.

Ðieno rinktuvà (lenkiðkas, didelis, 
650 Eur). Ðilalë, tel. 8 606 14 244.

T-25 (be variklio, 1 500 Eur), JUMZ 
(transporterinis, 1 400 Eur), T-16 
(su krautuvu, 2 600 Eur, galima 
krautuvà pirkti atskirai), MTZ-82 
UK (tvarkingas, su didþiàja kabina, 
8 100 Eur), rusiðkà grûdø sëjamàjà 
dalimis (diskinæ ir noraginæ).Tel. 8 
691 42 740

T-30 – 69 (2001 m. T-25, tik galin-
gesnis, techniðkai tvarkingas, 4 500 
Eur). Ðilalë, tel. 8 626 13 139.

Traktoriui DT-75 33 vikðrus (nauji, 
12 Eur/vnt.). Tel. 8 686 93 410.

LAIKRAÐTÁ „PLIUSAS“ GALIMA PRENUMERUOTI VISØ LIETUVOS MIESTØ PAÐTO SKYRIUOSE.
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Automobilinės 
DUJŲ ĮRANGOS 

montavimas, remontas.   
Patikros sertifi katai 
,,Regitrai“. 
UAB,, DROLA“, Serbentų g.7b, 
Šiauliai, tel.  8 600 29 771.
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Traktoriø MTZ-952 (1998 m., 2030 
motovalandø, 7 600 Eur), ðienapjovæ 
(1,85 m plotis, diskinë, maþai nau-
dota, nupjauta su 10 ha, 600 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 699 93 096.

Traktoriø T-16 (su hisro pakaba), 
T-40 priekiná varomà tiltà. Tel. 8 
613 34 236.

Traktoriø T-25 (1990 m., 2 800 Eur). 
Tauragë, tel. 8 656 86 150.

Traktoriø T-25 (2 700 Eur), mëðlo 
kratytuvà (1 200 Eur), þemës frezà 
(650 Eur), mëðlo þemiø krautuvà (1 
600 Eur), ðienapjovæ (diskinë 2,4 
m, 1 500 Eur), grëblá-vartytuvà (870 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 674 44 561.

Tràðø barstytuvà (1 t, dviejø diskø), 
metalines talpas (2 vnt., po 200 l, 
kuro laikymui), purkðtuvà pasëliø 
prieþiûrai (1 t, 12 m ploèio), trakt. 
priekabos obudà (8 skyliø), radia-
torius (2 vnt., ketaus, po 8 sekcijas).
Kiduliai, Ðakiø r., tel. 8 671 40 599.

Tràðø barstytuvà (0,5 tonos, dviejø 
diskø, ðvedø gamybos, kaina sutar-
tinë), traktoriaus MTZ-80 vaþiuok-
lës tarpiná korpusà. Jurbarkas, tel. 8 
615 31 155.

Vaþiuoklæ RÞ-1,8, be cisternos. 
Tauragë, tel. 8 618 51 706.

p e r k a

Metalinæ cisternà ant ratø (vandeniui 
veþti), ðieno ðiaudø rinktuvà (rusø 
gamybos), ðieno ðiaudø presà (vok-
ieèiø gamybos), kombainà Niva 
SK5M ir traktoriø T-150K. Tel. 8 
613 98 986.

Reikalingas þmogus, galintis savo 
technika pasëti 6 ha kukurûzø arba 
iðnuomotø kukurûzø sëjamàjà. 
Ðilutë, tel. 8 657 84 542.

Variklá MTZ-80 ir T-40 variklá arba 
traktoriø T-40, gali bûti neveikian-
tis. Tel. 8 641 03 469.

+Reikalingi langø ir durø mon-
tuotojai. Tauragë, tel. 8 687 85 630.

+Reikalingi pagalbiniai darbuo-
tojai. Tauragë, tel. 8 618 00 004.

+UAB TETE-A-TETE kazino 
loðimø automatø salonui Tauragëje 
reikalinga administratorë. Tauragë, 
tel. 8 686 58 007, el. p. ozgird@
gmai.com

Darbui kadencijomis po Vakarø 
Europà reikalingi patyræ vairuo-
tojai. Darbas su autotraukiniais. 
Reisai po Vakarø Europà, iðskyrus 
UK. Vilnius, tel. +370 656 11 332.

Reikalinga moteris, galinti gyventi 
ir priþiûrëti sodybà. Tauragë, tel. 8 
637 53 885.

Reikal ingas  automobi lveþ io 
vairuotojas (C, E kat.) dirbti 
Europoje iki 1,5 mën. arba veþti 
automobilius ið Prancûzijos. Tel. 
+370 699 94 302.

Reikalingas meistras tvorà statyti. 
Tauragë, tel. 8 679 89 764.

Re ika l ingas  to l imøjø  re i sø 
vairuotojas marðrutu Lietuva-
Skandinavi ja-Lietuva.  Laiku 
mokamas atlyginimas. Savaitgaliai 
namie. Jurbarkas, tel. 8 615 44 567.

Reikalingas þmogus, galintis nus-
maluoti balkonà. Tauragë, tel. 8 
446 53 994.

Ieðkomas  g in taro  græþë jas . 
Tauragë, tel. 8 684 59 865.

28 m. vyras ieðko darbo, gali pjauti 
ir kapoti malkas, gali suneðti á 
malkinæ. Tauragë, tel. 8 636 33 749.

29 m. vyras ieðko darbo. Gali dirbti 
statybose pagalbiniu ar atlikti kitus 
darbus. Tauragë, tel. 8 630 58 114.

40 m. vyras atlieka vidaus apdailos 
darbus. Jurbarkas, tel. 8 612 52 691.

53 m. moteris ieðko darbo, gali 
priþiûrëti kapus. Tauragë, tel. 8 
637 14 374.

Jauna moteris ieðko darbo, gali 
dirbti lauko darbus, tvarkyti na-
mus. Tauragë, tel. 8 675 60 788.

Moteris ieðko darbo uþ gyvenamàjá 
plotà. Tauragë, tel. 8 677 79 563.

Moteris ieðko daþytojos arba kito 
darbo. Tauragë, tel. 8 639 03 094.

Mûrininkas apdailininkas, patyræs 
meistras, ieðko darbo. Tauragë, tel. 
8 630 32 680.

Mûrininkas, atliekantis ávairius 
mûro darbus, ieðko darbo. Tel. 8 
658 34 755.

Pensinio amþiaus vieniða moteris 
gali priþiûrëti senelius nedidelëje 
sodyboje ir gyventi kartu, padëti 
buityje, ûkio darbuose. Jurbarko 
ar Tauragës r., tel. 8 602 91 340.

Pjaunu ir kapoju malkas Jurbarke. 
Tel. 8 691 74 971.

Vyras ieðko darbo, deda plyteles, 
atlieka vidaus apdailos darbus. 
Tauragë, tel. 8 630 94 532.

Vyras ieðko darbo, gali pjauti ir 
kapoti malkas. Tauragë, tel. 8 637 
21 818.

Vyras ieðko darbo, klijuoja plyteles, 
tinkuoja, deda laminatà. Tauragë, 
tel. 8 683 59 143.

Kapø apdaila, trinkeliø kloji-
mas, paminklø taisymo paslaugos, 
pamatø pylimas. Tauragë, tel. 8 
615 46 870.

Pjaunu, kapoju ir sukraunu malkas. 
Jurbarkas, tel. 8 653 45 997.

Vyras atlieka visa vidaus buto 
apdailà. Tauragë, tel. 8 676 33 480.

+Atliekame miðko kirtimo ir 
traukimo paslaugas. Tauragë, tel. 
8 646 86 415.

+Atlieku visus santechninius 
darbus. Tauragë, tel. 8 655 19 876.

+Gaminame montuojame kaminø 
ádëklus nuo 23 Eur. Montuojame 
pristatomus apðiltintus kaminus. 
Didiname dûmtraukiø angas. 
Prekiaujame kietojo kuro katilais, 
krosnelëmis. Tel. 8 645 72 064.

+ I L G A L A I K I S  V O N I Ø 
RESTAURAVIMAS (ið Austriðko 
akrilo) pagal technologijà „Vonia 
vonioje“ tik per 2 val. Garantija 
5  m.  Tarnauja  15-20  metø . 
Restauruojame ir prastai restau-
ruotas vonias. MB „Voniø meis-
tras“ www.voniumeistras.lt. Tel. 8 
684 20 151.

+Iðnuomojama darbo vieta au-
toservise prie VÁ „Regitra“. Yra 4 
tonø keltuvas. Tinka automobiliø 
varikliø, vaþiuoklës ir elktronikos 
remonto darbams. Tauragë, tel. 8 
686 64 561.

+Mobiliuoju juostiniu gateriu 
pjaunu medienà kliento namuose 
(elektra, benzinas). Tauragë, tel. 8 
639 92 661.

+Mobiliuoju juostiniu gateriu uþ-
sakovo namuose pjauna medienà. 
Tauragë, tel. 8 650 10 466.

+Santechnikas atlieka visus san-
technikos darbus. Tauragë, tel. 8 
673 03 261.

+Taiso ðaldytuvus, skalbimo maði-
nas, mikrobangø krosneles ir kità 
buitinæ technikà. Atvyksta á namus. 
Suteikia garantijà. Tauragë, M. 
Valanèiaus g.18, tel.: 8 686 32 976, 
8 446 55 899.

+Vandens græþiniai. Geoterminis 
ðildymas. Darbai nuo A iki Z. 
Visoje Lietuvoje iðtisus metus! 
Garantija, aptarnavimas. www.
Melkerlita.lt. Tel.: 8 686 83 265, 8 
616 08 020.

+Vidaus apdailos darbai: gipso 
montavimas, glaistymas, daþymas, 
plyteliø dëjimas, langø durø ástaty-
mas, grindø dëjimas, dailylenèiø 
kalimas ir kt. Tel. 8 600 15 371.

Atliekame skardinimo darbus. 
Lietvamzdþiai, vëjalentës, kraigai, 
pakalimai ir kita. Tel. 8 631 66 119.

BRANGIAI MOKAME! Perkame 
miðkà iðsikirtimui arba su þeme. 
Atsiskaitome ið karto. Tel. 8 646 
44 279.

Dengiame stogus ið savo ir uþsa-
kovo medþiagos. Atliekame visus 
skardinimo darbus. Tel. 8 636 37 
656.

K e i è i a m e  s t o g u s ,  f a s a d u s . 
Atliekame visus skardinimo dar-
bus. Tel. 8 687 13 630.

Kroviniø perveþimas ir perkrausty-
mas. Krovimo darbai. Automobilis 
su liftu. Jurbarkas, tel. 8 677 97 077.

Montuojame ir dengiame visø tipø 
stogus. Atliekame skardinimo dar-
bus. Turime ilgametæ patirtá. Tel. 
8 614 51 872.

Nuomojame ðventines palapines, 
paviljonus. Apðvietimas, grindys, 
stalai, suolai, këdës su papuoðimu. 
Tel. 8 677 97 077.

Perka àþuolo, eglës, puðies, berþo, 
juodalksnio ràstus, statø miðkà 
nukirtimui. Mokame brangiai. Tel. 
8 670 60 331.

Pigiai veþame keleivius, siuntas, 
automobilius Lietuva-Anglija-
Lietuva. Tauragë, tel. 8 601 22 060.

Pilame pamatus tvoroms, namams 
(naudojam skydus) su savo ar 
uþsakovo medþiagom. Taip pat 
atliekame mûro ir stogo darbus. 
Tauragë, tel. 8 658 46 966.

Remontuoja traktorius Jurbarko 
rajone. Tel. 8 628 76 097.

R e m o n t u o j u  ð a l d y t u v u s . 
Atvaþiuoju á namus. Suteikiu ga-
rantijà. Jurbarkas, tel. 8 698 39 839.

Santechniko, elektriko paslaugos. 
Jurbarkas, tel. 8 657 57 961.

Stogø dengimas. Karkasiniø ûki-
niø pastatø ir priestatø statymas. 
Jurbarkas, tel. 8 628 52 537.

Stogø dengimas. Skardinimo 
darbai. Gaminame lankstinius. 
Kaminø ádëklai, pristatomi kami-
nai. Tel. 8 682 44 876.

Vyras ir moteris atlieka visus 
vidaus apdailos darbus: dedame 
gipsà, klijuojame plyteles, glaist-
ome, daþome, dedame tinkà. Tel. 
8 673 57 197.

Automobilinės 
DUJŲ ĮRANGOS 

montavimas, remontas.   
Patikros sertifi katai 
,,Regitrai“. 

UAB,, DROLA“, Serbentų g.7b, 
Šiauliai, tel.  8 600 29 771.

REIKALINGI VAIRUOTOJAI - EKSPEDITORIAI 
darbui su autovežiais Vakarų Europoje. CE kategorija. Patirtis 
- privalumas. 

REIKALINGAS AUTOŠALTKALVIS. Būtina darbo pa-
tirtis, vairuotojo pažymėjimas. 

Tauragė, Tel. +370 699 53362.
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Antradienį paga-
liau paaiškės jūsų 
tikroji materialinė 
padėtis. Trečiadie-

nį ar ketvirtadienį turėtumėte 
sužinoti, ar teisingi buvo jūsų 
sprendimai, priimti praėjusiais 
metais. Jei esama padėtis jūsų 
netenkina, pats laikas imtis prie-
monių. Žmonėmis pasitikėkite, 
bet svarbiausių jums dalykų vis 
dėlto neišleiskite iš rankų.

Audringa savai-
tė, pilna pramogų, 
darbo ir visuome-
ninės veiklos, bet 

spėti turėtumėte visur. Savaitės 
vidurys - pats tinkamiausias 
pradėti didelį darbą ar jį baigti. 
Tikėkite savo jėgomis, nepasi-
duokite antroje savaitės pusėje 
galinčiai atsėlinti depresijai. 
Sulauksite paramos iš šeimos ar 
seno bičiulio.

Savaitės pradžia 
palanki spręsti kar-
jeros reikalus, bet 
nuo trečiadienio 

galite patirti, kas iš tiesų yra jūsų 
draugai. Neskubėkite rodyti ini-
ciatyvos, nesiveržkite į pirmąsias 
gretas. Ketvirtadienį ir penkta-
dienį neskrajokite padebesiais, 
tačiau ir venkite būti ciniškas ir 
savanaudis. Jei šiomis dienomis 
nusižengsite etikai, savaitgalį gali 
užgraužti sąžinė.

Pirmadienis sė-
kmingas visiems 
reikalams, išsky-
rus finansinius. 

Antradienį ar trečiadienį ga-
lima netikėta kelionė. Visą 
savaitę bus aktualūs karjeros 
ar mokslo reikalai. Daug gal-
vosite apie galimybes pakeisti 
darbą ar gyvenamąją vietą, bet 
šiuos norus realizuoti kol kas 
trukdo fi nansiniai sunkumai ar 
kitos objektyvios aplinkybės. 
Norinčių ir galinčių padėti, 
deja, nebus lengva rasti.

Būsite užverstas 
darbais nuo pat 
pirmadienio - ato-
kvėpio nesitikėkite 

iki pat penktadienio. Antradie-
nį ir trečiadienį galimi sunku-
mai tvarkant reikalus valstybi-
nėse įstaigose. Laikykitės tiek 
rašytų, tiek nerašytų taisyklių, 
tada turėtumėte apginti savo 
interesus. Sėkmės galite ti-
kėtis antradienį ir šeštadienį, 
o pirmadienį, trečiadienį ir 
penktadienį turėtumėte būti 
ypač atsargūs.

Sava i tė s  p ra -
džia labai palanki 
užsiimti kūryba, 
bendrauti su vai-

kais ar mylimaisiais. Nuo 
trečiadienio vis daugiau jūsų 
dėmesio ir laiko reikalaus 
verslas ar tarnyba. Bendrau-
damas su kolegomis nebūkite 
pernelyg kandus pats ir savo 
ruožtu venkite aštrialiežuvių. 
Negeranoriški komentarai - 
pats tikriausias būdas įsivelti 
į ilgą ir niekam nereikalingą 
konfliktą. Ypač kontroliuokite 
save trečiadienį. Šviesiausios 
dienos - penktadienis ir šeš-
tadienis.

ateinanèiai savaitei  (04-06 - 04-12)

Draudiminis įvykis:
Moteris, kuri ką tik pateko į 

automobilio katastrofą, atėjo pas 
savo draudimo agentą:

- Man būtina gauti draudimo 
išmoką už įvykį.

- Papasakokite, kaip viskas 
nutiko.

- Važiavau gatve ir netyčia 
atsidūriau ant šaligatvio, įvažia-
vau į parduotuvę. Vėliau iš jos 
išvažiavau. Užkabinau neatidų 
pėstįjį, galiausiai atsitrenkiau į 
sunkvežimį ir nuo to momento 
nebevaldžiau mašinos.

*****
Prietaras.
Jeigu važiuodami automobiliu 

staiga pajutote stiprų trinktelėji-
mą, sustokite, išlipę apžiūrėkite 
bamperius:

Jeigu sulamdytas priekinis - 
pinigus prarasite, jei galinis - jų 
gausite.

*****
- Mama, ar aš galiu eiti paplau-

kioti?
- Tikrai ne, brangioji, čia per 

gilu.
- Bet tėvelis juk maudosi...
- Taip, brangioji, bet jis ap-

draustas.
*****

- Ar žinote ką bendro turi mote-
ris ir draudikas?

- Jie abu yra brangūs, sudėtinga 
juos suprasti, ir viskas, ką gauni, 
neturi jokios garantijos.

*****
Laidotuvėse kunigas sako kalbą, 

visaip giria velionę, pasakoja, ko-

kia ta buvo gera, rūpestinga, kaip 
mylėjo vyrą ir vaikus...

Staiga našlys sušunka:
- Palaukit, palaukit, mes čia gal 

ne tą laidojam?!!!
*****

Vyksta teismas. Naujasis rusas 
skiriasi su žmona. Žmona:

-Mano vaikas, aš jį pagim-
džiau...

Naujasis rusas teisėjui:
-Dabar tu pats pamąstyk, kai aš 

į gėrimo aparatą įmetu pinigus ir 
iškrenta coca-cola, tai coca-cola 
mano ar aparato ?

*****
Atsikelia vyras po gero vakaro, 

pasižiūri į veidrodį ir sako:
- Na va, vėl nėra kam eiti į darbą.

*****
Parduotuvėje:
- Žiūrėk, kokia graži vestuvinė 

suknelė!
- Aha...
- Žinai, manau ji tau labai tiktų!
- Mmm...
- Klausyk, gal pasimatuok?
- Ne...
- Nu, klausyk, tu su ja puikiai 

atrodysi!!!
- Ne, atstok, Petrai.
- Na, kodėl?
- Kaip kodėl? Aš šiandien ne-

siskutęs!
*****

Viršininkas netikėtai įsiveržęs į 
kabinetą rėkia:

- Aš juk sakiau: darbo metu 
rūkyti draudžiama!!!

Visi choru:
- O kas dirba?! 

J U O K A I

ATSAKYMÀ SIØSKITE SMS ÞINUTE NUMERIU 1398. Þinutæ pradëkite raðyti þodþiu: 
PliusasKR (tarpas) teisingas atsakymas (tarpas) vardas (tarpas) pavardë (tarpas) adre-

sas. Þinutës kaina - 0,58 Eur/ 2 Lt. Atsakymus siøskite iki treèiadienio. Laimëtojas bus 
iðrinktas burtø keliu. 

Teisingai iðprendusiam kryþiaþodá atiteks laikraðèio “Pliusas” 1 mënesio prenumerata.

Vertikaliai: Zimbabvė. Esamas. Teroro. Nanas. Ras. Fėja. Durys. LIK. Yna. Aulas. “Prima”. 
Rų. Aršis. Anot. Kalins. Raugsi. Ispanija. Bauda. Orisa. Palnosai. Norima. Narias. Sm. Ona. 
Skanios. Ata. Masė. Luomas. Ilgas.

Horizontaliai: Zefyras. Pirėnų. Poros. Moja. Karinė. Abra. Anima. AO. Alisa. Arija. Su. Du-
šna. Ko. Mėnulis. Nam. Aras. Pana. Genys. Baris. Sas. Ralio. Kas. Aunasi. Raudos. Darlingas. 
Ag. Saimos. Asta. Skatinimas.

Pažymėtuose langeliuose: Raganėlė.
Laimėtojas: Gintaras Rentelis.

12. KRYÞIAÞODÞIO ATSAKYMAI.

SKYRELYJE SUSIPAÞINKIME NESKELBIAMI  PASI-
SKELBUSIØJØ TELEFONO NUMERIAI.

Norintys gauti pasiskelbusiojo telefono numerá turi siøsti SMS þinutæ 
Nr. 1679 (SMS þinutëje á laukelá raðyti: Pls5 palikus tarpà - skelbimo 
numerá) (SMS kaina - 1,45 Eur/5 Lt)  arba uþeiti á laikraðèio „Pliu-
sas“ biurus:  Kranto g. 7, Jurbarkas. Vasario 16-osios g. 3, Tauragë. 
Priestoèio g. 1, Klaipëda. Lietuvininkø g. 42a-2, Ðilutë. (Vienas tel. 
nr. - 1,45 Eur/5 Lt). Redakcija tikrina kiekvienà paþinèiø skelbimà. 
Neatsiliepusiøjø á skambutá skelbimai nebus spausdinami.

Savaitės pradžia 
palanki bendrau-
ti su vyresnybe 
- galite palypėti 

karjeros laiptais ar sulauk-
ti materialinio paskatinimo. 
Ankstesnis konfl iktas su par-
tneriu įgaus chronišką pobūdį, 
jokio sprendimo kol kas nera-
site. Atsakymų į konkrečius 
klausimus ieškokite internete 
ar klauskite draugų. Sėkmin-
giausios dienos - pirmadienis 
ir šeštadienis, sunkiausia bus 
penktadienį.

Šią savaitę jus 
turėtų lydėti sė-
kmė beveik visose 
veiklos sferose, 

nebent santykius su vaikais ir 
mylimais žmonėmis temdys 
smulkūs barniai. Dėl jų išlai-
dumo ir visiško nemokėjimo 
skaičiuoti pinigus antroje sa-
vaitės pusėje galite galutinai 
netekti kantrybės. Pasiekti 
savo jums padės tik labai 
įtikinami argumentai. Paruoš-
kite kalbą iš anksto. Sėkmin-
giausios dienos - antradienis 
ir šeštadienis. Trečiadienį ir 
ketvirtadienį būkite atsargesni.

Artėjanti savaitė 
pradžiugins gali-
mybėmis, kurios 
padės jums pasukti 

įvykius sau naudinga linkme. 
Pirmomis savaitės dienomis gali 
tekti padirbėti viršvalandžius, už-
tat fi nansiniu atlygiu turėtumėte 
likti patenkintas. Trečiadienį ir 
ketvirtadienį neskubėkite rodyti 
iniciatyvos - jūsų sumanymai 
bus palaikyti nepatikimais ar 
net nutrūktgalviškais. Savaitgalį 
malonios naujienos pradžiugins 
ir įkvėps naujiems darbams.

Šią savaitę tra-
diciniai klausimų 
sprendimo būdai 
anaiptol ne visada 

pasiteisins. Galimas dalykas, 
kad vertėtų kritiškai įvertinti kai 
kurias savo nuostatas. Pirmoje 
savaitės pusėje atrodys kad viską, 
ką išgyvenate, jau esate patyrę. 
Beje, visai galimas dalykas, kad 
iš tiesų tai, kas vyksta, išgyvenate 
jau ne pirmą kartą. Ketvirtadienį 
ir penktadienį kai kam bus itin 
sunku susitaikyti su akivaizdžiu 
jūsų pranašumu - turėkite tai 
omeny. Savaitgalį - problemos 
šeimoje.

Laikas iš naujo 
įvertinti tai, ką įgi-
jote ar praradote 
pastarosiomis die-

nomis. Trečiadienį galimos 
nemalonios naujienos. Nesku-
bėkite atsikratyti lyg ir neberei-
kalingų daiktų, nutraukti senų 
pažinčių. Iki šeštadienio jūsų 
požiūris gali pasikeisti į diame-
traliai priešingą. Gali būti, kad 
nusivilsite kolektyvine veikla, 
nutarsite, kad ji neatnešė lau-
kiamo saugumo ir pasitikėjimo 
savimi.

Artėja nemenkos 
permainos santy-
kiuose su partne-
riais ar kolegomis. 

Tai rimtas išbandymas, ne-
numokite į jį lengva ranka. 
Teks pademonstruoti savo su-
gebėjimus bendradarbiauti, labai 
pravers juridinis raštingumas. 
Saugokitės smulkios vieno iš 
kolegų kiaulystės. Ketvirtadie-
nį gavęs viliojantį naujo darbo 
pasiūlymo, būkite pakankamai 
santūrus ir atsargus. Penktadienį 
ir savaitgalį nekurkite pernelyg 
detalių planų - situacija gali per 
akimirksnį pasikeisti.

Horoskopaip

DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS 
TELEFONAIS:TELEFONAIS:  

Klaipëdoje - 8 652 65040.  
Ðilutëje, Ðilalëje - 8 652 65039.  

Jurbarke - 8 683 51000, 
Tauragëje - 8 685 00029.
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Balandžio 10 d. 18 val.
 H.Ibsen „Laukinė antis“, 2-jų dalių drama. Rež. R.Rimeikis. 

Žvejų rūmai, Klaipėda. 

KLAIPËDOS DRAMOS 

TEATRO SPEKTAKLIAI 

Bilietai parduodami  Žvejų rūmų Dramos teatro kasoje (Taikos pr. 70) II-
VI 10-18 val., VII  2 val. iki spektaklio pradžios. Informacija ir bilietų rez-
ervavimas  tel. 8 (46) 31 44 53. www.kldteatras.lt ir www.bilietupasaulis.lt

 

KLAIPËDOS  VALSTYBINIS  MUZIKINIS TEATRAS

2015 BALANDIS

11 d., šeštadienis, 18.30 val.
PREMJERA Frank Loesser, Abe Burrows „Kaip prasisukti 

versle be didelio vargo“. 2 veiksmų miuziklas.
Iki kovo 29 d. bilieto kaina – 7,82 € (27 Lt), vėliau – 10,72 € 

(37 Lt).

15 d., trečiadienis, 18.30 val.
Karl Jenkins „Ginkluotas žmogus: mišios už taiką“. Koncertas. 
Iki balandžio 1 d. bilieto kaina – 4,05 € (14 Lt), vėliau – 5,79 

€ (20 Lt).

Teatras turi teisæ keisti repertuarà. Iðsamesnë informacija www.klaipe-
dosmuzikinis.lt Tel.: + 370 46 397 404 / 412 / 413. Bilietus galima ásigyti 
visose BILIETAI.LT kasose, uþsisakyti interneto svetainëje www.bilietai.lt  

PLUNGĖJE IR RAJONE
BALANDŽIO 7 D. 18 VAL. Plungės kultūros 

centre cirko šou 3D iš Ukrainos nauja programa 
visai šeimai „Antigravitacija“

BALANDŽIO 8 D. 18 VAL. Plungės kultūros 
centre komedija „Klastingas tirpalas“.

ŠIAULIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 3 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros 

centre „Domino“ teatro situacijų komedija „Pa-
skolinkite tenorą“.

BALANDŽIO 8 D. 13.30 VAL. Šiaulių kultū-
ros centre atvelykio popietė.

BALANDŽIO 8 D. 15 VAL. Šiaulių kultūros 
centre „Mūsų dienos 2015“.

BALANDŽIO 9 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros 
centre „Penkeri metai drauge”.

KĖDAINIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 9 D. 15 VAL. Kėdainių kultūros 

centre Modelių agentūros „Įvaizdžio grupė“ 
modelių atranka,

KRETINGOJE IR RAJONE
IKI BALANDŽIO 16 D. Virginijaus Baltmiš-

kio meninės fotografi jos paroda „Kuždesiai“. 
Kretingos rajono kultūros centre parodų salėje

iki BALANDŽIO 30 D. Evaldo  Snieškaus  
fotografi jų  paroda  „Fotodžiazas“  Kretingos 
rajono kultūros centre vitražo salėje

BALANDŽIO 6 D. 20 VAL Kretingos rajono 
kultūros centre šokių vakaras „Kam per 40”.

BALANDŽIO 8 D. 18 VAL Kretingos rajono 
kultūros centre vaikų ir jaunimo  teatro „Atžaly-
nas“ spektaklio  „Baidyklė“ pagal V. Železnikovo 
apysaką premjera.

KAUNE
BALANDŽIO 3 D. 18 VAL. „Improdimensija 

Nr.3“ iš koncertų ciklos „Improdimensija“ Kauno 
menininkų namuose (V.Putvinskio g. 56).

BALANDŽIO 4 D. 21 VAL. Didįjį Šeštadienį 
ypatingas renginys – Velyknakčio šventė Pažaislio 
vienuolyne, T. Masiulio g. 31.

BALANDŽIO 6 D. 11 VAL. Iškilmingos 
Mažosios Bazilikos titulo suteikimo šv. Mišios 
Kauno Kristaus Prisikėlimo bažnyčioje (Žemaičių 
g. 31A).

BALANDŽIO 6 D. 12 VAL. Renginys „Margos 
Velykos“ Miesto sode. Dalyvaus Martynas Beina-
ris, folkloro grupės „Linksmuolės“, „Karklynėlis“, 
„Karklė“.

BALANDŽIO 6 D. 13 VAL. Sakralinės muzikos 
koncertas Kauno šv. Mykolo Arkangelo (Įgulos) 
bažnyčioje (Nepriklausomybės a. 14 A).

BALANDŽIO 6 D. 16 VAL. W. A. Mozarto 
„Karūnavimo mišios“ Kauno Kristaus Prisikėlimo 
bažnyčioje (Žemaičių g. 31A). 

BALANDŽIO 7 D. 18 VAL. FESTIVALIS 37-
ASIS LIETUVOS TEATRŲ PAVASARIS KAU-
NAS 2015. FESTIVALIO PRADŽIA. Lietuvos 
nacionalinis dramos teatras,  M. von Mayenburg 
„Kankinys“.

KLAIPĖDOJE IR RAJONE
BALANDŽIO 4 D. 12 VAL. Klaipėdos lėlių 

teatre lėlių vaidinimas „Sudaužytas kiaušinis“ 
(rež. Gintarė Radvilavičiūtė).Vaikams nuo 3 m.

PALANGOJE
IKI BALANDŽIO 5 D. Palangos dienos. Įvairios 

kultūrinės vietos Palangoje.
BALANDŽIO 6 D. Velykos. Margučių alėjos 

atidarymas. J. Basanavičiaus gatvė.

RASEINIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 8 D. 18 VAL. Raseinių kultūros 

centre operetės spektaklis „Skaniausias kokteilis“.

JURBARKE IR RAJONE
BALANDŽIO 4 D. 21 VAL. Klube „Mituva“ 

Jurbarko r., Girdžių k. poilsio vakaras vyresnio 
amžiaus žmonėms. Gyva muzika.

BALANDŽIO 7 D. 18 VAL. Jurbarko 
kultūros centre „Domino“ teatro spektaklis 
„Testosteronas“.

BALANDŽIO 8 D. 18 VAL. Jurbarko kul-
tūros centre jubiliejinis grupės „Ambrozija“ 
koncertas.

ŠAKIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 8 D. 18 VAL. Šakių kultūros 

centre juodojo humoro vakaras. Orlauskas vs 
Pishius.

TAURAGĖJE IR RAJONE 
BALANDŽIO 3 D. 12 VAL. Sartininkų 

kultūros namuose edukacinė popietė „Margos 
Velykos“. 

BALANDŽIO 3 D. 14 VAL. Mažonų kultūros 
namuose gavėnios tradicijų puoselėjimo popietė 
„Žemaičių Kalvarijos kalnų giedojimas“.

BALANDŽIO 3 D. 15 VAL. Norkaičių tra-
dicinių amatų ir etnokultūros centre margučių 
marginimo edukaciniai užsiėmimai Norkaičių 
gyventojams.

BALANDŽIO 5 D. 21 VAL. Adakavo kultū-
ros namuose vakaronė „Velykė bobutė ridena 
margutį“

MARIJAMPOLĖJE 
IR RAJONE

BALANDŽIO 3 D. 16 VA. Marijampolės 
kultūros centre Velykų belaukiant – edukacinė 
programa (kiaušinių marginimas).

 

2014 m. BALANDIS 

8 d. trečiadienis 18 val.
VŠĮ „BARDAI LT“ GASTROLĖS
Vienos dalies Andriaus Kaniavos monospektaklis TŪLA 

IR KITI. J. Kunčino romano „TŪLA“ ir apsakymų motyvais 
apie meilę, mirtį ir vyną. Inscenizacijos autorius ir režisierius 
Andrius Kaniava. (N-16).  

Bilietai: 8 € (27,62Lt), 10 € (34,53 Lt).

9 d. ketvirtadienis 19 val.
ROSITOS ČIVILYTĖS KONCERTAS. Su jauna muzikantų 

komanda klausytojams paruošė subrandintą ir nuoširdžią 
programą — „ROSITA ČIVILYTĖ. MUZIKOS KALBA“.                            

Bilietus platina BILIETAI LT

10 d. penktadienis 18 val.
Nikolajus Leskovas LEDI MAKBET IŠ MCENSKO APS-

KRITIES. Dviejų dalių spektaklis. Režisierius Raimundas 
Banionis. 

Bilietai: 8.69 € (30 Lt), 7,24 € (25 Lt), su nuolaida - 4,34 
€ (15 Lt).

Kasa dirba: darbo dienomis (iðskyrus pirmadienius), nuo 11 iki 14 val. 
ir nuo 15 iki 18 val. Ðeðtadieniais ir sekmadieniais – nuo 10 iki 13 val. ir 
nuo 15 iki  18 val. Kasos telefonas: (8-41) 52 49 63. Informacija telefonu: 
informaciniame centre MINTA INFO 1551. Teatras pasilieka teisæ keisti 
spektaklius.

TAURAGËS KULTÛROS  RÛMAI
2015 M.  BALANDIS

7 D. 18 VAL. Spektaklis „Darius ir Girėnas per Atlantą skrido“. 
Bilieto kaina 9; 12 ir 15 Eur.
8 D. 17 VAL. Petro Jokubausko fi lmas.
10 D. 15 VAL. Modelių atranka (fojė).
10 D. 18 VAL. Muzikinis vakaras „Viskas apie juos“.
11 D. 10-19 VAL. Gydytojų kvalifi kacijos tobulinimo kursai.s

   

TAURAGĖS APSKRITIS
JURBARKO SKYRIUS

Reikalingi: UAB „Lukšių pieninei“ Belvederio 
sūrinei elektrikas, tel. 8 686 65 791, VĮ „Kretingos 
maistas“ virėjas, tel. 8 612 10 146, 

UAB „Mes ir mūras“ ūkvedys-vairuotojas Jur-
barkas, Vasario 16-osios g. 4A, I.Kavaliauskienės 
individuali įmonė, pardavėja kasininkė, tel. 8 651 
80 000, S.Janavičiaus IĮ pastatų šiltintojas, tel. 8 636 
59 364, UAB „Manvesta“ transporto vadybininkas, 
el. p, cv@manvesta.lt, UAB „Jurbarko komunali-
ninkas“ statybos inžinierius (-ė), tel. 8 611 49 486, 
UAB „Domava“ pardavimų vadybininkas, el. paštu 
personalas@domava.lt, UAB „Jofos konstrukcijos“ 
betono gaminių  formuotojas, vadybininkas, suvirin-
tojas, elektrikas, tel. 8 699 57 396, „A.Žilinskio ir 
ko“ UAB  hidromanipuliatoriaus operatorius-tiekimo 
vadybininkas, el. paštu ligita.m@zilinskis.com.

Darbo biržos tel. 8 (447) 55 008.

ŠILALĖS SKYRIUS
Reikalingi: Ūkininko ūkis automobilių šaltkalvis, 

tel. 8 614 91 510, I.Aljošienės prekybinė komercinė 
fi rma „AGAVA“ pardavėjas, tel. 8 687 81 636,  UAB 
„Gintaro baldai“ pardavėjas, baldų surinkėjas, tel. 
8 685 05 819, UAB „Amber team“ rinkos tyrimo 
apklausų atlikėjas, tel.: 8 656 96 438, 8 696 81 108,  
UAB „Raimex“ konstrukcinio metalo apdirbėjas, 
plataus profi lio statybininkas, tel. 8 685 08 933, Ūki-
ninko ūkis nekvalifi kuotas statybos darbininkas, tel. 
8 686 21 424, UAB „Furelas“ sunkiasvorio sunkve-
žimio vairuotojas, tel. 8 610 47 103, UAB „Jozita“ 
pagalbinis darbininkas, ekskavatoriaus mašinistas, 
pardavimo vadybininkas, sunkvežimio vairuotojas, 
tel. 8 699 15 486, UAB „Senasis Malūnas“ mėsos 
perdirbimo įrenginių operatorius, tel. 8 650 400 65, 
Zenono Auškalnio įmonei kepėjas, tel. 8 615 62 728, 
Ūkininko ūkiui kvalifi kuotas šiltnamio darbininkas, 
tel. 8 656 90 212, UAB „DIRŽĖ“ sunkvežimio vai-
ruotojas, turintis E kategoriją, tel. 8 449 41 276, UAB 
„Norfos Mažmena“ prekybos salės darbuotojas, par-
davėjas, tel. 8 527 00 046, UAB „Natanga ir Rovisa“ 
skerdikas, tel. 8 449 52 765, UAB „Švaros Artelė“ 
tarptautinio krovinių vežimo transporto priemonės 
vairuotojas, tel. 8 645 44 626, UAB „Basanova“ 
statybvietės darbų meistras, apdailininkas, tel. 8 674 
18 464, V. Į. PAJŪRIO AMBULATORIJA buhalte-
ris, tel. 8 682 51 463, UAB „Ežerūna“ pagalbinis 
darbininkas statybvietėje, tel. 8 614 97 480, UAB 
„Renta Baltic“ pagalbinis darbininkas krabų lazdelių 
gamybos ceche, tel. 8 610 40 840.

Darbo biržos tel. 8 (449) 74 019.

TAURAGĖS SKYRIUS
Reikalingi: Individualios veiklos vykdytojai Al-

donai Žiūraitienei virėjas Vtauto g. 44A, Tauragė, 
UAB „Tausauga“ elektromonteris, tel. 8 614 98 
492, VšĮ „Kretingos maistas“ virėjas terminuo-
tam darbui, tel. 8 633 58 555, UAB „Vikasida“ 
pardavimo vadybininkas tel. 8 699 82 110, UAB 
Klasmann-Deilmann Laukėsa traktorininkai, 
durpių gavybos darbininkai, tel. 8 614 98 830, 
UAB „Vyto baldai“ stalius baldžius medinių baldų 
gamybai, tel. 8 644 22 255,  UAB „Kauno apdai-
la“ apdailininkas, plytelių klojėjas, tel. 8 620 32 
413, UAB „Argus“ apsaugos darbuotojas, el. p. 
cv@argus.lt, UAB „Molupis ir ko“ konditeris, 
tel. 8 446 61 641, UAB „Simeks“ pardavėjas – 
konsultantas, tel. 8 699 11 466, UAB „Eltaurada“ 
elektrikai (aukštalipiai), el.p. info@eltaurada.lt, 

UAB „Rainių statyba pastatų apšiltintojai, tel. 6 618 
14 140, IĮ „Jurtoma“ padangų montuotojas, tel. 8 685 
04 377, UAB „Tet-a-tet“ kazino administratorius, 
el. p. giedrius@tatkazino.lt, UAB “Švaros artelė“ 
tarptautinio krovinių vežimo transporto priemonės 
vairuotojas, tel. 8 645 44 626, Lietuvos kariuomenės 
Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnybai 
virėjas, virtuvės darbininkas, tel. 8 5 2113 834, UAB 
„Aletritas“ virėjas, tel. 8 654 46 191, UAB „Makve-
ža“ sandėlio darbuotojas (vairuojantis autokrautuvą), 
pardavėjas-konsultantas, el. p.  info26@mokivezi.
lt, UAB „Kretus“ tarptautinių krovinių pervežimo 
vairuotojai C, CE kategorijos, C kategorijos, tel.: 8 
446 70 030, 8 655 19 916, UAB „Iksfera“ autovežio 
vairuotojas, tel. 8 685 19 862, UAB „Tvoros“ kalvis, 
tel. 8 687 45 993, UAB „Valdymo apskaita“ vyriau-
siasis buhalteris, el.p.info@valdymoapskaita.lt, UAB 
„Senasis Medvėgalis“ barmenas-padavėjas, virėjas, 
tel. 8 698 47 174, UAB „Kvartalo tinklas“ interneto 
prieigos įrangos montuotojas, technikas, el.p. info@
kvartalas.lt, UAB „Alantas“ pardavimų vadovas, el.p. 
info@alantas.lt, IĮ „DOMAVA” vadybininkas el.p. 
personalas@domava.lt, UAB „Globus trade LT“ 
pardavėjas–konsultantas, tel. 8 698 07 741, KLI LT, 
UAB elektroninės įrangos montuotojas, tel. 8 652 
33 778, AB „VILKYŠKIŲ PIENINĖ” - suvirinto-
jas-įrenginių valdymo inžinieriai (automatikai), tel. 
8 650 35 966.

Darbo biržos tel. (8 446) 61 710.

EURES biuro informacija apie darbą užsienyje:
Norvegijoje reikalingi virėjai, komandos lyderis, 

motociklų mechanikas, konditerijos gamintojo 
asistentas.

Jungtinėje Karalystėje reikalingi siuvėjai, vyresny-
sis programinės įrangos inžinierius, „HP Extream“ 
programuotojas, programuotojas, sistemų analitikai, 
antklodžių siuvėjai, audinio taisytojai/adytojai, 
komandos vadovas.

Maltoje reikalingi autobusų vairuotojai.
Ispanijoje reikalingi fleksografinės spaudos 

operatoriai.
Estijoje reikalingas vokiškai kalbantis transporto/

kelionių kompanijos vadovas.
Suomijoje reikalingas kiaulių ūkio darbininkas.
Prancūzijos Disneyland Paris pramogų parkui 

reikalingi šokėjai.
Graikijoje reikalingi kūrybiniai darbuotojai, daini-

ninkai, šokėjai ir sporto treneriai.
Airijoje reikalingi mėsininkai-iškaulintojai, ma-

nikiūrininkas.
Švedijoje reikalingi miško sodintojai, miško 

valytojai.
Vokietijoje reikalingi virėjai, restorano darbuotojai.  

Darbo biržos (8 446) 51 274.

KAUNO APSKRITIS
RASEINIŲ SKYRIUS 

Reikalingi: apskaitininkas, sandėlininkas, barme-
nas padavėjas, virėja, kambarinė, buhalteris, kepėjas, 
degalinės operatorius, degalinės operatoriaus padėjė-
jas (-a), krano operatorius, kraninininkas, tinkuotojas 
apdailininkas, miškų ūkio darbininkas, medinių baldų 
lakuotojas, melžėjas(-a), pardavimo vadybininkas, 
pardavėjas kasininkas, pardavėjas, prekybos salės 
darbuotojas, rinkodaros specialistas [vadybininkas], 
elektrikas, svėrėjas, žuvies perdirbimo įrenginių 
operatorius, traktorininkas, suvirintojas, adminis-
tratorius, virėjas(-a). 

Darbo biržos tel. 8 (428) 70 444.

MARIJAMPOLĖS APSKRITIS
ŠAKIŲ SKYRIUS

Reikalingi: elektrotechnikas UAB „AGROKON-
CERNO GRŪDAI”, tel. 8 611 24 148, kvalifi kuotas 
miškų ūkio darbininkas Valstybės įmonė Šakių miškų 
urėdija, tel. 8 345 52 675,

Padavėjas UAB „GELGAUDUKĖ”, tel. 8 610 64 
390, Rinkos tyrimo apklausų atlikėjas UAB „Amber 
team”, tel.: 8 656 96 438, 8 696 81 108.

Darbo biržos tel. 8 (345) 53 090.

KLAIPĖDOS APSKRITIS
KLAIPĖDOS SKYRIUS

Reikalingi: administracijos direktorius, adminis-

tratorius, administratorius sekretorius, agronomas, 
apdailininkas, apgyvendinimo paslaugų adminis-
tratorius, apsaugos darbuotojas, apskaitininkas, 
architektas, auklėtojas, autobuso vairuotojas, auto-
matikos inžinierius, automatikos įrangos derintojas, 
automatikos įrangos elektrotechnikas, automobi-
linės cisternos vairuotojas, automobilinio krano 
operatorius, automobilinio krautuvo vairuotojas, 
automobilių mechanikas, automobilių plovėjas, 
automobilių stiklų plovėjas (rankomis), automobilių 
šaltkalvis, baldžius, barmenas, barmenas padavėjas, 
bendrosios praktikos slaugytojas, betonuotojas, 
bibliotekininkas, braižytojas, buhalteris, buhalteris 
apskaitininkas, buitinių prietaisų montuotojas, 
darbų vadovas, draudimo agentas [vadybininkas], 
duonos kepėjas, ekskavatoriaus mašinistas, elektri-
kas, elektrinio krautuvo vairuotojas, elektronikos ir 
telekomunikacijų inžinierius, elektroninės įrangos 
montuotojas, elektrotechnikas, gamybinių patalpų 
valytojas, geodezijos inžinierius, gestų kalbos 
vertėjas, gydytojo odontologo padėjėjas, grafi kos 
dizaineris, ikimokyklinių įstaigų mokytojų rengimo 
dėstytojas, indų plovėjas (rankomis), izoliuotojas, 
kambarinė, kartoninių gaminių surinkėjas, kepėjas, 
kepėjo padėjėjas, kiemsargis, koncertmeisteris, krano 
operatorius, kranininkas, krovikas, laivo stalius, laivo 
vamzdynininkas, lengvųjų automobilių konstrukto-
rius, logistas, logistikos specialistas [vadybininkas], 
logopedas, mažmeninės prekybos įmonės pardavėjas, 
mėsininkas, metalinių gaminių dažytojas, metalinių 
laivų korpusų surinkėjas, metalo lenkimo staklių 
operatorius, metalo šlifuotojas, muitinės tarpinin-
kas, nekilnojamojo turto agentas, nekvalifi kuotas 
apželdinimo darbininkas, nekvalifi kuotas statybos 
darbininkas, nekvalifi kuotas surinkėjas, oro kondici-
onavimo įrangos mechanikas, padavėjas, pagalbinis 
darbininkas, pagalbinis parduotuvės darbininkas, 
pagalbinis virtuvės darbininkas, pakuotojas, pakuo-
tojas (rankomis), pamainos inžinierius, pardavėjas, 
pardavėjas kasininkas, pardavimo [realizavimo] 
padalinio vadovas, pardavimo agentas [vadybinin-
kas], pardavimo vadybininkas, pastatų remontininkas 
aukštybininkas, pastatų statybos darbų meistras, 
patologijos ir teismo medicinos diagnostikos tech-
nologas, plataus profi lio statybininkas, plytų mūri-
ninkas, prekių grupės vadybininkas, prekybos salės 
darbuotojas, priešmokyklinio ugdymo pedagogas, 
produkto vadybininkas, programuotojas, projekto 
vadovas, projektuotojas konstruktorius, psichologas, 
restorano virėjas, rinkimų komisijos narys, rinko-
daros specialistas [vadybininkas], sandėlininkas, 
santechnikas, sekretorius, siuvėjas, skardininkas, 
slaugytojo padėjėjas, socialinio darbuotojo padė-
jėjas, socialinis darbuotojas, stalius, stalius dailidė, 
statybos inžinierius, statybos projekto vadovas, stiklo 
apdirbėjas, stogdengys, sunkvežimio vairuotojas, 
suvirintojas, šaldymo įrenginių technikas, šaltkal-
vis, šaltkalvis surinkėjas, šildymo, vėdinimo ir oro 
kondicionavimo inžinierius, tarptautinio krovinių 
vežimo transporto priemonės vairuotojas, teisininkas, 
tiekimo sandėlio krovikas, tiltinio krano operatorius, 
tinkuotojas, tinkuotojas apdailininkas, traktorininkas, 
transporto priemonių valytojas, turto vertintojas, 
vairuotojas ekspeditorius, valymo paslaugų pa-
dalinio vadovas, valytojas, valytojas (rankomis), 
verslo paslaugų vadybininkas, viešosios nuomonės 
apklausos statistikas, vilkiko [treilerio] vairuotojas, 
virėjas, virėjo padėjėjas (išskyrus namų virtuvę), 
virtuvės darbininkas. 

Darbo biržos tel. 8 (46) 404 303 arba 
www.ldb.lt

ŠILUTĖS SKYRIUS
Reikalingi: automobilių šaltkalvis, elektromon-

teris, gamybos inžinierius, gydytojas odontologas, 
kepėjas, maisto produktų ir gėrimų technologas, 
padavėjas, pagalbinis darbininkas, pagalbinis virtu-
vės darbininkas, pardavėjas, pardavėjas kasininkas, 
šaltkalvis.

Darbo biržos tel.: 8 (441) 78 047  ir 8 
(441) 78 048

SKUODO SKYRIUS
Reikalingi: automobilio vairuotojas, kambarinė.

Darbo biržos tel. 8 (440) 73 417.

2014 M. BALANDIS
Išsamiau apie repertuarą, taikomas 

nuolaidas – www.koncertusale.lt

Balandžio 8 d., trečiadienis, 18 val. 
„Pažadinti muziką širdyje“. Lietuvos kamerinis orkestras. 
Meno vadovas Sergej Krylov. Solistas Martynas Levickis 

(akordeonas).
Bilietai – 14,48 Eur (50 Lt), 20,27 Eur (70 Lt). 

Balandžio 17 d., penktadienis, 18 val.
„Iš orkestro lobyno“ Lietuvos nacionalinis simfoninis orkestras
Meno vadovas ir vyr. dirigentas Juozas Domarkas Solistas 

Gabrielius Alekna (fortepijonas, Lietuva–JAV) Dirigentas Chris-
topher Lyndon-Gee (Jungtinė karalystė–JAV).

Bilietai – 8,69 Eur (30 Lt), 14,48 Eur (50 Lt). 

Bilietus platina BILIETAI.LT  
Bilietams taikomas Bilietai LT 2 Lt (0,58 Eur) aptarnavimo mokestis.



DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS TELEFONAIS:DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS TELEFONAIS:  
Klaipëdoje - 8 652 65040. Ðilutëje - 8 652 65039.  

Jurbarke - 8 683 51000, Tauragëje - 8 685 00029.
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